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Puheenjohtaja 
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(06) 471 4079, 050 325 4703  
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Varapuheenjohtaja / Ulkomaan näyttelyilmottautumiset 
Heidi Anttila 
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heidi.anttila@nalittna.com 
 
Sihteeri 
Matleena Salo 
040-7301866 
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Rahastonhoitaja 
Kirsi Rintapää 
040-7229237 
rahastonhoitaja@pohkis.org 
 
Näyttelysihteeri, WWW sivut, pentuvälitys 
Tiina Kajoranta 
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pohkis.sihteeri@gmail.com 
 
Ruusukesihteeri, valmistumisilmoitukset 
Christina Schöring 
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Mika Viitanen  
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mika.viitanen@pohkis.org 
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SUOMEN KISSALIITTO ry (SRK)  
http://www.kissaliitto.fi 
Suomen Kissaliitto ry SRK perustettiin vuonna 1974. Se 
kuuluu äänivaltaisena jäsenenä kansainväliseen 
keskusjärjestöön Fédération Internationale Féline’en (FIFe). 
Kissaliiton jäsenet ovat suomalaisia rekisteröityjä 
rotukissayhdistyksiä. 
 
Puheenjohtaja       
Veikko Saarela (PIROK) 040 504 4153, 
puheenjohtaja@kissaliitto.fi 
Sihteeri        
Kirsi Vuori (TUROK) 045 120 2072, sihteeri@kissaliitto.fi 
Rahastonhoitaja    
Jaana Heikanen (URK) 0400 400 450, talous@kissaliitto.fi 
Rotukirjaajat         
Miila Lehessaari, rotukirjaaja@kissaliitto.fi 
Carola Machura (URK), carola@kissaliitto.fi  
                               

FÉDERATION INTERNATIONALE FÉLINE 
(FIFe) 
http://www.fifeweb.org 
  
FIFen perusti vuonna 1949 ranskalainen rouva Ravel. FIFeä 
voidaan pitää kissajärjestöjen YK:na. Itse asiassa se on tällä 
hetkellä neljänkymmenenkolmen (43) kansallisen jäsenen 
liitto ja sen jäsenmäärä on kasvussa. Jäsenet noudattavat 
yhteisiä rotumääritelmiä sekä kasvattajanimi-, rekisteröinti-, 
näyttely-, tuomari- ja tuomarioppilassääntöjä. Nämä vuosien 
kuluessa muotoutuneet yhteiset tavoitteet ovat luoneet FIFen 
korkeatasoisen kansainvälisen maineen. 
 
Kansainvälisen yhteistyön keskuksena toimii FIFen hallitus. 
Tämä kuusihenkinen jäsenten valitsema hallitus johtaa liittoa 
sääntöjen mukaan. FIFellä on viisi toimikuntaa, jotka auttavat 
kukin omalla erityisalallaan hallitusta ja vuosittain pidettävää 
yleiskokousta päätöksenteossa. Nämä toimikunnat ovat: 
tuomari- ja standarditoimikunta, LO (rekisteröinti)- 
toimikunta, näyttelytoimikunta, kurinpitotoimikunta ja 
terveys- ja hyvinvointitoimikunta. 
 
FIFen yleiskokous kokoontuu vuosittain keskustelemaan ja 
äänestämään jäsenten ehdotuksista, valitsemaan uusia 
toimihenkilöitä ja sopimaan uusista säännöistä ja yhteisistä 
toimintaperiaatteista. 
 
FIFellä on aina ollut hyvät suhteet muihin maailmanlaajuisesti 
tärkeisiin kissajärjestöihin.  Sen kotipaikka on vuodesta 1988 
ollut Luxemburg.  Viralliset kielet ovat englanti, saksa ja 
ranska. 
 
FIFen nimi on synonyymi laadulle ja yhtenäisyydelle. Se 
edustaa maailmanlaajuista kissaharrastusta. 
 
FIFe:ssä on 206 kansainvälistä ja 7 kansallista tuomaria sekä 
130 tuomarioppilasta. Sen eri järjestöissä on yli 100.000 
jäsentä. Vuosittain rekisteröidään yli 110.000 kissaa ja 3.000 
kasvattajanimeä. FIFen näyttelyitä järjestetään joka vuosi yli 
650 ja niissä on näytteillä 200.000 kissaa. 
 
FIFe:n hallitus 
Puheenjohtaja   Annette Sjödin, Ruotsi 
Varapuheenjohtaja  Dietmar Sagurski, Saksa 
Sihteeri   Eric Reijers, Tsekki 
Varasihteeri   Dorte Kaae, Tanska 
Rahastonhoitaja  Leo van de Haterd, 

Hollanti 
Vararahastonhoitaja  Christel Hartmann, 

Portugali 
 
Toimikunnat  

Tuomari-ja standarditoimikunta (6 jäsentä) 
LO (rekisteröinti) toimikunta (3 jäsentä) 
Näyttelytoimikunta (5 jäsentä) 
Kurinpitotoimikunta (5 jäsentä) 
Terveys- ja hyvinvointitoimikunta (3 jäsentä) 
FIFe:n jäsenliitot 
Argentiina Asociación Felina Argentina, AFA 
Brasilia Federacão Felina Brasiliera, FFB 
Bulgaria National Federation of Felinology, NFFe 
Eesti Estonian Cat Breeders Federation - Felix 
Englanti Felis Britannica  
Espanja Associación Felina Española, ASFe 
Hollanti Felikat 
 Mundikat  
Indonesia Indonesian Cat Association , ICA 
Islanti Kynjakettír Kattaraektarfélag Íslands, 
Kynjakettir 
Italia Associazione Nazionale Felina Italia , ANFI 
Itävalta Klub Der Katzenfreunde Österreichs , KKÖ 

Österreichischer Verband für die Zucht und 
Haltung von Edelkatzen, ÖVEK 

Kreikka Feline Federation of Greece, FFG 
Kroatia Savez Felinoloskih Drustava Hrvatske , 
SFDH 
Kolumbia Asociación Club Felino Colombiano - ACFEC 
Kypros Pancyprian Cat Association, PCC 
Latvia Cat Fanciers Clubs Association, CFCA 
Lichtenstein Aristocat 
Liettua Lithuanian Felinology Association,  Bubaste 
Luxemburg Fédération Féline Luxembourgeoise, Lux Cat 
Club, 
Malesia Kelab Kucing Malaysia, KKM 
Meksiko Asociacion Felinofila Mexicana A.C. - 
AFEMEX 
Norja Norske Rasekattklubbers Riksforbund, NRR 
Portugali Clube Portugues de Felincultura, CPF 
Puola Polska Federacja Felinologiczna "Felis 

Polonia" - PFF 
Ranska Fédération Féline Francaise, FFF 
Romania Felis Romania 
Ruotsi Sveriges Kattklubbars Riksförbund, SVERAK 
Saksa 1. Deutscher Edelkatzenzüchter Verband 

e.V, 1.DEKZV e.V. 
Serbia Felinološko Društvo Srbije - FDS 
Slovakia Slovenský Zväz Chvatel’ov Maciek, SZCH 
Slovenia Zveza Felinoloskih Drustev Slovenije , ZFDS 
Suomi Suomen Kissaliitto ry, SRK 
Sveitsi Fédération Féline Hélvétique, FFH 
Tanska Landsforeningen Felis Danica,  FD 
Tsekki Cesky  svaz chovatelu , CSHC 
Ukraina Ukrainian Felinology Union - UFU 
Unkari Felis Hungarica Magyar Macskások 

Egyesülete 
Valko-Venäjä Felinolog 
Venäjä The All-Russian Cat Club Association, ARCCA 
Koejäsenet 
Belgia Felis Belgica - FB 
Uruguay Asociación Rural del Uruguay - Asociación 

Felina del Uruguay - ARU-AFU 
 
ARVOSTELUASTEIKKO JA NÄYTTELYN KULKU 
Kissat käyvät näyttelyissä läpi samanaikaisesti kaksi erilaista 
arvostelua: laatuarvostelun kansainvälisten rotukohtaisten 
standardien mukaan ja vertailuarvostelun, jossa kissoja 
verrataan toisiinsa. Kaikki kissat käyvät läpi laatuarvostelun. 
Tuomari valitsee eri luokissa parhaat kissat, jotka sitten 
kilpailevat tiettyjen alla olevien sääntöjen mukaan värin 
parhaan (VP), tuomarin parhaan (TP), kategorian parhaan 
(KP) ja näyttelyn parhaan (NP) maininnoista. 
Luokissa 3-10 jaetaan ainoastaan yksi sertifikaatti luokkaa 
kohti, luokan parhaalle kissalle, jos se on tuomarin mielestä 
sertiä vastaavan pistemäärän arvoinen. Luokissa 11 ja 12 ei 
jaeta sertiä, vaan korkein laatuarvostelu on EX, jos kissa on 
tuomarin mielestä vastaavan pistemäärän arvoinen. 
Noviisiluokkaan osallistuva kissa rekisteröidään, jos se saa 
excellent-arvostelun eli vähintään 88 pistettä. Noviisiluokan 
kissan arvostelee kaksi tuomaria, joilla on kyseisen kategorian 
pätevyys. 
Vertailuarvostelu 
Luokat 1-12 on jaettu rodun, värin ja sukupuolen mukaan. 
Vertailuarvostelussa valitaan voittaja, toinen, kolmas ja neljäs 
luokissa 3-12. Jos samassa luokassa on enemmän kuin neljä 
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kissaa, saavat muut kuin neljä parasta vain laatuarvostelun eli 
tuomari ei anna järjestysnumeroa. Järjestysnumero 
kirjoitetaan laatuarvostelun perään. Tuomari voi halutessaan 
kirjoittaa sertifikaatin perään EX1, mutta voi jättää tämän 
myös mainitsematta. VP ja TP valintoihin voivat osallistua 
luokkien 3-12 voittajien lisäksi myös luokkien 1 ja 2 kissat.  
VP eli värin paras 
Värin paras voidaan valita kissoista, jotka ovat vähintään 95 
pisteen arvoisia. Erikseen voidaan valita VP -aikuinen, VP -
nuori, VP -pentu ja VP -kastraatti, mikäli kilpailijoita on 
vähintään kolme. Mikäli kilpailijoita ei kussakin ryhmässä 
(aikuinen, nuori, pentu) ole riittävästi, ryhmät yhdistetään. 
Kastraatit kilpailevat vain keskenään. 
TP eli tuomarin paras.  
Kukin tuomari voi valita jokaisesta arvostelemastaan 
kategoriasta parhaan aikuisen naaraan ja uroksen (TPA), 
nuoren 6-10 kk (TPN) ja pennun 3-6 kk (TPP) sekä kastraatin 
(naaraan ja uroksen) (TPK), mikäli kissa on vähintään 97 
pisteen arvoinen. 
Kategorian parhaat 
Kategorian paras uros ja naaras (KPA), nuori (KPN), pentu 
(KPP) ja kastraatti (KPK) valitaan jokaisesta neljästä 
kategoriasta erikseen. Nuorista ja pennuista ei valita erikseen 
uroksia ja naaraita 
Parhaiden valintaan osallistuvat TP-kissat. Kategorian 
parhaiden valinnan suorittaa ko. kategorian kansainvälisistä 
tuomareista koostuva paneeli. 
Näyttelyluokat (näyttelysääntöjen kohta 5.4) 
1 SUPREME CHAMPION-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 3 saaneet yhdeksän CACS sertifikaattia 
vähintään kolmessa eri maassa vähintään kolmelta eri tuomarilta 
vaihtoehtoisesti yksitoista CACS- sertifikaattia kuudelta eri 
tuomarilta kahdessa eri maassa. Kissa saa arvostelun ja 
merkinnän kunniamaininta (KM). 
2 SUPREME PREMIER-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 4 saaneet yhdeksän CAPS sertifikaattia 
vähintään kolmessa eri maassa vähintään kolmelta eri tuomarilta 
vaihtoehtoisesti yksitoista CAPS- sertifikaattia kuudelta eri 
tuomarilta kahdessa eri maassa. Kissa saa arvostelun ja 
merkinnän kunniamaininta (KM). 
3 GRAND INTERNATIONAL CHAMPION-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 5 saaneet kuusi CAGCIB sertifikaattia 
vähintään kolmessa eri maassa vähintään kolmelta eri tuomarilta 
vaihtoehtoisesti 8 CAGCIB sertifikaattia neljältä eri 
tuomarilta kahdessa eri maassa. Luokassa myönnetään CACS- 
sertifikaatti. 
4 GRAND INTERNATIONAL PREMIER-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 6 saaneet kuusi CAGPIB sertifikaattia 
vähintään kolmessa eri maassa vähintään kolmelta eri tuomarilta 
vaihtoehtoisesti 8 CAGPIB sertifikaattia neljältä eri 
tuomarilta kahdessa eri maassa. Luokassa myönnetään CAPS- 
sertifikaatti. 
5 INTERNATIONAL CHAMPION-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 7 saaneet kolme CACIB  sertifikaattia 
vähintään kahdessa eri maassa kolmelta eri tuomarilta. Luokassa 
myönnetään CAGCIB- sertifikaatti. 
6 INTERNATIONAL PREMIER-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 8 saaneet kolme CAPIB sertifikaattia 
vähintään kahdessa eri maassa kolmelta eri tuomarilta. Luokassa 
myönnetään CAGPIB- sertifikaatti. 
7 CHAMPION-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 9 saaneet kolme CAC sertifikaattia 
kolmelta eri tuomarilta. Luokassa myönnetään CACIB- 
sertifikaatti. 

 8 PREMIER-LUOKKA 
Kissoille, jotka ovat luokassa 10 saaneet kolme CAP sertifikaattia 
kolmelta eri tuomarilta. Luokassa myönnetään CAPIB- 
sertifikaatti. 
9 AVOIN LUOKKA 
Yli 10 kk:n ikäisille kissoille. Luokassa myönnetään CAC- 
sertifikaatti. 
10 KASTRAATTI-LUOKKA 
Yli 10 kk:n ikäisille kastroiduille tai steriloiduille kissoille. Luokassa 
myönnetään CAP- sertifikaatti. 
11 NUORET 6 - 10 KUUKAUTTA 
6-10 kk:n ikäisille kissoille. 
12 PENNUT 3 - 6 KUUKAUTTA 
3-6 kk:n ikäisille kissoille. 
13 a NOVIISILUOKKA 
Rekisteriin pyrkiville yli 10 kk:n ikäisille eurooppalaisille, 
manxeille, sokokeille, kuriilien bobtaileille tai siperian kissoille 
standardissa mainituin ehdoin ja RTK:n etukäteen 

myöntämällä luvalla. Kissan arvostelee kaksi tuomaria ja heille 
ilmoitetaan kirjallisena, miksi kissa on tässä luokassa. 
Noviisiksi voidaan kissa ilmoittaa ko. luokkaan vain kerran.  
13 b TARKISTUSLUOKKA 
Tarkistusluokka on tarkoitettu uusille kehitettäville roduille tai 
kun roturisteytys sallitaan kansallisen FIFe-jäsenen tai sen 
kansallisen rotutoimikunnan hyväksymää tarkoitusta varten. 
Kissa voi osallistua tarkistusluokkaan vain kotimaassaan, 
vähintään 3 kuukauden ikäisenä ja kansallisen 
rotutoimikunnan tarkistettua, että kissa täyttää FIFen 
kasvatus ja rekisteröintisääntöjen vaatimukset. Kissan 
arvostelee kaksi kansainvälistä FIFe-tuomaria ja arvostelu 
tapahtuu ennen laatuarvostelun alkamista. 
Näyttelynjärjestäjien tulee antaa kirjallinen selvitys 
tuomareille, miksi kissa on tässä luokassa. 
Kissa ei saa kirjallista arviointia, mutta sen pitää saavuttaa 
laatuarvostelu Excellent tai vastaavasti tulos "I", kun kyseessä 
on hyväksymätön rotu, jotta tehdyllä roturisteytyksellä 
voidaan jatkaa kasvatusta. Molempien tuomareiden on 
vahvistettava arvostelutulos allekirjoituksellaan. Katso lisää 
näyttelysääntöjen kohdasta 5.4. 
13 c MÄÄRITTELYLUOKKA 
Kissan EMS-koodin selvittämiseksi sen turkin väri tai mikä 
tahansa muu ominaisuus voidaan tarkistaa kansallisen FIFe-
jäsenen, kansallisen rotutoimikunnan tai näytteilleasettajan 
pyynnöstä määrittelyluokassa. 
Tässä luokassa kaksi kansainvälistä FIFe tuomaria tarkistaa 
kissan ennen kuin virallinen arvostelu alkaa. Kissa ei saa 
kirjallista arviointia eikä laatuarvostelua tai vertailuarvostelua 
vaan ainoastaan vahvistuksen täydelle EMS-koodilleen, joka 
molempien tuomareiden tulee allekirjoituksellaan varmistaa. 
13 d SIITOSTARKISTUSLUOKKA (kansallinen lisäluokka) 
Kansallinen siitostarkistusluokka 13 d on tarkoitettu kissoille, 
joilla on jo yksi pentue, mutta excellent-arvostelu avoimessa 
luokassa puuttuu. Kissa voi osallistua näyttelyssä 
tarkistusluokan lisäksi myös arvosteluluokkaan. 
Tarkistusluokka on tarkoitettu myös rotutoimikunnan 
erikoisluvalla kasvatettujen kissojen hyväksymiseksi siitokseen 
ja rotutoimikunnan erikoislupalomake on oltava 
asianmukaisesti täytettynä arvostelusetelin mukana. Tähän 
luokkaan ilmoitetaan myös ne kissat, jotka eivät jostain syystä 
voi saada excellent-arvostelua avoimessa luokassa. 
Siitoshyväksyntää voi hakea kissalle vain kerran.  
14 KOTIKISSALUOKKA 
Kotikissaluokkaan (lyhytkarvainen ja pitkäkarvainen kotikissa 
erikseen) voidaan ilmoittaa kaikki hyvin käyttäytyvät, 
rekisteröimättömät kissat, jotka ovat vähintään kolmen 
kuukauden ikäisiä arvostelupäivänä. Kotikissat saavat 
arvostelutulokseksi järjestysnumeron (urokset ja naaraat 
erikseen), lisäksi valitaan ryhmien (PK/LK) paras kotikissa. 
Ryhmien parhaat kotikissat kilpailevat näyttelyn parhaan 
kotikissan tittelistä. Kotikissaluokkaan osallistuvan yli 10 kk:n 
ikäisen kotikissan tulee olla kastroitu/steriloitu. 
15 SIITOSLUOKKA (kansallinen lisäluokka) 
Kissoille, joilla on vähintään kolme jälkeläistä näyttelyssä. Näistä 
ainakin yhden on oltava alle 2 -vuotias. Jälkeläisten tulosten 
keskiarvo ratkaisee voittajan. 
16 KASVATTAJALUOKKA (kansallinen lisäluokka) 
Kasvattajille, joilla on vähintään viisi kasvattamaansa kissaa 
näyttelyssä. Näistä ainakin kahden tulee olla alle 2-vuotiaita. 
Jälkeläisten tulosten keskiarvo ratkaisee voittajan. Osallistuminen 
edellyttää, että kasvattaja on joko näytteilleasettajana tai erikseen 
ilmoittautunut kasvattajaluokkaan. 
17 VETERAANILUOKKA (kansallinen lisäluokka) 
7 vuotta täyttäneille kissoille. Veteraanit arvostellaan kategorioittain 
urokset ja naaraat erikseen. Lopuksi kussakin kategoriassa valitaan 
kategorian paras veteraani parhaan uroksen ja parhaan naaraan 
kesken. Paras kotikissakissaveteraani valitaan samalla tavalla. 
Laatuarvostelu 
KM  Kunniamaininta annetaan kaikille kissoille 

luokissa 1 & 2 
CACS  Kansainvälinen Supreme Champion 

sertifikaatti luokan 3 voittajalle, vähintään 
97 pistettä  

CAPS  Kansainvälinen Supreme Premier 
sertifikaatti luokan 4 voittajalle, väh 97 pist. 

CAGCIB  Kansainvälinen Grand Champion sertifikaatti 
luokan 5 voittajalle, väh. 96 pist. 

CAGPIB  Kansainvälinen Grand Premier sertifikaatti 
luokan 6 voittajalle, väh. 96 pist. 

CACIB  Kansainvälinen Champion sertifikaatti 
luokan 7 voittajalle, väh. 95 pist. 
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CAPIB  Kansainvälinen Premier sertifikaatti luokan 8 
voittajalle, väh. 95 pist. 

CAC  Champion sertifikaatti luokan 9 voittajalle, 
väh. 93 pist. 

CAP  Premier sertifikaatti luokan 10 voittajalle, 
väh. 93 pist. 

EX  Excellent -arvostelu kissalle, väh.88 pist. 
luokissa 3-12. 

OH  Oikein hyvä-arvostelu kissalle, väh.76 pist. 
luokissa 3-12. 

H  Hyvä-arvostelu kissalle, väh. 61 pist. 
luokissa 3-12. 

DISK Diskaus, 0 pist. 
 
Siitos- ja kasvattajaluokissa kilpaileminen 
Siitosluokkiin osallistuminen edellyttää, että kissa on 
näyttelypaikalla joko arvosteltavana tai pelkästään 
siitosluokkiin osallistuvana ja että näyttelyssä on 
arvosteltavana vähintään kolme jälkeläistä, joista ainakin yksi 
on alle 2 -vuotias. Siitosluokissa huomioidaan vain ne 
jälkeläiset, jotka kuuluvat samaan kategoriaan, kuin 
osallistuva kissa. 
Kasvattajaluokkaan osallistuminen edellyttää, että kasvattajan 
arvosteltavina olevien vähintään viiden kasvatin joukossa on 
ainakin kaksi alle 2 -vuotiasta kissaa. 
Siitos- ja kasvattajaluokissa lasketaan kaikkien jälkeläisten 
keskiarvo. Tasatuloksen ollessa kysymyksessä lasketaan ensin 
TP -jälkeläisten lukumäärä ja mikäli tulos on edelleen tasan, 
VP -jälkeläisten lukumäärä. Jos tulos on edelleen tasan, on 
voittajia kaksi. 
Siitos- ja kasvattajaluokkien voittajat julkaistaan ja palkitaan 
näyttelyn parhaiden kissojen esittelyn yhteydessä, vaikka 
luokassa ei ole ollut kuin yksi kilpailija, edellyttäen että 
voittajalla on vähintään 90 pistettä. 
 
Pistetaulukko siitos- ja kasvattajaluokkia varten 
Kategorian paras (KPA, KPN, KPP, KPK) 130  
Tuomarin paras (TP)  110 
Värin paras (VP)   100 
CACS, CAPS, KM   97 
CAGCIB, CAGPIB    96 
CACIB, CAPIB    95 
CAC, CAP    93 
Excellent 1 (EX1)   90 
Excellent (EX)   88 
Oikein hyvä (OH)   76 
Hyvä (H)   61 
Diskaus, kaikki muutokset kissan rekisterikirjan EMS-koodiin  
(ei koske väriryhmien sisällä tapahtuvia muutoksia) 0 
DISK/3.9a, arvostelun perusteena aggressiivinen  
käytös    0 
 
EMS-JÄRJESTELMÄ (Easy Mind System) 
EMS-järjestelmän koodi muodostetaan seuraavista osista: 
Rotu määritellään kolmella isolla kirjaimella.  
Väri määritellään yhdellä pienellä kirjaimella. Poikkeuksellisesti s 
ja y voidaan liittää perusvärin jälkeen. 
Kuvio määritellään kaksinumeroisella luvulla. 
Hännän pituus manxeille ja cymriceille annetaan aina hännän 
pituus kaksinumeroisella luvulla. 
Silmien väri määritellään myös kaksinumeroisella luvulla 
(merkitään vain tarvittaessa) 

 
Norjalaisen metsäkissan, maine coonin, siperiankissan 
ja turkkilaisen angoran ryhmäjako näyttelyissä 
RYHMÄ 1:  musta ja sininen sekä NFO amber ja vaalea 

amber 
RYHMÄ 2:  ryhmän 1 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 3:  musta- (ruskea) ja sinitabbyt, goldenit, NFO 

amber ja vaalea amber tabbyt 
RYHMÄ 4:  ryhmän 3 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 5:  punainen ja creme, punatabbyt ja 

cremetabbyt, kilpikonna ja sinikilpikonna, 
kilpikonnaruskeatabbyt ja 
kilpikonnasinitabbyt, kilpikonnagoldenit, 
NFO amber kilpikonna ja vaalea amber 
kilpikonna sekä näiden tabbyt 

RYHMÄ 6:  ryhmän 5 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 7:  kaikki hopeamuunnokset 
RYHMÄ 8:  ryhmän 7 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 9:  valkoinen  

 
Amerikan curlin väriryhmäjako näyttelyissä 
RYHMÄ 1:  musta, sininen, suklaa. lila, kaneli ja beige 
RYHMÄ 2:  ryhmän 1 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 3:  musta- (ruskea-), sini-, suklaa-, lila-, 

kaneli- ja beigetabbyt sekä goldenit 
RYHMÄ 4:  ryhmän 3 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 5:  punainen ja creme, punatabbyt ja 

cremetabbyt, puna- ja cremegoldenit, kaikki 
kilpikonna- ja kilpikonnatabbyvärit sekä 
kaikki kilpikonnagoldenit 

RYHMÄ 6:  ryhmän 5 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 7:  kaikki hopeamuunnokset 
RYHMÄ 8:  ryhmän 7 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 9:  valkoinen 
RYHMÄ 10:  naamiovärit 
RYHMÄ 11:  ryhmän 10 värit valkolaikullisina 
 
Cornish, Devon ja German rexien ryhmäjako 

näyttelyissä 
RYHMÄ 1:  musta, sininen, suklaa, lila, kaneli ja beige 

sekä näiden savumuunnokset 
RYHMÄ 2:  ryhmän 1 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 3:  punainen, creme, kilpikonnat ja näiden 

hopea- ja savumuunnokset, punainen, 
creme ja kilpikonna goldenit ja golden 
agoutit sekä punaisen, cremen ja 
kilpikonnien agoutimuunnokset  

RYHMÄ 4:  ryhmän 3 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 5:  ryhmän 1 agouti-, hopea- ja 

goldenmuunnokset 
RYHMÄ 6:  ryhmä 5 värit valkolaikullisena 
RYHMÄ 7:  kaikki naamioväriset (himalaja, tonkineesi- 

tai burmanaamiot) sekä näiden agouti-, 
hopea- ja goldenmuunnokset 

RYHMÄ 8:  ryhmä 7 valkolaikullisina 
RYHMÄ 9:  valkoiset 
 
Sfinxin, don sfinxin ja peterbaldin ryhmäjako näyttelyissä  

RYHMÄ 1:  musta, sininen, suklaa, lila, kaneli, beige ja 
valkoinen sekä näiden agouti muunnokset 
RYHMÄ 2:  ryhmän 1 värit värit valkolaikullisina sekä 
näiden agouti muunnokset 
RYHMÄ 3:  punainen, creme, kilpikonna sekä näiden 
agouti muunnokset 
RYHMÄ 4:  ryhmän 3 värit valkolaikullisina sekä näiden 
agouti muunnokset 
RYHMÄ 5:  musta, sininen, suklaa, lila, kaneli, beige, 
punainen, creme, kilpikonna naamiovärit (himalaja, 
tonkineesi- tai burmanaamio) myös valkolaikullisina 
sekä näiden agouti muun- 

 nokset 
 
Burmillan ryhmäjako näyttelyissä 
RYHMÄ 1:  musta, sininen, suklaa, lila, kaneli, beige 

hopea shaded  
musta, sininen, suklaa, lila, kaneli, beige 
hopea shell 

RYHMÄ 2:  punainen, creme, kilpikonna, sinikilpikonna, 
suklaakilpikonna, lilakilpikonna, 
kanelikilpikonna, beigekilpikonna shaded  
punainen, creme, kilpikonna, sinikilpikonna, 
suklaakilpikonna, lilakilpikonna, 
kanelikilpikonna, beigekilpikonna shell 

 
Kuriilien bobtailien ryhmäjako näyttelyissä 
RYHMÄ 1: valkoinen, musta ja sininen sekä näiden 

savu-, agouti-, hopea- ja goldenmuunnokset 
RYHMÄ 2: ryhmän 1 värit valkolaikullisina 
RYHMÄ 3: punainen, creme, kilpikonnat ja näiden 

hopea- ja savumuunnokset, punainen, 
creme ja kilpikonna goldenit ja golden 
agoutit sekä punaisen, cremen ja 
kilpikonnien agoutimuunnokset  

RYHMÄ 4: ryhmän 3 värit valkolaikullisin  
 
 

Tabbyt käsittävät kaikki agoutikuviot; 
klassinen tabby, tiikeri, 
täplikäs, ticked tabby, shell ja shaded.  
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POHKIS - Vuoden kissat 2010 
Sijoitus Kissa EMS Pisteet Omistaja 
Aikuinen 
1 SC Foxypaw´s Rosy Dawn JW DVM NFO fs 03 22 664,70 Karita Sumell & Mikael Axelqvist 
2 SC Pretty Girl de la Gambade JW DVM MAN d 22 51 657,61 Maxi Leinonen 
3 E Alizarin Bomber Boy DVM SIB n 09 23 641,71 Kimmo Selenius 
4 SC Lumikissan Taikaviitta SIB es 602,85 Satu Rintaluoma 
5 SC Shamirin Excellent Elvira PER f 22 591,50 Marjatta Joensuu 
6 Stendalen´s Cola SBI b 574,46 Mikaela Teir 
7 SC Blytt Ducati CRX b 563,80 Kirsi Rintapää & Carita Haanperä 
8 SC Clavinova Sade Serenade SBI a 561,62 Kirsi Rintapää & Mika Viitanen 
9 SC Chevhill´s LoveLetter JW PER e 03 552,09 Christina Schöring 
10 GIC Wishmaster Kid Brother NFO n 09 514,91 Meemu Haveri 
11 GIC Siriuksen Uma Curl ACL ns 09 22 514,34 Desirée Österåker 
12 Shamirin Jolly Jasmine PER  514,30 Marjatta Joensuu 
13 IC Conan Intrigant MAN n 03 52 509,66 Maxi Leinonen 
Kastraatti 
1 EP EC SW 09’10 Ermak Dauria DSM  SIB d 09 23 665,99 Ira Weckström, Tiina Kajoranta & 

Pasi Urpiola 
2 SP EC Lumikissan Friidu DVM SIB g 23 660,60 Tiina Kajoranta & Pasi Urpiola 
3 Riiviön Viiru DRX ns 09 22 643,58 Kati Koivisto 
4 SP EC Mariposa´s Cute Line PER n 21 33 591,48 Pia Pörn 
5 SP GIC Siriuksen LeoCurl ACL n 24 584,32 Desirée Österåker 
6 SP IC Yog-Hurt´s Atlach-Nacha KOR 528,42 Emilia Hissa 
7 GIP EC Shamirin Sweet Shamira DSM PER f 22 578,92 Marjatta Joensuu 
8 GIP EC D’manns Quick Quarterback MAN n 51 559,37 Maxi Leinonen 
9 SP GIC Poison´s Rahng Wun Pi Sayt KOR 551,01 Annika & Jenny Hissa 
10 SC IP Kasmasiinin Remu MCO n 22 536,09 Heidi Lindström 
11 Shamirin Pricilla PER 523,26 Marjatta Joensuu 
12 GIP Moosegrove Moyende Mshindi OCI b 24 516,04 Desirée Österåker 
13 SP Chai-lai Akila Umayma MAU ns 513,69 Heidi Anttila 
14 LiukasLiisa MAN 411,39 Maxi Leinonen 
15 IP IC Dollicious L’Amour Bizarre RAG n 04 207,63 Gunilla Siik 
Nuoret 
1 Lumikissan YllinKyllin JW SIB g 395,84 Johanna & Esa Fors 
2 Yashar´s Tytti Tinttaraaraa PER a 21 33 390,60 Pia Pörn 
3 IC Lumikissan X-pertti SIB a 09 24 359,82 Satu Rintaluoma 
4 Draconian AutumnReflection NFO n 09 358,35 Taru Kyntäjä 
5 Ligean Dolce Gabbana Conan CYM f 03 52 357,80 Maxi Leinonen 
6 Chai-lai Walidah Ife MAU ns 24 355,74 Annika &Jenny Hissa 
7 Shamirin Ophelia Odelia PER f 03 351,33 Marjatta Joensuu 
8 Chevhill´s Gift of Joy PER e 02 350,39 Mari-Susan Asunmaa 
9 Lumikissan ZalamaSanteri SIB n 24 339,89 Katja Rantanen 
10 Stormin Suffeli MAN f 24 53 338,06 Maxi Leinoen 
11 Shamirin Sebastian PER 330,38 Marjatta Joensuu 
12 Shamirin Red Roberto EXO 310,34 Marjatta Joensuu 
13 CH Rheady Rhodamine ed OSH f 03 310,23 Heidi Anttila 
14 IC FTres Anoya Tigre OLH n 25 310,13 Heidi Anttila 
15 Siriuksen Exotic Örzan EXO ds 24 62 270 Maxi Leinonen 
Kasvattajat 

1 FI*FoxyPaw´s II kategoria 342,63 Karita Sumell & Mikael Axelqvist 
2 FI*Lumikissan II kategoria 324,34 Tiina Kajoranta & Pasi Urpiola 
3 FI*Shamirin I kategoria 312,24 Marjatta Joensuu 
Siitosurokset 
1 IC IP Abayomis Jadon of Celestil´s II 317,67 Annukka Rintakumpu 
2 PR SC Restless Desperado JW II 303,25 Karita Sumell & Mikael Axelqvist 
3 GIC Zigwan´s Guim Biik Lihas II 298,67 Marja Ikkelä-Koski 
4 Kasmasiinin Silver Samurai II 287,33 Heidi Lindström 
Siitosnaaraat 
1 GIC FoxyPaw´s Thunder&Lightning II 322,67 Sari Witick 
2 EC Tähtitassun Balladi Helena II 320,66 Karita Sumell & Mikael Axelqvist 
3 GIC Seer´s Jacaranda DM III 290 Kirsi Rintapää & Mika Viitanen 
Veteraanit 
1 EP EC SW 09’10 Ermak Dauria DSM II 75,56 Ira Weckström, Tiina Kajoranta & 

Pasi Urpiola 
2 EP EC SONIA z Dworku Bojara DM II 60,15 Tiina Kajoranta & Pasi Urpiola 
Kotikissat 
1 Porttikiven Pyysalo HCL 70,13 Maxi Leinonen 
2 Riina HCS 60 Sanna ja Mika Nokimäki 
3 Miiru HCL 55,11 Minna Muilu 
4 Wilma Wilhelmiina HCS 50,06 Minna Muilu 

Please purchase 'e-PDF Converter and Creator' on http://www.e-pdfconverter.com to remove this message.

http://www.e-pdfconverter.com


 
    

 
Lone Lund 
EXO d 22 
EXO n 24 
EXO f 24 
PER d 
PER d 22 
PER g 22 
PER a 24 
PER n 24 
PER d 24 
PER d 02 21 
PER n 33 
PER f 33 
PER n 21 33 
PER a 21 33 
 
NFO I 
NFO VIII 
RAG a 
SIB VII 
 
Marie Westerlund 
EXO a 
EXO g 03 
PER n 
PER n 22 
PER f 22 
PER d 23 
PER f 24 
PER ns 03 
PER e 02 
PER f 03 
PER f 03 22 
PER f 03 24 
PER a 33 
PER b 33 
PER g 21 33 
 
ACL VI 
MCO II 
RAG g 
RAG a 04 
RAG b 04 
RAG f 04 
RAG n 03 21 
SBI b 21 
SIB VI 
III VET 
 
 
 
 
 

 
Bjarne Wikström 
II tark 
MCO III 
MCO VI 
NFO II 
RAG a 03 
RAG a 21 
RAG d 21 
SBI n 
SBI b 
SIB II 
 
Kristiina Rautio 
IV tark. 
ACL VIII 
MCO VIII 
MCO IX 
NFO VI 
RAG n 03 
RAG e 21 
SBI d 
SBI g 
SBI a 21 
SBI g 21 
SBI j 21 
IV VET 
 
Michael Edström 
II tark 
MCO IV 
MCO VII 
NFO VII 
RAG b 
RAG g 03 
RAG n 21 
SBI d 21 
SIB IV 
SIB VIII 
I VET 
 
Raymond Saetre 
MCO I 
NFO V 
RAG c 
RAG e 
RAG a 04 21 
RAG n 04 21 
SBI a 
SBI f 
SBI h 
SBI n 21      
SIB III 
 

 
Tellervo Kass 
ACS VIII 
MCO V 
NFO III 
NFO IV 
NFO IX 
RAG n 
RAG f 03 
RAG n 04 
RAG c 04 
SBI c 
SIB V 
 
Arja Martikainen 
III tark. 
BRI n 
BRI c 
BRI ns 22 64 
BRI c 33 
BRI b 02 
BUR c 
BUR d 
CRX II 
CRX VI 
CRX VIII 
DRX I 
DRX VI 
DRX VIII 
EUR n 
EUR n 22 
EUR f 01 
KOR 
MAN 53 
OCI a 24 
OCI o 24 
OCI bs 24 
SPH V 
HC VET 
 
Hans Lindberg 
ABY n 
ABY os 
BEN n 22 
BEN n 24 
BRI b 
BRI j 
BUR a 
BUR b 
CHA 
CRX V 
MAU ns 24 
OCI b 24 
HCL 

 
Mira Fonsen 
III tark 
ABY o 
BRI e 
BRI g 
BRI ns 22 62 
BUR n 
BUR  h 
BUR j 
DRX VII 
OCI n 24 
OCI ns 24 
OCI cs 24 
RUS 
SOM n 
SOM p 
HCS 
 
Satu Hämäläinen 
IV tark. 
BEN n 22 33 
BRI a 
BRI n 24 
BRI fs 24 62 
CRX I 
CRX IV 
EUR a 
EUR ns 22 
MAN 51-52 
SOM o 
 
OSH n 
OSH a 
OSH a 24 
OSH b 24 
OSH c 24 
OSH p 24 
OSH g 25 
OSH n 03 
SYS b 03 
SIA n 
SIA a 
SIA c 
SIA e 
II VET 
 

Lisäpisteet 2.4 2011     
Kategoria I Kategoria II Kategoria III Kategoria IV Kotikissat 
urokset: 0,09 urokset: 0,44 urokset: 0,26 urokset: 0,02 0,13 
naaraat: 0,09 naaraat: 0,49 naaraat: 0,27 naaraat: 0,01  
kastraatti urokset: 0,04 kastraatti urokset: 0,32 kastraatti urokset: 0,20 kastraatti urokset: 0,04  
kastraatti naaraat:0,04 kastraatti naaraat: 0,21 kastraatti naaraat: 0,16 kastraatti naaraat: 0,03  
nuoret: 0,06 nuoret: 0,44 nuoret: 0,13 nuoret: 0,02  
pennut: 0,06 pennut: 0,41 pennut: 0,13 pennut:0,04  
veteraanit: 0,04 veteraanit: 0,08 veteraanit: 0,05 veteraanit: 0,02 veteraanit: 0,04 
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NÄYTTELYN NÄYTTELYN NÄYTTELYN NÄYTTELYN PARHAAT PARHAAT PARHAAT PARHAAT KISSAT KISSAT KISSAT KISSAT 2.4 20112.4 20112.4 20112.4 2011  
Kategoria I 

Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Lone Lund       

Marie Westerlund       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria II 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Lone Lund       

Marie Westerlund       

Bjarne Wikström       

Kristiina Rautio       

Michael Edström       

Raymond Saetre       

Tellervo Kass       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria III 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Arja Martikainen       

Hans Lindberg       

Mira Fonsén       

Satu Hämäläinen       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria IV 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Satu Hämäläinen       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kotikissat 
Tuomari PK-Uros PK-Naaras LK-Uros LK-Naaras Veteraani  
Mira Fonsén  
Hans Lindberg 

      

Parhaat kotikissat  pk  lk BIS vet 
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SEINÄJOKI 2.4 2011 
==================================== 
KATEGORIA I 
==================================== 
------------------------------------- 
EXOTIC 
------------------------------------- 
SININEN (EXO a) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
1 U SC IxiDixi´s Grazy For You JW 7. 3.2008 RX 79408 
           Korsvik's No Regrets  (PER d) x IxiDixis Heaven Can Wait  (EXO n) 
O: Jokinen Merja, SUROK                            K: Persson Chatrine 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
2 N Mimosan Fashion Babe                     3. 8.2010 RX 85115 
           IC Mimosan Ö-Finalmente (EXO n) x IC Whispers Gone With the Wind (PER n 03) 

O: Makhanova Mira, PIROK                           K: Saarela  Veikko 
 
PUNATABBY (EXO d 22) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
3 U Aamukasteen Zubr                             14. 2.2010 RX 83732 
xx         Fajesa Caramel Cluster  (EXO d 22) x CH Aamukasteen Shade Flame (PER f) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Makhanova Mira 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (EXO n 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 3 Grand International Champion 
4 U GIC D'EdenLover Baldwin          18. 7.2008 RX 90578 
zxx        GC Couronne Priority Male (PER d 03) x GC D'Eden Lover Bassinger of Kuorii (EXO n 24) 
O: Makhanova Mira, PIROK          K: Gaspard, Beaulieu, Carnevaletti 
 
KILPIKONNARUSKEATÄPLIKÄS (EXO f 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
5 N Shamirin Dream Daniella             26. 9.2007 RX 77676 
xx         EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x Shamirin Diamond Xaviera  (EXO d var) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINIKILPIKONNAVALKOINEN (EXO g 03) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 2 Supreme Premior 
6 N SP, EC Onnimannin Cute and Funny 16.11.2005 RX 73750 
           GIC Onnimannin Always Happy (PER a 02) x GIC Nipsu-Nappulan Amelie (EXO g 03 23) 
O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCA  K: Kahenvirta Jenni&Tuomo 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Makhanova Mira                           050-5909482 
 
---------------------------------------------------------------------- 
PERSIALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MUSTA (PER n) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
7 U Mimosan End of The Line    14. 5.2010 RX 84436 
           CH Almigry OK Corral (PER e 33) x IC Mimosan Anything Goes N.F.S (PER n) 

O: Lindgren Merja, PIROK                           K: Saarela  Veikko 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
8 U Heaven Sent Quicky Express JW        6. 6.2010 ÖVEK LO 1018364 
           EC Lucas of Kenfthis JW (PER d) x Kuorii Scandal ´N´ Heaven Sent  (PER n) 
O: Saarela  Veikko, PIROK                          K: Bütner Ronald, Itävalta 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
9 U Kultaviiksen Don Juan                          15.12.2010 REK KESKEN 
           CH Fairy 4 U Jumanji (PER ds 22 62) x IC Kuutsa´s Storm in a Teacup (PER fs) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
PUNAINEN (PER d) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
10 N EC Kuutsa's Sunshine Baby           1. 7.2006 LO 74981 
           EC My Fantasy´s rocky (PER ds) x Kuutsa´s Pomme D´amour DM  (PER ds 11) 
O: Virtanen Markku, TUROK                          K: Kuutti Sari 

 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
11 U Chevhill´s Oliwer                              27. 8.2010 RX 85186 
           IC Chevhill´s Love Letter JW (PER e 03) x CH Canastaexo Candy Rain (EXO f 03) 

O: Schöring Christina, POH-KIS 
 
RUSKEATABBY (PER n 22) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
12 U Shamirin Sebastian                             26. 2.2010 RX 83686 
x   EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x IC Shamirin Cute Cassandra (PER n 03) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
PUNATABBY (PER d 22) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
13 N Kultaviiksen Danielle                          15.12.2010 LO 85952 
           CH Fairy 4 U Jumanji (PER ds 22 62) x IC Kuutsa´s Storm in a Teacup (PER fs) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
KILPIKONNARUSKEATABBY (PER f 22) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 7 Champion 
14 N CH Kultaviiksen Annabella JW    19. 4.2009 LO 81735 
zx         IC Precious On The Spot (PER n 24) x EC Kuutsa's Sunshine Baby (PER d) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
15 N SP, EC Shamirin Sweet Shamira DSM  
  5.11.2003 RX 70009 
           Sibriskin Hip-Hopper  (PER n 22) x PR, EC Shamirin Diamondella (PER e) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINIKILPIKONNATABBY (PER g 22) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 8 Premior 
16 N PR Precious Kiss From a Rose 24. 7.2009 LO 82535 
z      Precious Harley D  (PER n) x Fizgeralt Kiss 4 Precious JW  (PER g 22) 
O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCAT  K: Lahti Marika & Huhtaniemi Pauli 
 
PUNATIIKERI (PER d 23) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 3 Grand International Champion 
17 U GIC Shamirin Idol Illusion                16. 7.2008 RX 79743 
           EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x Shamirin Diamond Xaviera  (EXO d var) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINITÄPLIKÄS (PER a 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
18 U EC Ormeryd´s Karl-Gustav 7. 6.2005 RX 73560 
     CH Ormeryd´s Austin (EXO d 23 var) x IC Ormeryd´s Danielle (PER a 22) 
O: Schöring Christina, POH-KIS                     K: Lange Anna 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (PER n 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
19 N Shamirin Tiny Tintarella                       18. 3.2010 RX 83901 
           EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x IC Nicol-Cat´s Young Love (PER g 24) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
PUNATÄPLIKÄS (PER d 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
20 U Whisper´s Heaven Can Wait          4.10.2010 LO 85325 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 

O: Matero Saara, PIROK 
 
KILPIKONNATÄPLIKÄS (PER f 24) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
21 N Shamirin Viva Vanessa   3.10.2010 RX 85369 
    Atzelhof´s Michaelangelo  (PER d) x Shamirin Dream Daniella  (EXO f 24) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
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CREME HARLEKIINI (PER e 02) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
22 U Chevhill´s Gift Of Joy                         15.12.2009 RX 83471 
           IC Chevhill´s Love Letter JW (PER e 03) x CH Chevhill's Dee Dee (PER f 02 21) 

O: Asunmaa Mari Susan, pohkis                      K: Schöring Christina 
 
MUSTASAVU VALKOINEN (PER ns 03) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 6 International Premior 
23 U IP Kissankäpälän Arnold S.       4.12.2007 RX 78234 
           Car-Danin Fire Patrol  (PER ds 03) x GIC Amysantti Coconut Shake (PER f 03) 
O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCA 
 
VALKOKIRJOKILPIKONNA (PER f 03) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 5 International Champion 
24 N IC Shamirin Ophelie Odelia    18. 8.2009 RX 82634 
           Antic's Restless and Wild  (PER n 03) x IC Shamirin Excellent Elvira (PER f 22) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
PUNATABBY HARLEKIINI (PER d 02 21) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
25 N Whispers Hit The Lights         4.10.2010 LO 85328 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 

O: Jokinen Merja, SUROK                            K: Matero Saara 
 
KILPIKONNATABBY VALKEA (PER f 03 22) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
26 N Whispers High Hopes        4.10.2010 LO85327 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 

O: Matero Saara, PIROK 
 
KILPIKONNATÄPLIKÄSVALKOINEN (PER f 03 24) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 5 International Champion 
27 N IC Fizgerald Kisses of Fire JW     24.11.2007 LO 78211 
z          CH d'Eden Lover Hearts On Fire (PER e 23) x CH Precious 1000 Kisses JW (PER n 03 22) 

O: Matero Saara, PIROK                             K: Kienanen Marita 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
28 N Chevhill´s Summer Glow          13. 7.2010 RX 84887 
           SC IxiDixi's Brown Basic JW (PER n 24) x CH Chevhill's Sweet As Candy (PER gs 03 22 62) 

O: Schöring Christina, POH-KIS 
 
RUSKEANAAMIO (PER n 33) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 2 Supreme Premior 
29 U EP,EC Fiu-Maun Ludvig-Herra DSM   29. 6.1998 LO 63337 
           IC Amabili's Lonely Rider (PER d 33) x Fiu-Maun Sabina  (PER g 33) 
O: Puhakka Armi, RUROK 
 
SININAAMIO (PER a 33) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
30 N IC Yashar's Emilia Estevez      26.11.2002 LO 68581 
xx         EC Onon Axibon (PER c 33) x Brigade Solo Spirit  (PER g 33) 
O: Pörn Pia, POH-KIS 
 
SUKLAANAAMIO (PER b 33) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 4 Grand International Premior 
31 U GIP Yashar's Leonardo                    9. 2.2007 LO 76095 
           CH Sinihuiskan Valderama (PER b 33) x IC Yashar´s Emillia Estevez (PER a 33) 
O: Hovimeri Krista & Paanala Jere, POHKIS          K: Pörn Pia 
 
KILPIKONNANAAMIO (PER f 33) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 5 International Champion 
32 N IC Benua Margarett Minion             30.12.2008 LO 90592 
zx         Puffy Stuffy Cheretto  (PEr d 33) x Benua Graciella Girl  (PER f 33) 
O: Lindgren Merja & Niskanen Saila, PIROK          K: Grishan Renata 
 
 
 

Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
33 N Sinihuiskan Siiri-Sibrina               7. 6.2010 LO 84555 
           CH Almigry OK Corral (PER e 33) x IC Benua Margarett Minion (PER f33) 
O: Lindgren Merja & Niskanen Saila, PIROK          K: Lindgren Merja 
 
RUSKEATABBYNAAMIO (PER n 21 33) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
34 U Yashar´s Unexpected Uwe            23. 5.2010 RX 84442 
           Besamano´s Bamdad Bardia  (PER b 33) x Yashar´s Queen Quiaintness  (PER a 2133) 
O: Hovimeri Birgi, POHKIS                          K: Pörn Pia 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
35 N Stella Nordica Phara Diba             7. 7.2010 RX 85061 
           CH StellaNordica Zoran Catitso (PER n 21 33) x SC Erigone´s Amfitrite (PER a 33) 
O: Dahlström Karin, SUROK                          K: Norden Gunilla, Ruotsi 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
36 U SP,EC Mariposa´s Cute Line   5. 3.2004 RX 71201 
           GIC Mariposa´s What´s a Rush (PER n 21 33) x Nimpha Iz Goroda Na Neve  (PER f 21 33) 

O: Pörn Pia, POH-KIS                               K: Källgren Marie 
 
SINITABBYNAAMIO (PER a 21 33) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
37 N Yashar´s Unique Umay              23. 5.2010 RX 84438 
   Besamano´s Bamdad Bardia  (PER b 33) x Yashar´s Queen Quiaintness  (PER a 2133) 
O: Pörn Pia, POH-KIS 
 
KILPIKONNASINITABBYNAAMIO (PER g 21 33) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
38 N Yashar´s Tytti Tinttaraaraa     5.12.2009 RX 83308 
           CH Almigry OK Corral (PER e 33) x CH Yashar´s Miss Marple (PER a 21 33) 
O: Pörn Pia, POH-KIS 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Joensuu Marjatta                          06-356 7987 
Lindgren Merja                           03-3430210 
Matero Saara                              040-5177490 
Saarela  Veikko                           03-344 3929 
Schöring Christina                        050 5233265 
Virtanen Markku 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Michael Edström 
 
V01 U EP,EC Fiu-Maun Ludvig-Herra DSM (PER n 33)     (0029) 
 
V02 U SP,EC Mariposa´s Cute Line (PER n 21 33)       (0036) 
 
V03 N SP, EC Shamirin Sweet Shamira DSM (PER f 22)  (0015) 
 
V04 N IC Yashar's Emilia Estevez (PER a 33)          (0030) 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K01 SHAMIRIN              Joensuu Marjatta 
5 12* 15 17 19* 21* 24* 
 
K02 YASHAR´S              Pörn Pia 
30 31 34* 37* 38* 
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========================================================== 
KATEGORIA II 
========================================================== 
---------------------------------------------------------------------- 
AMERICAN CURL PITKÄKARVA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
AMERICAN CURL (VÄRIRYHMÄ VI) (ACL VI) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
39 N Jovilga*LT El Queen  (ACL f 02 21)  21. 7.2010 RX 90772 
           IC Curland Gabriel (ACL d 03 24) x Frija Curl von Asgard of Pointocurl  (ACL n 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS      K: Simkuviené Joanna-Genovaité,Liettua 
 
ACL VÄRIRYHMÄ VIII (ACL VIII) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 3 Grand International Champion 
40 N GIC Siriuksen UmaCurl (ACL ns 03 22)  
  20.10.2008 RX 81072 
x    GIP, GIC Siriuksen LeoCurl (ACL n 24) x IC  DBCat's Heartbreaker of Siriuksen (ACL n 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS        K: Hämäläinen Satu & Nyström Marika 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
41 N Dezzicat´s Amabile AyaCurl  (ACL fs 09 22)  9. 9.2010 RX 85235 
           CH Magnificat Gary Curl (ACS e 09 24) x GIC Siriuksen Uma Curl (ACL ns 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS 
 
---------------------------------------------------------------------- 
AMERICAN CURL LYHYTKARVA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
AMERICAN CURL (VÄRIRYHMÄ 8) (ACS VIII) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
42 U Dezzicat´s Allegro AceCurl  (ACS ns 03 24)  9. 9.2010 RX 85234 
           CH Magnificat Gary Curl (ACS e 09 24) x GIC Siriuksen Uma Curl (ACL ns 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS 
 
---------------------------------------------------------------------- 
MAINE COON 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MAINE COON (RYHMÄ 1) (MCO I) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
43 U Cavall´s Kasper  (MCO a)   7. 4.2010 LO 84321 
x        Big Giants Washington  (MCO ns 22) x Cavall´s Cardenia  (MCO n 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK                 K: Mahrberg Tuula 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
44 U Luna-Purr Ka-Boom  (MCO n)         14. 6.2010 LO 84643 
           GIC C'Black Wolf Cabotcove Coon*CH (MCO ns) x IC Luna-Purr Fullmoon Rose (MCO fs) 

O: Haippo Tanja, SUROK                             K: Kauppinen Katariina 
 
MAINE COON (RYHMÄ 2) (MCO II) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
45 U Escape´s Quiet Riot  (MCO n 09)  24. 5.2010 RX 84456 
           CH Mambo-Coon Keanu (MCO n 09 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 
O: Hiltunen Jaana C/O KumpulainenMinna, SUROK      K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 3) (MCO III) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 5 International Champion 
46 N IC Chamberlain Dark Diamond (MCO n 22) 25. 9.2009 LO 82898 
           EC Chamberlain Is There Truth (MCO n 22) x IC Lachtetals T-Blue Diamond (MCO a) 
O: Lehtinen Anne, TUROK                            K: Palmén Maarit 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
47 U Starmaker´s  No Apologies  (MCO n 22)  2. 9.2010 LO 85145 
           CH Don Corleone Olimpian*RU (MCO a 22) x Starmaker´s Mathilda  (MCO fs 09 22) 
O: Uusimäki Leena, POROK        K: Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
48 U Luna-Purr Lord Love Machine  (MCO n 23) 4.11.2010 LO 85604 
        SC Nova´s Place Tacomah (MCO w 62) x Coonity Ylvie  (MCO n 09 22) 
O: Kauppinen& Jokiaho C/O Salonen Kati, KESKIS    K: Kauppinen Katariina 

 
49 U Escape´s Rammstein  (MCO a 22)  14.10.2010 LO 85383 
   IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 
O: Angeria Arja, PIROK POROK                       K: Hiltunen Jaana 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
50 N GIP Bonneamie Sausalito (MCO n 22)  1.11.2006 LO 75555 
xx         CH Escape's Ying Yang (MCO ns 03) x CH Bonneamie Belive Me (MCO n 09 22) 
O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Uuranto Johanna 
 
Luokka: 8 Premior 
51 U PR Escape´s Nat King Cole (MCO n 22)  23.10.2009 LO 83018 
           CH Escape´s Jethro Tull (MCO a 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 
O: Orava Emmi, PIROK                               K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 4) (MCO IV) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
52 U GIC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) 6. 2.2006 LO 74043 
xxxxxx     GIC Don Juan of Coon-Castle (MCO d 09 22) x IC Belushies Ashanti (MCO f 22) 
O: Sarpo Anne, SUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
53 U Escape´s Quincy Jones  (MCO n 09 22) 24. 5.2010 RX 84455 
           CH Mambo-Coon Keanu (MCO n 09 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 
O: Liiti Suvi, SUROK                               K: Hiltunen Jaana 
 
54 U Goldenstream´s Remy Martin  (MCO n 03 22)    3. 5.2010 LO 84305 
          CH Lavender Love Ozzie (MCO e 09 24) x GIC Goldenstream´s Let´s Dance (MCO ns 09 22) 
O: Määttä Ann-Marie & Saku, SUROK ISROK            K: Mustonen Tiina 
 
55 N NomenEst Tiger Lily  (MCO n 09 22)  19. 4.2010 LO 84125 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x CH NomenEst Pricilla Black (MCO n) 

O: Sarpo Anne, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
56 N Starmaker´s Doe Ray Me  (MCO a 09 22)    2. 9.2010 LO85142 
           CH Don Corleone Olimpian*RU (MCO a 22) x Starmaker´s Mathilda  (MCO fs 09 22) 
O: Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen, ISROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
57 N Pikkumetsän Wunderschön  (MCO n 03 22)      6.11.2010 LO 85555 
O: Mäkinen Mari & Luoma Tanja, PIROK     K: Koponen Anna-Liisa & Jarkko 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
58 U GIP Escape´s Frank Zappa (MCO a 09 22)        2.10.2007 LO 77790 
           PR, IC Escape's Urban Cowboy (MCO n 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Kotila-Taskila Katri, POROK                     K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 5) (MCO V) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 5 International Champion 
59 U IC Summerplace Simply the Best (MCO e 22)   21. 9.2009 LO 90656 
           Summerplace Uncle Sam  (MCO n 22) x Summerplace Harmony  (MCO f 22) 

O: Määttä Ann-Marie & Saku, SUROK ISROK            K: Beyer Anita, Saksa 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
60 U CapitalCat´s Elvis  (MCO d 22)   20.11.2009 LO 83330 
           Majestic Royal of Overlord  (MCO d 22) x Istar Main Bastet*CZ  (MCO e 22) 

O: Mäkelä Sirpa, POHKIS                            K: Berry Sari 
 
61 N Junior MeriCoon´s Bianca  (MCO d 23) 21. 4.2010 LO 84344 
           CH MeriCoon´s Alvaro Furry Boy (MCO d 22) x Samperin Alina  (MCO d 23) 
O: Averbukh-Martikainen Tatyana, ISROK             K: Uukivi Merike 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
62 U Starmaker´s My Name Is  (MCO e 22) 2. 9.2010 LO 85143 
           CH Don Corleone Olimpian*RU (MCO a 22) x Starmaker´s Mathilda  (MCO fs 09 22) 
O: Solja Sini, ISROK                  K: Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen 
 
63 N Maikkilan Miracle Queen  (MCO f)   10. 6.2010 LO 84812 
           CH Antocat´s Golden Silverboy (MCO ds 22) x Maikkilan Maine Miisa  (MCO f) 
O: Hautala Sari, POHKIS                            K: Karjalainen Tarja 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
64 U Zabaione Hard Rock  (MCO d 22)  4. 9.2006 LO 
xx         IC Lynxelot Quint (MCO e 22) x Raitakatin Finduilas  (MCO f 22) 
O: Laurila Pirjo, POH-KIS                          K: Särkiniemi Kirsi 
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MAINE COON (RYHMÄ 6) (MCO VI) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 7 Champion 
65 N CH NomenEst Purple Beauty (MCO g 09 22) 9.11.2008 LO 80644 
x          EC Goldenstream's Freestyle JW (MCO a 22) x EC NomenEst Darla Hood (MCO f 09 22) 

O: Sarpo Anne, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
66 U Pillowtalk´s Simba  (MCO d 09)         1. 9.2010 RX 90791 
          Pillowtalk´s El Corazon  (MCO ns 09) x Thunderlynx Graffity  (MCO fs) 
O: Averbukh-Martikanen & Viatcheslav, ISROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
67 U Escape´s Rasmus  (MCO e 09 22)  14.10.2010 LO 85382 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Kotila-Taskila Katri, POROK                     K: Hiltunen Jaana 
 
68 U Kasmasiinin Washington  (MCO e 09 22)  17.12.2010 LO 85895 
           CH Chatvallon King Arthur (MCO ds 03 22) x CH Kasmasiinin Virvatuli (MCO d 22) 
O: Juvonen Terttu & Uitus Harri, PIROK 
 
69 N Escape´s Rihanna  (MCO g 09 22)  14.10.2010 LO 85375 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Hiltunen Jaana, SUROK 
 
70 N Chamberlain Gift of Love  (MCO g 09 22)     26.10.2010 LO 85644 
           ParadiselsIsland´s Campari  (MCO ds 02 21) x IC Lachtetals T-Blue Diamond (MCO a) 
O: Palmén Maarit C/O Lehtinen Anne, TUROK/URK      K: Palmén Maarit 
 
71 N Alohacoon's Brianna  (MCO d 09 22) 19.11.2010 LO 85781 
        CH Pillowtalk´s San Diego (MCO d 03) x CH Aloa´s Tereza (MCO e 22) 
O: Lehtinen Marika, SUROK KESKIS                   K: Rantanen Vera 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
72 N GIP, IC NomenEst Almost An Angel  11.10.2002 LO 68401 
zxxxxxxxxx  
GIP,EC Chamberlain Master Of Orion (MCO e 22) x CH Bonfires Legendary Beauty (MCO f 09) 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 8 Premior 
73 U PR, EC Escape´s Tycoon (MCO d 09) 1.12.2004 LO71820 
x        EC Witchbreeds Black Pirate (MCO n 09) x WW,02 GIC Escape's Izabella Goonzales (MCO f) 

O: Jäntti Seija & Pauli, ISROK                     K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 7) (MCO VII) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
74 U Maikkilan Minnesota  (MCO ns 22) 11. 3.2010 LO 84029 
xx         CH Antocat´s Golden Silverboy (MCO ds 22) x Lavender Love Bluebelle  (MCO g 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK                 K: Karjalainen Tarja 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
75 U Alwaro Gladiator  (MCO ds 22)  24. 7.2010 LO 90777 
           MaineField´s Van Helen  (MCO ds 22) x Alwaro Bristol Brie  (MCO fs) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Szymanska Katarzyna, 
Puola 
 
76 U Luna-Purr Kiss Of Hope  (MCO ns)  14. 6.2010 LO 84639 
           GIC C'Black Wolf Cabotcove Coon*CH (MCO ns) x IC Luna-Purr Fullmoon Rose (MCO fs) 

O: Lehtinen Marika, SUROK KESKIS                   K: Kauppinen Katariina 
 
77 U Luna-Purr King Of Hearts  (MCO ds) 14. 6.2010 LO 84638 
           GIC C'Black Wolf Cabotcove Coon*CH (MCO ns) x IC Luna-Purr Fullmoon Rose (MCO fs) 

O: Maanselkä Erja, KESKIS                          K: Kauppinen Katariina 
 
78 N Alwaro Nadal  (MCO ds 22) 24. 7.2010 LO 90776 
           MaineField´s Van Helen  (MCO ds 22) x Alwaro Bristol Brie  (MCO fs) 
O: Makhanova Mira, PIROK           K: Szymanska Katarzyna, Puola 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
79 U GIP NomenEst Osmosis Jones (MCO ns 23) 15. 2.2008 LO 78689 
xxx   IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x IC Twilightzone´s Myrine-Of-NomenEst 

O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 8 Premior 
80 N PR HoneyCoon´s Billie Jean (MCO ns 22)        15.11.2009 LO 83259 
x          GIC Goldenstream's Lewis (MCO as 22) x GIC WestCoon's Pocahontas (MCO n 09) 

O: Ruusu Hanna & Hytönen Vesa, KESKIS              K: Tuominen Merja 

 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
81 U HoneyCoon's Beat It  (MCO ns 22)  15.11.2009 LO 83261 
x          GIC Goldenstream's Lewis (MCO as 22) x GIC WestCoon's Pocahontas (MCO n 09) 

O: Nisula Sanna, PIROK                             K: Tuominen Merja 
 
82 U KorpiCoon´s Jethro  (MCO ns 24)   22.12.2009 LO 83386 
          CH KorpioCoon's Aslak (MCO n 24) x KorpiCoon's Belle  (MCO ns 24) 
O: Nurminiemi Jaana, POH-KIS                       K: Tihinen Pirjo 
 
83 U Maikkilan Missouri  (MCO ds 22)  11. 3.2010 LO 84030 
           CH Antocat´s Golden Silverboy (MCO ds 22) x Lavender Love Bluebelle  (MCO g 22) 

O: Haapalainen Teija, SUROK                        K: Karjalainen Tarja 
 
MAINE COON (RYHMÄ 8) (MCO VIII) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
84 U Nascat Coyote Mustang of Ameliinan (MCO ns 09) 16. 2.2010 LO 90745  
xx GC RW Nascat Thru The Pack(MCO n 09 22) x CFACH Nascat Shelby of Mustang(MCO ns 09 23) 
O: Huuskonen Sari, KESKIS                          K: Hinton Donna, Texas 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
85 U Starmaker´s Never Enough  (MCO es 09 12)  2. 9.2010 LO 85144 
           CH Don Corleone Olimpian*RU (MCO a 22) x Starmaker´s Mathilda  (MCO fs 09 22) 
O: Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen, ISROK 
 
86 N Starmaker´s We Made You  (MCO fs 09 22)  2. 9.2010 LO 85141 
           CH Don Corleone Olimpian*RU (MCO a 22) x Starmaker´s Mathilda  (MCO fs 09 22) 
O: Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen, ISROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
87 U Kasmasiinin Winnipeg  (MCO ds 09 22) 17.12.2010 LO  85897 
           CH Chatvallon King Arthur (MCO ds 03 22) x CH Kasmasiinin Virvatuli (MCO d 22) 
O: Juvonen Terttu & Uitus Harri, PIROK 
 
88 U Wishmaster Omar Sharif  (MCO ds 03 22)  29.11.2010 LO 85887 
           Belushies Handsome Sam  (MCO n 09 22) x Wishmaster Marilyn Monroe  (MCO ds 09 22) 

O: Kellari Janne & Tiia, PIROK 
 
89 U Tip Top Maine Rowtag  (MCO ns 09 22)  29.10.2010 LO 85427 
           Tropikoons Little Thunder  (MCO n 03 22) x TipTop Maine Onida  (MCO fs 09 22) 
O: Toivonen A-M & Vepsäläinen S, SUROK             K: Toivonen Anna 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
90 N GIP NomenEst Diamond Queen (MCO fs 09 22)   17.12.2003  LO 70252 
zzxxxxxxxx                                                                        
EC Rumford Silverado-of-Godfather's,DM (MCO ns 09 22) x IP, IC NomenEst Almost An Angel 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 6 International Premior 
91 U IP NomenEst Quinn Anthony (MCO as 09 24)  28. 3.2009 LO 81586 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x IC NomenEst Georgia Rose (MCO fs) 

O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Sarpo Anne 
 
MAINE COON (RYHMÄ 9) (MCO IX) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 7 Champion 
92 N CH Escape´s Paloma Faith JW (MCO w 64) 2. 2.2010 LO 83631 
x          GIC Dynamicats White Phantom (MCO w 62) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Hiltunen Jaana, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
93 U Hiesun Wishmaster  (MCO w 62) 24. 8.2010 LO 85225 
           CH Vinstagårdens Jagr (MCO w 62) x Maikkilan Milli  (MCO n 22) 
O: Lankila Virpi & Asumaa Ismo, POROK              K: Pitkänen Maarit 
 
94 N Hiesun Witchcraft  (MCO w 64) 24. 8.2010 LO 85224 
           CH Vinstagårdens Jagr (MCO w 62) x Maikkilan Milli  (MCO n 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
95 N Luna-Purr Lady Gaga  (MCO w 62)    4.11.2010 LO 85607 
        SC Nova´s Place Tacomah (MCO w 62) x Coonity Ylvie  (MCO n 09 22) 
O: Kauppinen Katariina, KES-KIS 
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PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Hiltunen Jaana                            050-501 3386 
Huuskonen Sari 
Juvonen Terttu & Uitus Harri             03-584 9770 
Kellari Janne & Tiia                      040-8486573 
Sarpo Anne                                0500 732 700 
---------------------------------------------------------------------- 
NORJALAINEN METSÄKISSA 
---------------------------------------------------------------------- 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 1) (NFO I) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 4 Grand International Premior 
96 U GIP, CH Deeamore Kaamoksen Kajo (NFO a)  12.12.2007 LO 78307 
zzxxxxxx   
 IC Drakborgens Torsten Turifax af Tuss (NFO e 22) x CH Deeamore Zafirah Zarlene (NFO a 24) 
O: Korhonen Anna, POROK                            K: Huolman Janna & Matti 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 2) (NFO II) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
97 U GIC Wishmaster Kid Brother (NFO n 09) 21. 3.2009 LO 81602 
z          CH Wishmaster Harold Lloyd (NFO n 09 22) x Coco Island's Velvet  (NFO f 03 22) 

O: Haveri Meemu, POHKIS                            K: Kellari Janne & Tiia 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
98 N GIP EC Godfather's Modesty Blaise DM  23. 4.2000 LO 65327 
       EC Danish Design's Grand Brut , DM (NFO a 23) x EC Godfather's Darshiva, DM (NFO n 09 23) 
O: Koski Mari, PIROK                               K: Koski Mari & Kellari Janne 
 
Luokka: 8 Premior 
99 U PR Draconian AutumnReflection (NFO n 09) 1. 2.2010 LO 83554 
           Dunderkattens Got-To-Live  (NFO n 09) x CH Hillevillan Rebekka (NFO n 09) 
O: Kyntäjä Taru, POHKIS 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 3) (NFO III) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 3 Grand International Champion 
100 U GIC Pörkarvan JakeSonOfJonatan (NFO n 22)  15.12.2008 LO 80855 
zzxxx      IDP* Black Forest Jonatan (NFO n 09 23) x CH Pörkarvan Egregius (NFO n) 
O: Ruskamo Minttu, TUROK                           K: Vuoltee Pia & Johanna 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
101 N Cat´omatic Cute Cotillion  (NFO n 22)  4. 6.2009 LO 82053 
xx         CH Pikkumetsän MassaMake (NFO ns 09) x CH Cat´omatic Bera (NFO f 23) 
O: Nousiainen Paula, INCAT ISROK                   K: Ruotsalainen Auli 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
102 U Tähtitassun Bertil  (NFO n 24)   19. 6.2010  LO 84696 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Korhonen Anna, POROK                            K: Tähti Eila 
 
103 N Quaran´s La Paz  (NFO n 23)  27. 6.2010 LO 90757 
           Dragon Duma Lasu  (NFO n 22) x Quarans Enisa  (NFO g 09 23) 
O: Kovanen Anu, pohkis                             K: Trojah Dirk, Saksa 
 
104 N Jorunns Fredrika Dorotea  (NFO n 23) 13. 8.2010 LO 85033 
           Winterlands Juventus  (NFO as 09 24) x Cat´omatic Cute Cotillion  (NFO n 22) 

O: Nousiainen Paula, INCAT ISROK 
 
105 N Tähtitassun Victoria  (NFO n 24)  19. 6.2010 LO 84607 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Tähti Eila, SUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
106 N Fluffypaw´s Silva Beatrice  (NFO n 22) 1.11.2010 LO 85417 
           CH Pörkarvan Khaba Son Of Dalton (NFO ns 22) x Snowmate´s Meredith Grey  (NFO n 24) 
O: Jokelainen Kati, KESKIS 
 
107 N Meadowpaws Nocturne  (NFO n 22)  21.11.2010 LO 85890 
               SC Sherwoodskogen Tornado NFO n 09 22 x Kalicanin Amitie NFO n 22) 
O: Luukkonen Merja & Mikko, POROK 
 
 
 
 
 
 
 

NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 4) (NFO IV) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
108 U Europa´s Sommer Job  (NFO n 03 22) 6.10.2010 LO 85917 
           SC Europa´s Jubii Email JW DSM (NFO n 09 22) x DK* Europa´s Flaske Steg (NFO n 02 21) 
O:Ruskamo Minttu & Vuoltee P&J, TUROK SUROK  K:Jörgensen V& K Tanska 
 
109 N Meadowspaws Vivace  (NFO n 09 22) 21.11.2010 LO 85891 
           SC Sherwoodskogens Tornado (NFO n 09 22) x CH Kalicalanin Amitie (NFO n 22) 

O: Luukkonen Merja & Mikko, POROK 
 
Luokka: 6 International Premior 
110 U IP, SC, S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23)  22. 7.2006 LO 75325 
z        S* Restless Lynx (NFO a 09 23) x GIC Liljan´s Älva (NFO ns 22) 
O: Sumell Karita & Axelqvist Mikael, POHKIS        K: Olofsson Ulrica & Lars 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 5) (NFO V) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
111 U Witsarin Ferrari  (NFO d 24) 3. 1.2010 LO 83491 
           SC Nalle-Puhin Sebastian (NFO a 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 
O: Witick Sari, POHKIS 
 
112 U FollowMe Purple Rain  (NFO e 24) 4. 3.2010 LO 83812 
     CH FollowMe Nick Knatterton (NFO a 24) x Chakin Dahlia  (NFO g 09 22) 
O: Tommila Tiina, PIROK                            K: Forsten Aila 
 
113 N BlackOnyx Cinnamon  (NFO f)      15. 4.2010 LO 84217 
           CH Leoline Jimi Jäämies (NFO e 09) x CH Blue-Viking Frau Olivia (NFO n) 
O: Kajander-Kiri Kati, RUROK                       K: Packalén Pirjo 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
114 U Tähtitassun Daniel  (NFO d  (d24) 19. 6.2010 LO 84693 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Kreus Tiina, URK, SUROK                         K: Tähti Eila 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
115 N ArcticWilds Aiming High  (NFO d 22) 3.11.2010 LO 85516 
           Hass' Tarzan Mama Mia  (NFO e 03) x Wishmaster´s Kendra Young  (NFO f 03 33) 

O: Turu Arto Ja Minna, PIROK 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 6) (NFO VI) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 1 Supreme Champion 
116 N SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23)  8. 6.2007 LO 77059 
     IC Kirsikan Harald (NFO d 09 22) x EC Rockringen's Shebang (NFO f 09) 
O: Tähti Eila, SUROK                               K: Selin Sirpa & Eloranta Teppo 
 
Luokka: 3 Grand International Champion 
117 U GIC Luna-Purr I'm Ready (NFO e 09)  2.10.2009 LO 82940 
     CH Fellow´s William Dalton (NFO a 09) x EC Poo Nail´s Ellora (NFO f 23) 
O: Salonen Kati, SUROK                             K: Kauppinen Katariina 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
118 U NordicTigers Andreas  (NFO d 09 22)  30.12.2009 LO 83466 
           CH Pikkumetsän MassaMake (NFO ns 09) x CH Lumileon Saimi Harmaja (NFO es 09 22) 

O: Kovanen Anu, pohkis 
 
119 U Witsarin Maranellonpunainen  (NFO d 09 24)   3. 1.2010 LO 83495 
           SC Nalle-Puhin Sebastian (NFO a 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 
O: Junno Sanna, POROK                              K: Witick Sari 
 
120 N Wishmaster Kendra Young  (NFO f 03 22)   21. 3.2009 LO 81601 
x          CH Wishmaster Harold Lloyd (NFO n 09 22) x Coco Island's Velvet  (NFO f 03 22) 

O: Turu Arto Ja Minna, PIROK                       K: Kellari Janne & Tiia 
 
121 N Nalle-Puhin Esmeralda  (NFO g 09 23) 7. 5.2010 LO 84360 
           CH Huiskulan Kaskisavu (NFO ns 23) x CH Nalle-Puhin N. Boa Vista (NFO g 03 22) 
O: Hassell Pia, PIROK                              K: Nieminen Kati 
 
122 N Tupuliinin Susu  (NFO d 09)    30. 1.2009 LO 81169 
xx         CH Leoline Jimi Jäämies (NFO e 09) x Tupuliinin Maggie  (NFO f 09) 
O: Visanen Leena, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
123 N Witsarin Mercedes  (NFO f 09 24)   17.12.2010 LO 85869 
           SC Huiskulan Clemens (NFO a 09 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 

O: Witick Sari, POHKIS 
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124 N Slytiger´s Aquarelle  (NFO f 09 23)  20.12.2010 RX 86003 
           CH Super Trouper av Skara Brae (NFO d 02) x Slytiger´s Vanilla  (NFO ns 24) 

O: Lankinen Hanne, RUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
133 N Slytiger´s Fur Elise  (NFO fs 09 23)  20.12.2010 RX 86004 
           CH Super Trouper av Skara Brae (NFO d 02) x Slytiger´s Vanilla  (NFO ns 24) 
O: Lankinen Hanne, RUROK 
 
Luokka: 15 Siitos / Queens & Studs 
125 N GIC FoxyPaws Thunder&Lightning (NFO f 09 22) 1.12.2007 LO 78220  
            IC S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) x IC Kehrääjän Orvokki (NFO fs 09 24) 

O: Witick Sari, POHKIS                             K: Sumell Karita & Axelqvist Mikael 
 
Luokka: 8 Premior 
126 U PR FoxyPaw's Frappa-Wappa (NFO d 09 24)   20. 4.2009 LO 81753 
           IC S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) x CH Zealou's Zemya Hamilton (NFO f24) 

O: Flinck Maarit, POH-KIS         K: Sumell Karita & Axelqvist Mikael 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 7) (NFO VII) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
127 U Myrtekransen´s Goya  (NFO ns) 5. 5.2010 LO 84796 
xx         DK* Elkington´s Haifa Wonder (NFO ns) x N* Myrtekransen´s Elena (NFO n 09) 

O: Pesonen Harri, RUROK           K: Teksten Svein-Erik & Kortner Helene 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
128 N Virvlas Karamella K  (NFO ds 22) 11.10.2010 S LO 271775 
           S* Drakborgens Cadet Closseau (NFO ds 09 11) x Syrenbacken's Kool Kabriz  (NFO gs 24) 
O: Tommila Tiina, PIROK                            K: Karlson Jessica 
 
129 N Fluffypaw´s Isadora Desirée  (NFO as 24)    1.11.2010 LO 85418 
           CH Pörkarvan Khaba Son Of Dalton (NFO ns 22) x Snowmate´s Meredith Grey  (NFO n 24) 
O: Jokelainen Kati, KESKIS 
 
Luokka: 13c - värintarkistus 
128 N Virvlas Karamella K  (NFO ds 22) 11.10.2010 S LO 271775 
           S* Drakborgens Cadet Closseau (NFO ds 09 11) x Syrenbacken's Kool Kabriz  (NFO gs 24) 
O: Tommila Tiina, PIROK                            K: Karlson Jessica 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
130 U Kultamuru Sateenkaari  (NFO ns 23) 2. 6.2010 LO 84416 
           CH Kultahippusten Albin (NFO ns 09 24) x CH Louhelan Coventina (NFO f 09 22) 
O: Lomakka Liisa, KESKIS                           K: Rantanen Mirja 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 8) (NFO VIII) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
131 U Ninatte´s Skid Row  (NFO ns 09 23) 17. 2.2010 LO 83711 
xx         IC Slytiger´s Chervil (NFO ns 03 24) x Slytiger´s Pina Colada  (NFO ns 09) 
O: Angeria Arja, PIROK POROK                       K: Määttä Nina 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
132 U FoxyPaw´s Jock Scott  (NFO ns 09 24)   17. 7.2010 LO 84816 
           IC S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) x IC Kehrääjän Orvokki (NFO fs 09 24) 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT K: Sumell K & Axelqvist M 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 9) (NFO IX) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 1 Supreme Champion 
134 U SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64)   24. 4.2009 LO 81860 
           GIC Dorian av Tyssedal (NFO n 09 22) x EC Tähtitassun Balladi Helena (NFO w 64) 
O: Tähti Eila & Ovaskainen Kirsi, SUROK            K: Sumell K & Axelqvist M 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
135 N Kissanpolkan Arietta  (NFO w) 4. 3.2010 LO 83690 
x          Kissinpolkan Serenadi  (NFO es 09 23) x Kissanpolkan Sinfonia  (NFO w) 
O: Haippo Tanja, SUROK                             K: Peltonen Pauliina 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
136 U GIP Kehrääjän Asterix (NFO w)      22. 1.2008 LO 78599 
z          EC Magoria's Mr Lordi (NFO n) x CH Kehrääjän Hattara (NFO w) 
O: Ruskamo Minttu, TUROK                           K: Sahlberg Tuuli 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kovanen Anu                               050-4023919 
Tähti Eila                               040 502 8518 
Visanen Leena                             050-3275139 

---------------------------------------------------------------------- 
RAGDOLL 
---------------------------------------------------------------------- 
RUSKEANAAMIO COLOURPOINT (RAG n) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 5 International Champion 
137 U IC Celestial's Escalade  8. 8.2009 LO 82518 
zxxxxxx    IC Abayomis Jadon of Celestial's (RAG c) x PR Celestial's American Beauty (RAG n 03) 
O: Halunen Tuula, POROK                            K: Rintakumpu Annukka 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
138 U GIP DollyCats Black Rain              16. 9.2009 LO 82873 
x          CH SiempreAmar San Sebastian (RAG n 04) x Mirandos Dark Stormwinds  (RAG n 04) 
O: Heikkilä Taija, TUROK                           K: Saine Susanna 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
139 N Celestial´s Cruel Intention         12. 6.2009 LO 82145 
           CH King Bombon Unreal Ragdolls (RAG b) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 
O: Hammarström Evelina, POHKIS                     K: Rintakumpu Annukka 
 
SININAAMIO COLOURPOINT (RAG a) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 5 International Champion 
140 N IC Fatdoll's Dionna      12. 9.2008 LO 80291 
zxx        Bobkatin Happy Time  (RAg n 04) x IC Bobcatin Bambi (RAg a) 
O: Hautala Sari, POHKIS                            K: Rytkönen Auli 
Luokka: 9 Avoin / Open 
141 N Feel-X Decorus Diva         12. 7.2009 LO 82517 
           Ragnarok Big Amile of Cassus  (RAG n 04) x Feel-X Aurelia  (RAG a) 
O: Sarkkinen Johanna, POROK                        K: Felixson Päivi 
 
142 N Tiridoll's you're my dream    15. 4.2010 LO 84244 
           Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x IC Tiridoll's Tiger Fantasy (RAG a 03) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
143 U Celestial´s I am 2 sexy 4 u  23. 8.2010 LO 85064 
           IC Celestials Escalade (RAG n) x Evenstar's Estelle af Oroonoko  (RAG a 03) 
O: Hammarström Evelina, POHKIS                     K: Rintakumpu Annukka 
 
144 N Cat´s-JM Vanilla-Pink     26. 7.2010 LO 85053 
           Fyrpihl's Frosty Melvin  (RAG a 04) x Cat´s-JM Piuti-Pink  (RAG g 03) 
O: Kamila Ulla, SUROK                              K: Mansikka Jaana & Minttu 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
145 U Minipeikon Cuti Cuti                           12.12.2010 LO 85871 
           IC Cat´s-JM Bon-Boni (RAG e) x IC Fatdoll´s Dionna (RAG a) 
O: Hautala Sari, POHKIS 
 
146 N Stardoll´s Tilly Tina                          20.12.2010 LO 85914 
        GIC Utuinen Fille Fallaton (RAG a) x IC Stardoll´s Ebony Ebba (RAG n) 
O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
147 N GIP, EC Tiridoll's Angel Kiss DSM DVM          
  19. 4.2003 LO 69224 
zzxx    CH Tiridoll's Rainbow Warrior (RAG a 04) x EC Tiridoll's Lady Sharnell (RAG a) 
O: Jalo Outi C/O Karppinen Tanja, TUROK            K: Jalo Outi 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
148 U Collicatin Martin Crane  9. 4.2010 LO 84121 
          Utuinen Lord of Love  (RAG n 04) x Linnunlaulun Kuuranuttu  (RAG n) 
O: Tyni Sirpa & Risto, POHKIS                      K: Collin Susan 
 
149 N GIC Starfire Satin Dove (RAG a)     17. 9.2006 LO 75340 
         Erkatin Lenni Leonardo  (RAG n) x CH Starfire´s Silk Pajamas (RAG a) 
O: Myllys Helena, INCAT, ISROK                     K: Kuitunen Sanna 
 
SUKLAANAAMIO COLOURPOINT (RAG b) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
150 N Celestial´s Hold Me Tight              19. 2.2010 LO 83790 
           Snowdrop Mentos a Chardani  (RAG c 03 21) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
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Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
151 U Celestial´s Jaromir Jagr               28. 9.2010 LO 85190 
           Kikicats Loverboy 4 Celestials  (RAG n 04) x Celestial´s Diamondgirl  (RAG c) 
O: Sandberg Miia, POHKIS                           K: Rintakumpu Annukka 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
152 N Celestial´s Lolita My Love             15.12.2010 REK KESKEN 
           Celestial´s Final Fantasy  (RAG n 03) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 

O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
LILANAAMIO COLOURPOINT (RAG c) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
153 U Celestial´s King Of Finland            7.10.2010 LO 85196 
           Celestial´s Fire and Ice  (RAG a 03) x Celestial´s DancingQueen  (RAG c 03) 
O: A. Rintakumpu  C/O Miia Sandberg, POHKIS K: Rintakumpu Annukka 
 
CREMENAAMIO (RAG e) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
154 U IC Cat's-JM Bon-Boni                  28. 2.2009 LO 81452 
       Karvaturri's Busiga Bosse  (RAG a) x Cat's-JM Prinses-Hänttis  (RAG g) 
O: Hautala Jarmo, POH-KIS                          K: Mansikka Jaana & Minttu 
 
SINIKILPIKONNA (RAG g) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
155 N Minipeikon Cinttara                        12.12.2010 LO 85872 
           IC Cat´s-JM Bon-Boni (RAG e) x IC Fatdoll´s Dionna (RAG a) 
O: Hautala Sari, POHKIS 
 
RUSKEA BICOLOUR (RAG n 03) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
156 U S* Harmony Blue Eye Jaxon     23. 3.2010 LO 84335 
           N* Diadem´s Eddie (RAG n 03) x S* Simbatan Dayo Wind (RAG a 04) 
O: Collin Susan, SUROK                             K: Mattson Katri & Joakim, Ruotsi 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
157 U Utuinen YoursForever      28. 8.2010 LO 85128 
           Utuinen Lord of Love  (RAG n 04) x CH Kittah Mun Ha Juanita de Luxe (RAG a 04) 
O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK                   K: Köykkä Katarina 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
158 U Celestial´s Louis Dieudonne     15.12.2010 REK KESKEN 
           Celestial´s Final Fantasy  (RAG n 03) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
159 N Medinas Dolls Snowflake Vilda    8.11.2010 REK KESKEN 
   Elian Rags Marbled Treat  (RAG n 03) x Medinans Dolls Alicia  (RAG a 03) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS                      K: Mourujärvi Eva, Ruotsi 
 
160 N Dollicious Primadonna 10.10.2010 LO 85754 
    IC Eria Pro Hummer Bear (RAG n 03) x Dollicious Doll Divine  (RAG n 03) 
O: Hintikka Riikka, PIROK 
 
Luokka: 13d – siitostarkistus 
161 U Gunbertus Blizzard                   21. 4.2010 LO 85062 
           Gunbertus Excellence Orange  (RAG d 03 21) x Orly from Beruthiel  (RAG n 03) 
O: Rintakumpu Annukka & Viitamäki Anne, POHKIS K: Johansson Ulla, 
Ruotsi 
 
SININEN BICOLOUR (RAG a 03) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 5 International Champion 
162 N IC Celestial´s ExtremeBeauty          8. 8.2009 LO 82523 
zzxxxx     IC Abayomis Jadon of Celestial's (RAG c) x PR Celestial's American Beauty (RAG n 03) 
O: Rintakumpu A C/O Harmoinen Jenni, POHKIS    K: Rintakumpu Annukka 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
163 U DollyCats Night Rain                    6. 6.2010 LO 84686 
           CH Maplehill´s Daraya-I-Noor (RAG a 03) x Old Towns Tartuffa  (RAG n 04) 
O: Heikkilä Taija, TUROK                           K: Saine Susanna 
 
164 U Cat´s-JM Hugo-Boss                       18. 8.2010 LO 85101 
           Fyrpihl's Frosty Melvin  (RAG a 04) x Cat's-JM Sini-San  (RAG g 04) 
O: Mansikka Jaana & Minttu, PIROK 
 

165 U AijaiCats Blue Bell                            14. 7.2010 LO 84670 
     Evenstar´s Dusty of Oroonoko  (RAG a 04) x Bobkatin Amilla  (RAG a 03) 
O: Holopainen Venla, ISROK                         K: Narvi Aija 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
166 N EP,EC Tiridoll's Blue Stardust, DSM   21. 5.2004 LO 71108 
    EC Purr-Fect Bobby Blue, DM (RAG a) x IC Tiridoll's Organza (RAG a 03) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 6 International Premior 
167 N IP Celestial's FallenAngel       10. 8.2009 LO 82551 
CH King Bombon Unreal Ragdolls (RAG b) x Celestials Amazing Grace  (RAG n 03) 

O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
KILPIKONNA BICOLOUR (RAG f 03) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
168 N Hobbit-Dolls PowertaCharm     10. 7.2008 LO 79946 
xx         Hobbit-Dolls Galaxy Black  (RAG n 03) x Hobbit-Dolls Gold Fever  (RAG e 04 21) 
O: Lohva Emilia & Jarkko, SUROK                    K: Reeben Mati 
 
 
 
SINIKILPIKONNA BICOLOUR (RAG g 03) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
169 N GIC Dollicious Suzy Snowflakes 26.12.2008 LO 81093 
zz         CH Dollicious Hot Choise (RAG d 04) x IC Dollicious Blueberry Cream (RAG g 03) 
O: Hintikka Riikka, PIROK 
 
RUSKEANAAMIO MITTED (RAG n 04) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 7 Champion 
170 N CH Dollicious Sweetheart   2. 2.2010 LO 83888 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x IC SunshineRaggies Orana Wileny (RAG a 03) 

O: Hintikka Riikka, PIROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
171 U Tiridoll's Dreaming again...   22. 7.2010 LO 84952 
      Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x Tiridoll's Velvet Rose  (RAG n) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
172 N GoldenDolls Barbie   1. 8.2010 SBT 080110 029 
           NaorahDolls Maxy  (RAG a 03) x Cat´s JM Ani-Dias  (RAG n 04) 
O: Collin Harri,                                   K: Koivusalo P & Mansikka R 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
173 U Tiridoll's Dreaming Night             4.10.2010 LO 85401 
           SC Tiridoll´s Caramel Storm JW (RAG n 03) x IC Tiridoll's Send Me a Dream (RAG a 04) 

O: Jalo Outi, TUROK 
 
SININAAMIO MITTED (RAG a 04) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 5 International Champion 
174 U IC Tiridoll's Dreamcatcher            29. 7.2009 LO 82684 
           Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x Tiridoll's Lovely Tiger  (RAG a 04) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 7 Champion 
175 N CH Stardoll´s Jazzy Jade               22. 9.2008 LO 80326 
zz         GIC Kittah Mun Ha Ouzo (RAG c 03) x PR Stardoll´s For Future (RAG a) 
O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
176 U Ruuskatin Angel Afeidas               22. 5.2010 LO 84372 
 Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x Tuulikellon Mokkaenkeli  (RAG n) 
O: Ruuskanen Vuokko, ISROK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
177 U SP, EC Tiridoll's Heartbreaker DSM  23. 8.2002 LO 68298 
   EC Tiridoll's Lion Heart (RAG a 03) x Starfire Softly Softly  (RAG a 04) 
O: Jalo Outi, TUROK 
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SUKLAANAAMIO MITTED (RAG b 04) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
178 U Ruuskatin Bashful Bachelor   18. 9.2010 LO 85289 
 Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x IC Tuulikellon Lumienkeli (RAG c) 
O: Hokkanen Katja, ISROK                           K: Ruuskanen Vuokko 
 
LILANAAMIO MITTED (RAG c 04) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
179 U Ruuskatin Grumpy Baron     18. 9.2010 LO 85288 
 Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x IC Tuulikellon Lumienkeli (RAG c) 
O: Hokkanen Katja, ISROK                           K: Ruuskanen Vuokko 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
180 U Utuinen VioLetto PurPurn              7. 4.2010 RX 84165 
GIC Kittah Mun Ha Ouzo (RAG c 03) x IC Rosevalleysrags Savannah (RAG b) 

O: Ylikorpi Johanna, POROK/SUROK                   K: Köykkä Katarina 
 
KILPIKONNA MITTED (RAG f 04) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 6 International Premior 
181 N IP Calamarin Gloria                            12. 2.2009 LO 81286 
           Karvaturri's Busiga Bosse  (RAG a) x IC Calamarin Beautiful Barbie (RAG f 04) 
O: Seppänen Tuomo, POROK                           K: Ekman Marja 
 
RUSKEATABBY NAAMIO (RAG n 21) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
182 N Celestial´s GamblersChoice  11. 2.2010 LO 83610 
           Snowdrop Mentos a Chardani  (RAG c 03 21) x Celestial´s Angelina Blue  (RAG n 03) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
183 U GIP Hillhouse Emanuel                  30. 3.2008 LO 79030 
xxxx       Samaria´s Iphiklos  (RAG n 21) x CH Hillhouse Doris (RAG n) 
O: Ylikorpi Johanna, POROK/SUROK                   K: Mäkitalo Raija 
 
SINITABBY NAAMIO (RAG a 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
184 U Minipeikon Almonzo               10. 3.2010 LO 83864 
           Snowdrop Mentos a Chardani  (RAG c 03 21) x IC Fatdoll´s Dionna (RAG a) 
O: Hautala Jarmo, POH-KIS                          K: Hautala Sari 
 
Luokka: 6 International Premior 
185 U IP Calamarin Eros                       6. 1.2009 LO 81025 
           Karvaturri's Busiga Bosse  (RAG a) x IC Tallgottens Sweet Coco (RAG g 21) 
O: Seppänen Johanna, POROK                         K: Ekman Marja 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
186 U Kehtolaulun Panthera Onca   13. 5.2006 LO 74728 
xx         EC Seierö´s Creme Fraich (RAG e 03) x GIC TIffanie Tigergirl a Chardani (RAGn 21) 
O: Tuomi Manta, KESKIS                             K: Murtola Hanne 
 
PUNATABBY NAAMIO  (RAG d 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
187 U Maikkilan Aaron        25. 7.2010 LO 85280 
           CH Starfire Sunset Sense (RAG n) x Saflorino´s Belinda Rosso  (RAG d 21) 
O: Hautala Jarmo, POH-KIS                          K: Karjalainen Tarja 
 
CREMETABBY NAAMIO (RAG e 21) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
188 U Karvaturri´s Amigo 24. 3.2007 LO 78561 
           CH S* Amun Ra Prinz Thabo (RAG e 21) x CH Grandma´s-Dolls Lucia (RAG e 21) 
O: Laakko Tiina, POHKIS                            K: Tarvainen Tuija, Ruotsi 
 
RUSKEATABBYNAAMIO MITTED (RAG n 04 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
189 N Dollicious SummerNightDream   4. 7.2010 LO 84993 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x Dollicious Chocolate Heart  (RAG n) 
O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Jokinen Riikka 
 
 
 

Luokka: 6 International Premior 
190 U IP SC Kehtolaulun Max de Mio 29. 5.2008 LO 79555 
           Dollicious Cream Passion  (RAG e 03) x GIC TIffanie Tigergirl a Chardani (RAGn 21) 

O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Murtola Hanne 
 
SINITABBYNAAMIO MITTED (RAG a 04 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
191 U Dollicious Maxterpiece!    2. 2.2010 RX 83890 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x IC SunshineRaggies Orana Wileny (RAG a 03) 

O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Jokinen Riikka 
 
RUSKEATABBYNAAMIO BICOLOUR (RAG n 03 21) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
192 N Evenstar´s Naomi af Spike     21. 3.2010 LO 84512 
x          S* Hermängen's Spike (PAG n 03 21) x Palacedolls Neleh  (RAG a 04) 

O: Halunen Tuula, POROK                            K: Igasto Christina, Ruotsi 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Jalo Outi                                 050 534 0810 
Mansikka Jaana & Minttu                   040-5293285 
Rintakumpu Annukka                       044 5720836 
 
---------------------------------------------------------------------- 
PYHÄ BIRMA 
---------------------------------------------------------------------- 
RUSKEANAAMIO (SBI n) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 7 Champion 
193 N CH Björkhängens Diana  15.12.2008 LO 81013 
         IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x GIC Catcha´z Charma for Me (SBI a) 
O: Sund Inga-Britt, POHKIS 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
194 U Harebell Bosse Nova    25. 3.2010 LO 84017 
           GIC Carlabi's Axi Bon Viking (SBI d) x CatoBainco Mimosa  (SBI n) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
195 U Dosis Alex     9. 2.2010 LO 836553 
           IC MeToYou Boss (SBI n) x CH Hedvigan Sippolet (SBI n 21) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS                          K: Välimäki Katri 
 
196 U Tärn Vom Feinsten    24. 6.2009 LO 82346 
           IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x Tärn Sötnös  (SBI a) 
O: Granö-Lerbacka Helena, POHKIS 
 
197 N Tärn Zittra    10. 3.2010 LO 83992 
           Tärn Öhberg  (SBI n) x Paapu Lucky Lady  (SBI n) 
O: Granö-Lerbacka Helena, POHKIS 
 
198 N Iines-Hovi Anni 27. 4.2009 LO 81973 
xx         IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x Harebell Ronja Lady Madonna  (SBI n) 
O: Norblad Arja, PIROK 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
199 N GatoBianco Mimosa    24. 6.2008 LO 79686 
           IC MeToYou Boss (SBI n) x Gato Blango Felicia  (SBI n) 
O: Loukola Päivi, POHKIS         K: Hagman-Gronblom Gerd &Gronblom Mira 
 
200 N MeToYou Engla           31. 3.2010 LO 83993 
      IC Zhamiran Di SAn Gimignano (SBI n) x IC S* Stendalens Cola (SBI b) 
O: Nykvist Micaela, POHKIS                         K: Teir Mikaela 
 
SININAAMIO (SBI a) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 7 Champion 
201 N CH Tamus Vectra Pipro  26.11.2009 LO 83481 
x          IC MeToYou Ceasar (SBI a) x CH Tamus Baleno Bellet (SBI n) 
O: Landen Marika & Lehtonen Olli, PIROK            K: Luoma Tanja 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
202 U Tamus Viper Venturer  26.11.2009 LO 8483 
xx         IC MeToYou Ceasar (SBI a) x CH Tamus Baleno Bellet (SBI n) 
O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Luoma Tanja 
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203 N Björkhängens Ellinor  19. 6.2009 LO 82238 
x          IC MeToYou Boss (SBI n) x GIC Catcha´z Charma for Me (SBI a) 
O: Kiuru Tarja, POHKIS                             K: Sund Inga-Britt 
 
204 N Zhamiran Mio Antselii     19. 3.2010 LO 83894 
           SC Cetulean I-white (SBI a) x CH Zhamiran Di San Topolino (SBI c) 
O: Sukeva Laura, PIROK                             K: Laaksonen Tiina 
 
Luokka: 8 Premior 
205 N PR IC Harebell Naidine      26. 4.2006 LO 74617 
           IC Sakkara Aramis (SBI a) x EC Harebell Keshia (SBI g) 
O: Loukola Päivi, POHKIS                           K: Luoma Sinikka 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
206 U MeToYou Castor                                 8. 7.2008 LO 79822 
xx        CH Björkhängens Claus Cleo (SBI a) x IC S* Stendalens Cola (SBI b) 
O: Nykvist Micaela, POHKIS                         K: Teir Mikaela 
 
SUKLAANAAMIO (SBI b) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
207 N GIC S* Stendalen´s Cola  25. 4.2004 LO 71200 
xxxxxxxyy    Kattapultens Enzo  (SBIc21) x Raus Höjden´s Gaia  (SBIn) 
O: Teir Mikaela, POHKIS                            K: Eriksson Anette 
 
208 N GIC Pässinpään Lady After Eight 13.11.2007 LO 78139 
     Touchant Cadeau d´ Amour  (SBI n) x S* Maskrosen's Cassandra (SBI n) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS                       K: Shaikh Sonja 
 
LILANAAMIO (SBI c) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
209 N Mimitan Ancient Amethyst  13. 4.2010 RX 84219 
           CH Zaraze Adamnan Morris (SBI b) x GIC Pässinpään Lady After Eight (SBI b) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
210 N Saca´s Yaya Flou'nce         26. 8.2010 LO 85042 
           IC DK* Misling´s Casanova (SBI c 21) x IC Saca´s Incomparable Eyes (SBI a 21) 
O: Rintapää Kirsi & Viitanen Mika, Poh-kis 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
211 U Mimitan Adorable Amor  13. 4.2010 RX 84222 
           CH Zaraze Adamnan Morris (SBI b) x GIC Pässinpään Lady After Eight (SBI b) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS 
 
PUNANAAMIO (SBI d) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 5 International Champion 
212 U IC S* Acholes Samero      14. 7.2009 LO 82822 
xx         Beb-Jam's Franklin  (SBI d 21) x Acholes Satina  (SBI d) 
O: Luoma Sinikka & Kankainen Pirjo, POHKIS         K: Andersson Anna-Karin, Ruotsi 
 
213 N IC Lirukallion Täpinäsä   13. 7.2008 LO 79944 
xxxxx    EC Glitter´s Geronimo (SBI d 21) x IC Lirukallion Canonkomä (SBI f) 
O: Malkamäki Carita, PIROK, TUROK                  K: Vessman Leena 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
214 U Snowsafir Love Me True     12. 9.2010 
           IC Zhamiran Di SAn Gimignano (SBI n) x CH Safirrubir Queen Of Dream (SBI f) 
O: Sukeva Laura, PIROK 
 
KILPIKONNANAAMIO (SBI f) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
215 N Tamus Wildcat                                  12. 3.2010 LO 84034 
           IC Ike Ant Bwe Lay (SBI d) x IC Tamus Nitro R/T (SBI f) 
O: Luoma Tanja & Nieminen Kati, PIROK              K: Luoma Tanja 
 
216 N MeToYou Felicia                          19. 5.2010 LO 84377 
           GIC Carlabi's Axi Bon Viking (SBI d) x CH MeToYou Amy (SBI h) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
217 N Snowsafir Love Me Much    12. 9.2010 LO 85147 
           IC Zhamiran Di SAn Gimignano (SBI n) x CH Safirrubir Queen Of Dream (SBI f) 
O: Sukeva Laura, PIROK 

 
SINIKILPIKONNANAAMIO (SBI g) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 1 Supreme Champion 
218 N EC Harebell Keshia                           14. 9.2004 LO 71579 
         PR,CH Natalietten Benjamin (SBIc) x PR,EC Aryan Alberta May (SBI f) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
SUKLAAKILPIKONNANAAMIO (SBI h) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
219 N IC Lirukallion Leonella D'Vill    19. 4.2007 LO 76666 
zxxx   IC Faerie Kiss Leo Degrance (SBI a) x CH Lirukallion Tilaustyö (SBI d) 
O: Visanen Leena, PIROK                            K: Vessman Leena 
 
220 N IC MeToYou Amy          9. 2.2006 LO 74193 
zxxxx      EC Glitter´s Geronimo (SBI d 21) x IC S* Stendalens Cola (SBI b) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
221 N IC Harebell Zelda                              11. 8.2009 LO 82693 
zxxxx      Tamus Omni  (SBI b) x IC Harebell Seita Sweet (SBI h) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
222 N Mototassun Ruusu-Roosa    12. 6.2010 LO 84570 
    GIC Chirybiry's Remulus (SBI n) x CH Lirukallion Säkenöivä Voima (SBI f) 
O: Malkamäki Carita, PIROK, TUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
223 N Tamus Zafira    17.11.2010 LO 8701 
 CH PreciousBlue´s Leonardo DiCaprio (SBI d 21) x IC Tamus Supra (SBI b) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
RUSKEATABBYNAAMIO (SBI n 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
224 N IC Jojon Chun Caomao   19. 1.2008 LO 78445 
zxx        EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Kyana v.d. Niederheide (SBI h) 
O: Kalliomaa Seija & Isopahkala Jaakko, POHKIS/POR K: Meriläinen Terttu 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
225 N Globel´s Glory Lady Rosalie 11.10.2010 LO 85303 
       EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Chiritan Moring Glory (SBI b) 
O: Laurila Pirjo, POH-KIS 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
226 N GIP GIC JoJon Zhu Sha Lei   20. 6.2002 LO 68057 
           EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Kyana v.d. Niederheide (SBI h) 
O: Lehtinen Anne, TUROK                            K: Meriläinen Terttu 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
227 U CH MeToYou Dior    1.11.2008 LO 80676 
xx         CH Globel's Camelot Figaro (SBI n 21) x CH MeToYou Amy (SBI h) 
O: Lahtinen Marina, POH-KIS                        K: Teir Mikaela 
 
SINITABBYNAAMIO (SBI a 21) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
228 N Tärn Yster Syster       22. 2.2010 LO 83990 
           Tärn Öhberg  (SBI n) x CH Pumpulihyrrä CiciSilakkasuu (SBI n 21) 
O: Granö-Lerbacka Helena, POHKIS 
 
SUKLAATABBYNAAMIO (SBI b 21) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
229 N Tamus Anglia               27.11.2010 REK KESKEN 
           Nalandan Shankara  (SBI n 21) x Tamus Urban Cruiser  (SBI j 21) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
PUNATABBYNAAMIO (SBI d 21) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
230 U Celestial´s RedMoonRising   5. 5.2010 RX 84363 
           Napoleon de Saint Blanc  (SBI b) x Pirimirrin Antarktis  (SBI f 21) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
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Luokka: 8 Premior 
231 U PR IC Linéahuset´s Apricot Noel    22. 4.2009 LO 82225 
x          CH Fahrenheit (SBI c) x Quattro Colours Butterfly C.S  (SBI d 21) 
O: Josefsson Maria, PIROK                          K: Hagel Ewa, Ruotsi 
 
KILPIKONNASINITABBYNAAMIO (SBI g 21) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 3 Grand International Champion 
232 N GIC Linéahuset's Miss Rainbow  22. 4.2009 LO 82224 
zzxx       CH Fahrenheit (SBI c) x Quattro Colours Butterfly C.S  (SBI d 21) 
O: Josefsson Maria, PIROK                          K: Hagel Ewa, Ruotsi 
 
LILAKILPIKONNA TABBY (SBI j 21) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
233 N Tamus Avensis                           27.11.2010 REK KESKEN 
           Nalandan Shankara  (SBI n 21) x Tamus Urban Cruiser  (SBI j 21) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Laurila Pirjo                             040-5220972 
Luoma Sinikka                             050 541 5026 
Malkamäki Carita 
Rintakumpu Annukka                        044 5720836 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SIPERIANKISSA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ II) (SIB II) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
234   Carmen Znad Angary*PL  (SIB n 09) 17.10.2010 (PL)FPL LO 34014 
CH Chimborazo Climberiada*PL (SIB n 23) x CH Neea En od Krolowych*PL (SIB f 09 22) 

O: Weckström Ira, POHKIS K: Beata Lukasiewich  
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
235 U Lumikissan YöMyssy  (SIB a 09)   10.11.2009 RX 83164 
           CH Lumikissan Tossavainen (SIB e) x Lumikissan Pumpernikkeli  (SIB n 09) 
O: Storbacka Britt-Marie & Stefan, POHKIS    K: Kajoranta T & Urpiola P 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ III) (SIB III) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 3 Grand International Champion 
236 U GIC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23)  30. 8.2007 LO 77640 
yyxxxGIC Lumikissan Herra HurMur (SIB n 23) x Zigwan's Donita  (SIB n 22) 
O: Ikkelä-Koski Marja, POHKIS                      K: Virtanen Teija 
 
Luokka: 5 International Champion 
237 U IC Lukijn's Skye (SIB n 22)              29. 4.2009 RX 82422 
SC S* Gregory´s Siberian Lukijn Jamesovic (SIB d 23) x SC, WW 05 I* Olesya Jamesova DSM  

O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS      K: Dadó G & W, Sveitsi 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
238 U Lumikissan ZalamaSanteri  (SIB n 24)       20. 1.2010 LO 83627 
           IC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Rantanen Katja, POHKIS         K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
239 N Amurin Lyydia  (SIB n 24)         15.10.2009 LO 83003 
           CH Villan Basisti (SIB a 22) x SC Amurin Claudia (SIB n 09 23) 
O: Rissanen Tessaliina & Mira, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
240 U Balladin Maailmankatsoja  (SIB n 24)  10. 7.2010 LO 84710 
           CH Lucas Sibaris (SIB ny 23) x Amurin Esteri  (SIB n 22) 
O: Auno Milla & Saikkonen Jouni, SUROK             K: Pirttijoki Päivi 
 
241 N Balladin Maremiana  (SIB n 22)     10. 7.2010 LO 84706 
           CH Lucas Sibaris (SIB ny 23) x Amurin Esteri  (SIB n 22) 
O: Harju Leena, POROK                              K: Pirttijoki Päivi 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
242 N Rubinola Marcowe Migdaly  (SIB n 22) 6.10.2010 RX 86038 
           IC Skarabej Iz Odissei*RU (SIB n 22) x Nutella Marcowe Migdaly*PL  (SIB n 23) 

O: Koskinen Satu, POHKIS                           K: Bialkowska Dorota, Puola 
 
 

243 N Bulma Imildara*PL  (SIB n 24)        10.11.2010 REK KESKEN 
           IC Jumanji von den Schwarzwaldtigern (SIB n 23) x CH Domisol Zaimka*UA (SIB n 24) 
O: Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I, POHKIS     K: Przybysz D, Puola 
 
244 N Logan Climberiada*PL  (SIB n 24) 17.10.2010 FPL LO 34250 
           CH Grilyazh Blue Topaz*RU (SIB n 09 24) x Fluela Climberiada*PL  (SIB n 09 24) 
O: Kajoranta T,Urpiola P& Rintaluoma S, POHKIS     K: Sciesinska E, Puola 
 
Luokka: 13c - värintarkistus 
240 U Balladin Maailmankatsoja  (SIB n 24)  10. 7.2010 LO 84710 
           CH Lucas Sibaris (SIB ny 23) x Amurin Esteri  (SIB n 22) 
O: Auno Milla & Saikkonen Jouni, SUROK K: Pirttijoki Päivi 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
245 U SP Lumikissan Pata Ässä DVM DSM (SIB n 23) 24. 8.2007 LO 77540 
           EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Weckström, Kajoranta, Urpiola, POHKIS           K: Kajoranta T & Urpiola P 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
246 U GIP,IC Lumikissan DaCapo (SIB a 23) 23.11.2003  LO 70159 
zzxxxx     EC Lumikissan Blue Boy (SIB a) x IC Lumikissan Aikataika DM (SIB n0922) 
O: Harjunpää Eeva, POH-KIS                         K: Kajoranta Ti & Urpiola P 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ IV) (SIB IV) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 1 Supreme Champion 
247 U EC Alizarin Bomber Boy DVM (SIB n 09 23) 27.11.2006 LO 75741 
           CH Lumikissan Igor (SIB d 23) x GIC Alizarin Attitude (SIB f 24) 
O: Selenius Kimmo, POHKIS                          K: Holmsten Kati 
 
Luokka: 5 International Champion 
248 U IC Lumikissan X-pertti (SIB a 09 24) 18. 8.2009 RX 82738 
           SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es) x GIC Lumikissan OmppuPomppu JW (SIB n 03 24) 

O: Rintaluoma Satu, POHKIS                       K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
249 N Villan Electronic Magazine  (SIB n 09 24) 26. 6.2010 LO 84466 
           IC Villan Cuba Libre (SIB n 09 24) x IC Villan Balladi (SIB n 03 23) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS 
 
Luokka: 13c - värintarkistus 
249 N Villan Electronic Magazine  (SIB n 09 24) 26. 6.2010 LO 84466 
           IC Villan Cuba Libre (SIB n 09 24) x IC Villan Balladi (SIB n 03 23) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
250 N IC Balladin Carmencita (SIB n 03 23) 31.10.2006 LO 75378 
x          CH Siestadream E Attila (SIB n 09 23) x Amurin Andalucia  (SIB fs 09 23) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS            K: Pirttijoki Päivi 
 
SIPERIAN KISSA ( RYHMÄ V ) (SIB V) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
251 N Lumikissan YllinKyllin JW  (SIB g)  10.11.2009 RX 83162 
xx         CH Lumikissan Tossavainen (SIB e) x Lumikissan Pumpernikkeli  (SIB n 09) 
O: Fors Johanna & Esa, POH-KIS              K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
252 N Lumikissan ZäpinäSissi  (SIB f 24) 20. 1.2010 
xx         IC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
253 N Cherrytail´s Kamasutra  (SIB d)      13.11.2010 REK KESKEN 
      SC Lumikissan Taikaviitta DVM (SIB es) x Klintgården´s Mary Read  (SIB f 09) 
O: Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I, POHKIS     K: Weckström Ira 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
254 N SP, EC Lumikissan Friidu DVM (SIB g 23) 24.11.2004 RX 71916 
           IC Agis-Taschlove*PL (SIB d 09 24) x EC Sonia z Dworku Bojara DM (SIB g) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VI) (SIB VI) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 5 International Champion 
255 U IC Nikopeja´s Korsak Kasianovich (SIB d 09 23) 11.4.2007 RX 77367 
           CH Kasian Dostoyanie Sibiri (SIB n 09 23) x   Brusnichka Sibiriskij Prestige (SIB fy 23) 
O: Kajoranta, Urpiola, Weckström, Holm,            K: Gunnarsson Eva, Ruotsi 
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Luokka: 9 Avoin / Open 
256 N Cherrytail's Imelda Marcos  (SIB e 09 24) 30. 8.2009 RX 82774 
           IC Nikopeja's Korsak Kasianovich (SIB d 09 23) x Cherrytail's Baby Jean  (SIB e 09 23) 
O: Weckström Ira, POHKIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
257 U Villan Ferrari  (SIB d 09 24)         29.11.2010 LO 85667 
           IC Villan Don Marcello (SIB n 02 21) x Villan Coctail  (SIB f 09 24) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
258 U EP, EC, SW'09'10 Ermak Dauria DSM (SIB d 09 23) 18. 4.2002 RX 68291 
           WCH Miron Rusich (SIB es 23) x Snezhana Dauria  (SIB fs 12) 
O: Weckström, Kajoranta, Urpiola, POHKIS           K: Mareeva Tatiana, Venäjä 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
259 N Lumikissan X-tra Ihana  (SIB f 09 24) 18. 8.2009 RX 82742 
x          SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es) x GIC Lumikissan OmppuPomppu JW (SIB n 03 24) 

O: Tammela Katja, POHKIS                 K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VII) (SIB VII) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
260 U SC Lumikissan Taikaviitta DVM (SIB es) 6. 5.2008 RX 79239 
           Ivan Dauria  (SIB as) x IC Lumikissan HunajaPupu (SIB e) 
O: Rintaluoma Satu, POHKIS                K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
Luokka: 5 International Champion 
261 N IC Tuiskutassun Black Maria (SIB ns 24) 19. 4.2007 LO 76696 
           EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x PR,IC Sibcoon's Dragon Lady (SIB ns 24) 
O: Ruonala Sanna & Vesa, POHKIS / POROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
262 U Tuiskutassun Ferdinand  (SIB ns 24)  1. 4.2010 LO 83800 
           GIC Tuiskutassun Capote (SIB e) x CH Tuiskutassun Black Maria (SIB ns 24) 
O: Ruonala Sanna & Vesa, POHKIS / POROK 
 
263 N KissinTassun Celica  (SIB ns)  21. 4.2010 LO 84490 
           SC Sibcoon's FurrPurr (SIB ns) x CH PohojanKissin Amelie (SIB g) 
O: Harjunpää Eeva, POH-KIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
264 U S* Manta´s Astor (SIB ns 24)      8. 6.2010 S LO 268341 
           Bagrat Siberian Squills  (SIB n 24) x Jarmila z Tichého údolí JW  (SIB gs 09 24) 

O: Kajoranta, Urpiola, Weckström, Laitoma, POHKIS      
K: Ekelund Reinmann Ulla & Reinman Jan 
 
Luokka: 6 International Premior 
265 N IP, CH Lumikissan LappuLiisa (SIB fs) 7. 6.2006 RX 76099 
           GIC Lumikissan Frodo Reppuli (SIB a) x GIC Ursula Dauria (SIB ds 11) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
Luokka: 8 Premior 
266 N PR EC Ursula Dauria (SIB ds 11) 25.11.2004 RX 90183 
           WCH Miron Rusich (SIB es 23) x Snezhana Dauria  (SIB fs 12) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS          K: Mareeva Mihailovna 
Tatiana, Venäjä 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VIII) (SIB VIII) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 6 International Premior 
267 N IP Lumikissan Räpätäti (SIB fs 09 24) 3. 9.2007 RX 77540 
xxxxx      EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x GIC Ursula Dauria (SIB ds 11) 
O: Storbacka Britt-Marie & Stefan, POHKIS          K: Kajoranta Tiina & 
Urpiola Pasi 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi            040-5540933 
Wallius Stina-Marie & Samuli              050-4680812 
Weckström Ira                            0400-587 985 
 
 
 
 
 
 
 

VETERAANIT 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
 
V05 U SP, EC Tiridoll's Heartbreaker DSM (RAG a 04)  (0177) 
 
V06 U GIP,IC Lumikissan DaCapo (SIB a 23)            (0246) 
 
V07 U EP, EC, SW'09'10 Ermak Dauria DSM (SIB d 09 2  (0258) 
 
V08 N GIP, IC NomenEst Almost An Angel (MCO VI)      (0072) 
 
V09 N GIP NomenEst Diamond Queen (MCO fs 09 22)      (0090) 
 
V10 N GIP EC Godfather's Modesty Blaise DM (NFO II)  (0098) 
 
V11 N GIP, EC Tiridoll's Angel Kiss DSM DVM (RAG a)  (0147) 
 
V12 N GIP GIC JoJon Zhu Sha Lei (SBI n 21)           (0226) 
 
 
SIITOSKISSAT 
S01 N GIC S* Stendalen´s Cola (SBI b)                (0207) 
 
S02 U SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64)          (0134) 
102* 105* 114* 
 
S03 U SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es)             (0260) 
248* 253* 259* 
 
S04 N GIC FoxyPaws Thunder&Lightning (NFO f 09 22)   (0125) 
111* 119* 123* 
 
S05 N SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23)        (0116) 
102* 105* 114* 
 
S06 N IP, CH Lumikissan LappuLiisa (SIB fs)         (0265) 
238* 245 252* 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K03 ESCAPE'S         Hiltunen Jaana 
45* 49* 51* 53* 58 67* 69* 73 92* 
 
K04 TIRIDOLL'S      Jalo Outi 
142* 147 166 171* 173* 174* 177 
 
K05 DOLLICIOUS    Hintikka Riikka 
160* 169 170* 189* 191* 
 
K06 LUMIKISSAN  Kajoranta Tiina & Urpiola 

Pasi 
235* 238* 245 246 248* 251* 252* 254 259* 260 265 267 
 
K07 LUNA-PURR     Kauppinen Katariina 
44* 48* 76* 77* 95* 117* 
 
K08 TAMUS                  Luoma Tanja 
201* 202* 215* 223* 229* 233* 
 
K09 STARMAKER`S Pensasmäki & Pensasmäki-

Hämäläinen 
47* 56* 62* 85* 86* 
 
K10 CELESTIAL'S     Rintakumpu Annukka 
137* 139* 143* 150* 151* 152* 153* 158* 162* 167* 182* 230* 
 
K11 NOMENEST              Sarpo Anne 
52 55* 65 72 79 90 91 
 
K12 METOYOU               Teir Mikaela 
200* 206 216* 220 227 
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========================================================== 
KATEGORIA III 
========================================================== 
---------------------------------------------------------------------- 
ABESSINIALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
RIISTANVÄRINEN (ABY n) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 5 International Champion 
268 N IC Silkkihienon Piae Cantiones    10. 6.2008 LO 33181 
xxx      GIC Amharinjas Florindo (ABY n) x CH Silkkihienon Namarie (ABY n) 
O: Myöhänen Anna, KES-KIS                          K: Vanhamäki Pirkko 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
269 U Laire Oira Anor                                 3. 5.2010 LO 36839 
x          IC Link Lisimba (ABY o) x Link Imani Imoo  (ABY n) 
O: Viertola Suvi, URK 
 
270 N Dweia´s Arian Byw                         11. 1.2010 LO 36202 
       GIC Kawaii Bishamon (ABY a) x CH Udun Silver Apricot Jewel (ABY os) 
O: Pihlajamäki  Susanna, TUROK 
 
271 N Omanion Camelia                           20. 5.2010 LO 36915 
Silkkihienon Roma Tarragona  (ABY n) x CH Aucuparia´s Latakia (ABY n) 
O: Myöhänen Anna, KES-KIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
272 N Laire Meleth Aran                      13.12.2010 REK KESKEN 
  CH Greenville Oberon Of Laire JW (ABY n) x Link Imani Imoo  (ABY n) 
O: Viertola Suvi, URK 
 
PUNAINEN (ABY o) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
273 N Link Rosa Mau                                  24. 3.2010 LO 34233 
           IC Link Iggy Miu (ABY n) x GIC Link Ffemi (ABY o) 
O: Lindroos Susan, ERY-SYD                         K: Linkola Ville Ja Ilona 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
274 N Greenville Summer of Laire        14. 8.2010 ARCCA LO 57900 
  IC Indiabi Helio II of Greenville (ABY o) x CH Paprika aus Abusir (ABY o) 
O: Viertola Suvi & Svensk Suvi, URK                K: Butorin Kira & Vasil 
 
PUNAHOPEA (ABY os) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 2 Supreme Premior 
275 U SP,EC Yade's Å.Haik        26.10.2003 LO 25518 
PR EC Khastoum's Amors at Neferkare (ABY n) x GIC Yade's Melli (ABY os) 
O: Pihlajamäki  Susanna, TUROK                     K: Toivainen Anne 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Pihlajamäki  Susanna                      040-7463977 
 
---------------------------------------------------------------------- 
BENGALI 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEA MARMORITABBY (BEN n 22) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
276 U CH Leopardette´s Daimler Desing 5.10.2009 LO 36113 
x          IC SW 08 Leopardette´s Give Me Five (BEN n 22) x GIC Leopardette´s Ginny (BEN n 22 23) 

O: Jäntti Seija & Pauli, ISROK                     K: Jonsson Caroline 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
277 U Cocopah Chief First-To-Fly    30. 7.2010 LO 37332 
           GIC Kattiklaanin Cross Fire Man (BEN n 22 32) x Cocopah Wild Rain  (BEN n 24) 

O: Elo Kirsi, ISROK                                K: Telin Katja 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
278 N GIP CattiCartanon Swining Star  18. 8.2004 LO 26568 
zzxxxx     CattiCartanon Snow Crystal Son  (BEN n 22 32) x CattiCartanon La Panthera  (BEN n24) 
O: Lehtonen Irja, ISROK                            K: Siltaoja Tiina & Petja 
 
 

RUSKEATÄPLIKÄS (BEN n 24) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 5 International Champion 
279 N IC SiruCats Esperanza                  18.12.2008 LO 34411 
zxxx  EC SiruCats Shima (BEN n 22) x IC Sirucats Ultima Urania (BEN n 24) 
O: Patrikainen Katja &Matilainen Jukka, KESKIS   K: Järnberg Sirpa & Jukka 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
280 N Leokatin Cucu                                   6. 4.2010 LO 36673 
           Gold Glitter´s A Season  (BEN n 24) x JungleTabby´s Sweet Poison  (BEN n 24) 

O: Toivola Ulla, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
281 N Silverspirit´s Strawberry Girl       28. 7.2010 LO 37550 
           IC Silverspirit´s Han Solo (BEN n 24) x Chetila´s Chiquita  (BEN n 24) 
O: Varmiola Heini & Hakkarainen Tero, PIROK        K: Burström Åsa, Ruotsi 
 
 
282 N Moonglitter Golden Girl          3. 6.2010 RX 37342 
       Glitterglam Bo Jangles  (BEN n24) x Silverglam Blackberry  (BEN n 24) 
O: Penttinen Nina, SUROK, INCAT                    K: Hiltunen Satu 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
283 U GIP, IC Sirucats Wagner       1. 8.2006 LO 29774 
zxxxxxx EC Indiaink Sampson of Sirucats (BEN n 22) x CH Medoz Arunima of SiruCats (BEN n 24) 
O: Varmiola Heini & Hakkarainen Tero, PIROK     K: Järnberg Sirpa & Jukka 
 
284 N GIP, GIC SiruCats Ultima Urania   27.10.2005 LO 28329 
xxxx       Alfajiri Ofisiboi Kwa Mitu  (BEN n 24) x SiruCats Qwara  (BEN n 24) 
O: Patrikainen Katja &Matilainen Jukka, KESKIS   K: Järnberg Sirpa & Jukka 
 
RUSKEA HIMALAJA MARMORITABBY (BEN n 22 33) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
285 U Glitterglam Arctic River                16. 7.2010 REK KESKEN 
           Glitterglam Carte Noire  () x Glitterglam Cotton Candy  () 
O: Penttinen Nina, SUROK, INCAT                    K: Fyfe Jill & Geoffrey 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Lehtonen Irja                             040 741 9716 
 
---------------------------------------------------------------------- 
BRITTILÄINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MUSTA (BRI n) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 7 Champion 
286 U CH Applecat Spider           7. 1.2010 LO 36744 
    IC Sagoriket Nemo JW (BRI d 24) x Prima Vera Smal Panther JW  (BRI a) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK              K: Eriksson U & Jansson C,  Ruotsi 
 
SININEN (BRI a) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
287 N RoundFace´s Blue Violet 8. 6.2010 LO 36898 
           EC Moonface´s Eros (BRI a) x Ferme Rosa Renata  (CH) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
SUKLAA (BRI b) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
288 U CH Treselle´s Joulu Yllätys 21.12.2009 RX 35975 
x         CH Boghole´s Sir James Bond (BRI b) x Treselle´s Dandelion  (BRI a) 
O: Hirvelä Aila, POHKIS                            K: Koskinen Liudmila & Sami 
 
LILA (BRI c) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
289 U IC RoundFace´s Don Giovanni 20. 7.2009 LO 35340 
           EC Ollie vom Elfenfohren DVM (BRI a) x IC RoundFace´s Lilac Miguela (BRI j) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
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CREME (BRI e) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
290 U Ferme Bongo                             1. 4.2010 LO 36670 
           CH Ruusutarhan Hurmuri (BRI a) x IC Ferme Tamitra (BRI g) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
SINIKILPIKONNA (BRI g) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
291 N IC Rhinestone's Tequila Rose   16. 3.2008 LO 32737 
z    EC Ollie vom Elfenfohren DVM (BRI a) x IC Rapley Red Rose (BRI d 22) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
292 N Aretha´s Isabella Rosselin V. Wernerwald  28. 5.2010 REK KESKEN 
           CH Sir Luciana Pavarotti V. Wernerwald (BRI a) x Aretha Franklin V. Tegernsee  (BRI g) 

O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK                      K: Sternstein Kerstin, Saksa 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
293 N Rhinestone´s Emporio She          17. 6.2010 LO 36968 
           Yahoo van Black Lake  (BRI a) x IC Rhinestone´s Tequila Rose (BRI g) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK 
 
LILAKILPIKONNA (BRI j) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
294 N CH EE* Melissa British Wynton        5.12.2009 RX 36478 
x          EC Sunny Sultan Lurange (BRI e) x CH Vanessa Vincent (BRI a) 
O: Leinonen Minna, ISROK SUROK                     K: Kordenkova Irina, Viro 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (BRI n 24) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
295 N GIC Ferme Justiina                             12. 2.2007 LO 30517 
x    Ambassador von Luanda  (BRI a) x IC Ferme And Thats It (BRI fs 22 62) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
HOPEATABBY ORANSSISILMÄINEN (BRI ns 22 62) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
296 N Ferme Dear Darling           27. 5.2010 LO 36845 
   CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x Tuhkimotassun Amanda  (BRI ns 2262) 
O: Havulinna Anna, SUROK                           K: Haapasaari Tea 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
297 N Suvikasteen Täppitassu          29. 6.2010 LO 37099 
   CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x CH EST* Laine Coldlands Cats (BRI fs) 
O: Virtanen Kaija, TUROK 
 
Luokka: 6 International Premior 
298 N IP Kipardi´s Berylli                           25.10.2008 LO 33889 
zxxxx      GIC Ferme Bono (BRI ns 24 64) x GIC Näckrosen´s Silver Fashion (BRI ns 24 62) 
O: Leinonen Minna, ISROK SUROK           K: Kylmälä T & Hietala-Kylmälä R 
 
HOPEATABBY VIHREÄSILMÄINEN (BRI ns 22 64) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
299 U Jojo Maresilver                    4. 7.2009 DEKZV LO 353840 
           Shaggy v.d Kampenwand  (DEKZV LO 353639) x Maresilver´s Hiep-Thi  (BRI ns 22 64) 
O: Virtanen Kaija, TUROK                           K: Hirsch Martina, Saksa 
 
KILPIKONNAHOPEATÄPLIKÄS, ORANSSISILMÄINE (BRI fs 24 62) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
300 N IC Duketin Cinderella      3. 2.2007 LO 30600 
           Ambassador von Luanda  (BRI a) x CH Ferme After Me Please (BRI fs 22 62) 
O: Mikkola Marja-Leena, POHKIS                     K: Raunio-Saarnisto Mirja 
 
SUKLAA HARLEKIINI (BRI b 02) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
301 U Tamus Khamees                  1.11.2010 
        IC Brittish Dream´s Stormy Weather (BRI c 03) x IC Azza Gamma Velorum af Tamus (BRI h 03 

O: Mäkelä Leena, PIROK                             K: Luoma Tanja 
 
 

LILANAAMIO (BRI c 33) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
302 U RoundFace´s Snow-Cat             21.11.2010 LO 37678 
           CH Hofnarrens Cracker (BRI c) x IC RoundFace´s Lilac Miguela (BRI j) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Haapasaari Tea                           044-2884799 
Tolonen Marja-Liisa                      09-2989132 
---------------------------------------------------------------------- 
BURMA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEA (BUR n) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
303 U IC Moravanka Rafael               31. 8.2009 ARCCA LO 17692 
           Moravanka Essential Gold  (BUR d) x Mandalay Chiquita  (BUR n) 
O: Lukashova Natalia, Bastet                       K: Moud Veruska 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
304 U Omark Charlesbur*CZ          2. 6.2010 LO 37379 
           HU* Alba Regia Ixipixi (BUR e) x WW 07 Stjärnviks Honey Monroe (BUR n) 

O: Laukka Anne, PIROK                              K: Matousova Romana, Tsekki 
 
Luokka: 6 International Premior 
305 U IP IC Almond's Victor Hugo       21. 1.2009 LO 34447 
zxx       CH Arkhitekton Imhotep (BUR n) x GIC Niorun Billie Holiday (BUR n) 
O: Kovanen Tatjana, PIROK                          K: Häkkinen Hilkka & Heini 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
306 U Arkhitekton Secco                        4.11.2009 LO 35824 
           IP Lorienin Grinning George (BUR b) x CH Arkhitekton Malfridur (BUR n) 
O: Puistola Jaakko, POROK                          K: Mattila Ulla 
 
307 N SC Niorun Billie Holiday DVM      17. 8.2007 LO 31667 
           Aberwyn Jin Shiro  (BUR n) x GIC Almond's Niorun (BUR b) 
O: Häkkinen Hilkka & Heini, PIROK                  K: Pappinen Pauliina 
 
SININEN (BUR a) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
308 N Bumpulina Sweet Bluebell       18. 9.2010 LO 37418 
           GIC Uhurun Eustaggio Epeli (BUR b) x Mackintosh´s Blue Maribel  (BUR g) 
O: Rikman Lea, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
309 N Arkhitekton Feng Shui                         26.10.2010 LO 37795 
           Cattish Vanilla Sky  (BUR b) x Arkhitekton De Stijl  (BUR a) 
O: Mattila Ulla, POROK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
310 N SP,EC Almond's Mrs.Bukée    18.11.2003 LO 25551 
           EC Jeka-Mis Wild William (BUR n) x IC Bonnea's Rosita (BUR c) 
O: Häkkinen Hilkka & Heini, PIROK 
 
SUKLAA (BUR b) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
311 N Elle Magic Valley           12.11.2010 ARCCA LO 17692 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x IC LV* Malsan Tiffani (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
312 U Arkhitekton Fresco           4.11.2009 LO 35823 
      IP Lorienin Grinning George (BUR b) x CH Arkhitekton Malfridur (BUR n) 
O: Lahdelma Kristiina, POROK                       K: Mattila Ulla 
 
LILA (BUR c) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
313 U Kaiuksen Eros                                   2. 1.2010 LO 36330 
         GIC Uhurun Eustaggio Epeli (BUR b) x SC Genuina Kangaroo (BUR b) 
O: Westerholm Heidi, SUROK                         K: Wikström Kaija & Markus 
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PUNAINEN (BUR d) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
314 U Emile Magic Valley          12.11.2010 ARCCA LO 57953 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x IC LV* Malsan Tiffani (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
SUKLAAKILPIKONNA (BUR h) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
315 N Dominika Magic Valley*RU    17.10.2010 ARCCA LO 57950 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x Moravanka Karita  (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
LILAKILPIKONNA (BUR j) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 3 Grand International Champion 
316 N GIC Harebell Vanilla Ice   21.12.2008 LO 34338 
zxx        GIC Arbiter Corleone (BUR c) x CH Hot Chocolate Tequila Gold (BUR e) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Laukka Anne 
Rikman Lea                                044-2599705 
 
---------------------------------------------------------------------- 
KARTUSIAANI 
---------------------------------------------------------------------- 
 (CHA) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 3 Grand International Champion 
317 N GIC Sinimirrin Kanteletar  12. 5.2008 LO 32971 
z          IC Blue Velvet des Felins D'Isa (CHA) x IC Sinimirrin Harmaasukka (CHA) 
O: Salo Matleena, POHKIS                           K: Kairavuo Anne 
 
---------------------------------------------------------------------- 
CORNISH REX 
---------------------------------------------------------------------- 
CORNISH REX (RYHMÄ 1) (CRX I) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
318 U Piupaws Jarno Ahma  (CRX n) 30. 7.2010 LO 37252 
           IC Piupaws The F-Word (CRX n 24) x SC Piupaws Extra Terrific DVM (CRX n 03) 

O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK       
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
319 U Piupaws Deviloholic  (CRX n) 13.10.2010 LO 37547 
           GIC Piupaws Turdus Merula (CRX n) x CH Piupaws Kuplamuovi (CRX n 03) 
O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK  
 
CORNISH REX (RYHMÄ 2) (CRX II) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 1 Supreme Champion 
320 N SC Piupaws Extra Terrific DVM (CRX n 03) 29. 4.2008 LO 33039 
           SP, EC, WW 08 Piupaws "Toykiller" (CRX n 03) x CH Kokopellirex Cipsi (CRX f) 

O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK         
 
CORNISH REX (RYHMÄ 4) (CRX IV) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
321 U Piupaws Siiaiei  (CRX d 02)  6. 5.2010 LO 36832 
           Piupaws Rub-A-Dub-Dub  (CRX a 03 24) x IC Piupaws Sunrise (CRX d 03) 
O: Tepponen Heli & Kinnunen Katja, TUROK 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 5) (CRX V) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
322 U Piupaws Rocket  (CRX a 24)      16. 2.2010 LO 36402 
           Piupaws Rub-A-Dub-Dub  (CRX a 03 24) x Piupaws Cat Deeley  (CRX a 03) 
O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK     
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
323 U GIP, GIC Saca's Famous Fellow (CRX as 24)     
  4. 7.2007 LO 31433 
xxxx  GIC Golden's Bo Bo (CRX ns 24) x GIC Seer's Jacaranda (CRX a 09 23) 
O: Hilli Aira, POHKIS                              K: Rintapää Kirsi & Viitanen Mika 

 
CORNISH REX (RYHMÄ 6) (CRX VI) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
324 N Saca's Veda Verdant  (CRX n 03 24) 17. 5.2010 LO 36964 
           S* Magicbrook´s Mandrake (CRX ns 24) x IC Saca´s Lady La Favorite (CRX n 03 24) 
O: Ikävalko Sari, KES-KIS                          K: Rintapää Kirsi & Viitanen Mika 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 8) (CRX VIII) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
325 U Piupaws I'llBe ThereForYou  (CRX n 02 33) 22. 8.2010 LO 37353 
           Dchadi´s Desperado  (CRX d 03) x Piupaws T&CO  (CRX n 03) 
O: Kinnunen Katja & Tepponen Heli, TUROK         
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Tepponen Heli & Kinnunen Katja           045-6784532 
---------------------------------------------------------------------- 
DEVON REX 
---------------------------------------------------------------------- 
DEVON REX (RYHMÄ 1) (DRX I) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 6 International Premior 
326 U IP Mattikatin Theseus Dionysos (DRX n) 19.11.2009 LO 35981 
           IC Riepujengin Xavier Xorro (DRX n) x SC Delikatin Mai Tai (DRX w) 
O: Salmela Marjut, KES-KIS                         K: Hirvonen Seija & Matti 
 
DEVON REX (RYHMÄ 6) (DRX VI) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 6 International Premior 
327 N IP CH Riiviön Viiru (DRX n 09 22) 23. 1.2008 LO 32610 
zzxxx      Riiviön Pekka-Pätevä  (DRX n 09 33) x Riiviön Piia  (DRX g 22) 
O: Koivisto Kati, POHKIS URK                       K: Henkel Seija 
 
DEVON REX (RYHMÄ 7) (DRX VII) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
328 U Mirexin Cassius  (DRX ns 21 32)  5. 2.2010 LO 36366 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Helttula Marjaana, POHKIS                       K: Koivisto Kati 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
329 N Mirexin Charlotta  (DRX ns 21 33) 5. 2.2010 LO 36367 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Kulju Riikka, POHKIS                            K: Koivisto Kati 
 
DEVON REX (RYHMÄ 8) (DRX VIII) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
330 U Mirexin Cameron  (DRX n 09 21 33) 5. 2.2010 LO 36364 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Koivisto Kati, POHKIS URK 
 
Luokka: 6 International Premior 
331 U IP, CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33)  21.12.2008 LO 34188 
z          Tikrun Kekoto  (DRX ns 24) x Riiviön Viiru  (DRX ns 09 22) 
O: Salmela Marjut, KES-KIS                         K: Koivisto Kati 
 
---------------------------------------------------------------------- 
EUROOPPALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
MUSTA (EUR n) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 6 International Premior 
332 U IP CH Pikku-Piun Kultapoika     30. 7.2007 RX 31536 
zzxxx EC Pikku-Piun Akrakadabra (EUR n) x IC Pikku-Piun Domina (EUR a) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Ronkainen Marja-Liisa 
 
SININEN (EUR a) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
333 N Kissakallion Lucinda                          27. 1.2010 LO 36198 
           IC Katinhännän Suomen Robinsson (EUR n) x EC Pikku-Piun Forte Forssimo (EUR a) 
O: Vinska Aino & Hyvärinen Jenni, ISROK            K: Heinonen Tuula 
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RUSKEATABBY (EUR n 22) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
334 U GIC Casimirrin Florestan       2. 8.2008 RX 33485 
xx         EC Delikatin KisKis (EUR n 22) x EC Casimirrin Eulalia (EUR n 22) 
O: Toivonen-Helokangas Pirjo, URK                  K: Sillasto Tarja-Leena 
 
Luokka: 6 International Premior 
335 U IP Recknagel Leksluthor        26. 2.2008 RX 32645 
zx         Castlemoor's Goofy Garvinen  (EUR d 22) x IC Lissu (EUR n 22) 
O: Kaarnavaara Anu, TUROK/PIROK                    K: Mäkinen Marjo & Merja 
 
KILPIKONNA VAN (EUR f 01) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 4 Grand International Premior 
336 N GIP Vappu (EUR f 01)                       27. 6.2003 
xxxxx 
O: Tiittanen-Komu Terhi, POROK / POHKIS 
 
HOPEATABBY (EUR ns 22) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 7 Champion 
337 U CH Casimirrin Ganador      16.12.2009 RX 36010 
           CH Miukumiinan Alessandro (EUR ns 22) x IC Casimirrin Esmeralda (EUR n) 
O: Pajala Anne-Maria, POH-KIS                      K: Sillasto Tarja-Leena 
 
---------------------------------------------------------------------- 
KORAT 
---------------------------------------------------------------------- 
KORAT (KOR) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
338 N IC Chai-lai Ying Naa Chaai 15.12.2008 LO 34151 
           IC Siloturkki Dante (KOR) x SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt (KOR) 

O: Hissa Emilia, POHKIS, TUROK                     K: Hissa Annika 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
339 N Mythai Fain Fan Naam Jai 5. 3.2010 LO 36379 
xx         Kasper Ngam Kittibun  (KOR) x Chai-Lai Wi-Lai  (KOR) 
O: Kemppainen Suvi, PIROK                          K: Talja Milla 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
340 U SP, IC Yog-Hurt's Atlach-Nacha 15.11.2006 RX 30237 
           SP EC Poison Yai dek chai DSM DVM (KOR) x CH Dewdrop's Bua Noi Koi Rak (KOR) 
O: Hissa Emilia, POHKIS, TUROK                     K: Helminen Tommi 
 
341 N SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt 
  21.10.2003 LO 25399 
           Melodian pee chai noy  (KOR) x CH Pimai Pra Kwan Jai (KOR) 
O: Hissa Annika & Jenny, POHKIS                    K: Niemi  Outi 
 
Luokka: 8 Premior 
342 N PR Chai-Lai Wi-Lai 15.12.2008 LO 34150 
           IC Siloturkki Dante (KOR) x GIP GIC Rahng Wun Pi Sayt (KOR) 
O: Kemppainen Suvi, PIROK                          K: Hissa Annika 
 
---------------------------------------------------------------------- 
MANX 
---------------------------------------------------------------------- 
RUMPY/RUMPY RISER - KAIKKI VÄRIT (MAN 51-52) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 5 International Champion 
343 U IC Conan Intrigant (MAN n 03 52) 24.10.2008 RX 33851 
xxxx       EC D'manns Quick Quarterback (MAN n 51 var) x LiukasLiisa  (MAN a 03 52) 
O: Leinonen Maxiella-Miranda, POHKIS 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
344 N Kullanmuru  (MAN f 52)  21.11.2009 RX 37289 
O: Hautala Sari, POHKIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
345 U Conan Kirglik  (MAN d 24 52) 6.11.2010 RX 37628 
           Conan Jabur  (MAN xf 22 03 54) x Stormin Suffeli  (MAN f 24 53) 
O: Kärkkäinen Maria, ISROK                         K: Leinonen Maxiella-Miranda 
 
 
 

Luokka: 4 Grand International Premior 
346 U GIP, EC D'manns Quick Quarterback (MAN n 51 15.11.2006 RX 30255 
xxxx       EC Romanxx Jake Delhomme (CYM d 09 22 51) x D'manns Luna  (MAN a 52) 
O: Leinonen Maxiella-Miranda, POHKIS               K: Koli Ina 
 
Luokka: 8 Premior 
347 N PR, CH LiukasLiisa (MAN a 03 52) 30. 5.2006 RX 32173 
O: Leinonen Maxiella-Miranda, POHKIS 
 
STUMPY - KAIKKI VÄRIT (MAN 53) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
348 U Conan Kupeldaja  (MAN d 24 53) 6.11.2010 RX 37626 
           Conan Jabur  (MAN xf 22 03 54) x Stormin Suffeli  (MAN f 24 53) 
O: Schulte Maarit, TUROK                           K: Leinonen Maxiella-Miranda 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Leinonen Maxiella-Miranda                050-5833588 
---------------------------------------------------------------------- 
EGYPTIN MAU 
---------------------------------------------------------------------- 
 
HOPEATÄPLIKÄS (MAU ns 24) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
349 N Chai-Lai Walidah Ife                           28. 2.2010 LO 36320 
           Chai-lai Chisisi Dakarai  (MAU ns 24) x IC Schooirtjes Tis Ana (MAU ns 24) 
O: Hissa Annika & Jenny, POHKIS                    K: Hissa Annika 
 
350 N Maullenium Nebibit of Iltavilli 28. 8.2009 RX 90670 
           New Kindom Anuttu of Maullenium  (MAU ns 24) x Maullenium´s Painted Moon  (MAU ns 24) 
O: Kahila Päivi Ja Samu, ERY-SYD                   K: Mardulier Dot, USA 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
351 N Iltavilli Fahima Femi           15.10.2010 LO 37520 
           Ajatarah Oubastet of Iltavilli  (MAU ns 24) x Maullenium Nebiti of Iltavilli  (MAU ns 24) 

O: Kahila Päivi Ja Samu, ERY-SYD 
 
Luokka: 13d - siitostarkistus 
352 N Maullenium Nebibit of Iltavilli 28. 8.2009 RX 90670 
           New Kindom Anuttu of Maullenium  (MAU ns 24) x Maullenium´s Painted Moon  (MAU ns 24) 
O: Kahila Päivi Ja Samu, ERY-SYD                   K: Mardulier Dot, USA 
 
Luokka: 6 International Premior 
353 N IP SC Mauisha Khety             18. 2.2006 LO 90282 
           CH De Joha Akmim-Ra of Mauisha (MAU) x GC Matiki's Kiya of Mauisha (MAU) 

O: Hissa Annika, Emilia & Jenny, TUROK             K: Isabelle De Bakker 
 
---------------------------------------------------------------------- 
OCICAT 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (OCI n 24) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
354 U IC Moosegrove Onyx de Obidos JW 11. 4.2009 LO 34924 
zzxxxx     EC Moosegrove Geraldo Gentil (OCI b 24) x GIC Moosegrove Ilusão Inédita (OCI n 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
355 N IC Rollick Aces High                     19. 5.2007 LO 31017 
x          CH Martinic Higher Than Hope (OCI b 24) x Rollick God Rockin' Tonight  (OCI ns 24) 
O: Kaarnavaara Anu, TUROK/PIROK               K: Kangas Pekka& Anne-Mari 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
356 U Onnikatin Mountain Music       21. 9.2009 LO 35597 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 

O: Paajanen Raija, URK 
 
SINITÄPLIKÄS (OCI a 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
357 U IC Chocolatedot Wispa               27.10.2008 LO 90590 
zx         CH Lesmo Inca (OCI a 24) x Chocolatedot Humbug  (OCI ns 24) 
O: Paajanen Raija, URK                             K: Pilkington Kerry, Englanti 
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Luokka: 7 Champion 
358 U CH Onnikatin Blueberry Boy        21. 9.2009 LO 35596 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 

O: Paajanen Raija, URK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
359 N Onnikatin Blue Moon Lady       21. 9.2009 LO 35595 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 

O: Paajanen Raija, URK 
 
SUKLAATÄPLIKÄS (OCI b 24) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 1 Supreme Champion 
360 U SC Moosegrove Kókiri DVM        16.12.2007 LO 32423 
        CH AUS* Ocivalley Sarfare Gem (OCI n 24) x EC DM Moosegrove Escuro Elegante (OCI n 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
Luokka: 7 Champion 
361 N CH Moosegrove Panthera       20. 6.2009 LO 35217 
     CH Vargagården's Sisu Maxwell JR (OCI b 24) x EC DM Moosegrove Escuro Elegante (OCI n 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
362 U Moosegrove Ulysses     7. 9.2010 LO 37386 
  EC Moosegrove Geraldo Gentil (OCI b 24) x Moosegrove Parkous Princess  (OCI b 24) 
O: Öling Pia, PIROK                                K: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
363 U GIP Moosegrove Moyende Mshindi  1.10.2008 RX 33848 
xxx      CH Moosegroove Conquistatore (OCI b 24) x CH Mendels Freya of Moosegrove (OCI b 24) 
O: Österåker Desiree, POHKIS                       K: Sousa Ida & Jääskeläinen 
Sari 
 
Luokka: 6 International Premior 
364 U IP BlueNote Wilde the Wild  20. 4.2005 LO 27593 
zxxx       Embrace Plowman Tobias  (OCI b 24) x IC BlueNote Mariquita (OCI ns 24) 
O: Kaarnavaara Anu, TUROK/PIROK                    K: Mänttäri Sirpa 
 
Luokka: 8 Premior 
365 U PR, SC Moosegrove Conquistatore 15.11.2004 SRK RX 26826 
x          Martinic Runaway Boy  (OCI C 24) x Moosegrove Abigail  (OCI ns 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
KANELITÄPLIKÄS (OCI o 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
366 U Sunny´s Cinnamon Drea 17. 8.2010 LO 37305 
      CH Bluenote Figlo Della Notte (OCI a24) x Martinic Dazzling  (OCI b 24) 
O: Östergård Mia, Wistbacka M & P, SUROK     K: Heiskanen Marja & Mikko 
 
HOPEATÄPLIKÄS (OCI ns 24) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
367 U Riddle Straight Arrow            12. 4.2010 LO 36625 
xx         IC Wagga Wagga´s Mr. Fantastic (OCI n 24) x CH Riddle The Belvanie (OCI bs 24) 

O: Wistbacka Marika & Patrik, SUROK       K: Östergård Mia & Silander Tony 
 
SUKLAAHOPEATÄPLIKÄS (OCI bs 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
368 U GIC Northalla Viking Bronze     26. 5.2009 LO 35178 
           CH PikesPeak Antonio Banderas (OCI ns 24) x Topspot Nasuada The Capable  (OCI b 24) 
O: Haapanen Ulla & Hopsu Jari, INCAT/SUROK 
 
LILAHOPEATÄPLIKÄS (OCI cs 24) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
369 U Riddle Long Bow                    12. 4.2010 LO 36623 
xx         IC Wagga Wagga´s Mr. Fantastic (OCI n 24) x CH Riddle The Belvanie (OCI bs 24) 

O: Östergård Mia & Silander Tony, SUROK 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Sousa Ida & Jääskeläinen Sari            044-5550622 
Östergård Mia & Silander Tony            050-5417362 
 
 

---------------------------------------------------------------------- 
VENÄJÄNSININEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 (RUS) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 3 Grand International Champion 
370 U GIC Hana-Bi Lekan Kwa Afrika    11. 8.2009 LO 35416 
           Susanssin Catch Me if U Can  (RUS) x Grrr Kallito Mira Nikita  (RUS) 
O: Roikonen Nina, SUROK                            K: Ripatti Marianna 
 
Luokka: 7 Champion 
371 N CH Veronica Grey Silk                26.12.2005 LO 30272 
X          CH Vatulands Ivan Ivanitj (RUS) x GIC Nana Severnaja Korona (RUS) 
O: Häkkinen Tommi, POROK                           K: Jurison Aime 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
372 N Zarin Magnolia                                 14. 2.2010 LO 36473 
           IC Soul Love Ichiro of Primalux JW (RUS) x IC Zarin Querida (RUS) 
O: Oja Päivi, POROK                                K: Kulha Sari 
 
373 N Gormain Olga                          5. 6.2009 LO 35182 
xx         Grindbacka Arian  (RUS) x CH Veronica Grey Silk (RUS) 
O: Häkkinen Tommi, POROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
374 N GIP CH S* Grrr Kallisto Mira Nikita  27. 2.2008 LO 33633 
           Svartsjös Grizzly  (RUS) x Grrr Luna Kisaki Sidereus  (RUS) 
O: Roikonen Nina, SUROK           K: Saverstam Anna & Maria, Ruotsi 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SOMALI 
---------------------------------------------------------------------- 
RIISTANVÄRINEN (SOM n) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 1 Supreme Champion 
375 U SC Kharn-Ka Jewel Of Blue       6. 7.2007 RX 31495 
           EC Kharn-Ka Bluesbrother (SOM a) x EC DK* Dushara Mint Of Kharna (SOM o) 
O: Kiviniemi Pirjo, URK                            K: Heikanen Jaana 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
376 N Kharn-Ka Wynott Faith          18.12.2010 REK KESKEN 
           Tutankhamon di Gens Rubra  (SOM o) x Kharn-Ka Imperial Isabel  (SOM n) 
O: Heikanen Jaana, URK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
377 N SP Kharn-Ka Mellow                 27. 4.2008 RX 33017 
           GIP, EC Kharn-Ka Heartbreaker (SOM o) x EC Kharn-Ka Alette (SOM n) 

O: Vauramo Jaana & Leo, URK                        K: Heikanen Jaana 
 
PUNAINEN (SOM o) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
378 U Kharn-Ka Weinfelderfox             18.12.2010 REK KESKEN 
           Tutankhamon di Gens Rubra  (SOM o) x Kharn-Ka Imperial Isabel  (SOM n) 
O: Heikanen Jaana / Myllynen Sari, URK             K: Heikanen Jaana 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
379 U SP,EC Kharn-Ka Heartbreaker DVM DSM (SOM o)   
  13. 2.2006 RX 28941 
           EC Kharn-Ka Bluesbrother (SOM a) x EC DK* Dushara Mint Of Kharna (SOM o) 
O: Heikanen Jaana, URK 
 
380 N SP,EC,SW'10 Dushara Mint of Kharnka DM DSM  
  23.12.2002 RX 24904 
           CH Dushara Amazes Me (SOM n) x Tamarakatz Seattle of Dushara  (ABY n) 

O: Heikanen Jaana, URK                             K: Guldager Teresa 
 
BEIGE (SOM p) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 4 Grand International Premior 
381 U GIP, SC Kharn-Ka Incisa Igor  22. 4.2007 RX 31065 
zxxxxxxxx  GIP, EC Kharn-Ka Heartbreaker (SOM o) x Kharn-Ka Ferrera  (ABY p var) 
O: Myllynen Sari, URK                              K: Heikanen Jaana 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Heikanen Jaana                            0400-400450 
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--------------------------------------------------------------------- 
SFINX 
---------------------------------------------------------------------- 
 
SFINX (VÄRIRYHMÄ V) (SPH V) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
382 U CH Hewiras Gallas (SPH d 09 32) 8. 4.2008 RX 245041 
           GIC Angelbald Capuccino (SPH b 24) x CH IPD Chenilles Tiny Yoko (SPH f 02 32) 
O: Dahlström Karin, SUROK                          K: Person Helena, Ruotsi 
 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Marie Westerlund 
 
V13 U SP,EC Yade's Å.Haik (ABY os)                   (0275) 
 
V14 N SP,EC Almond's Mrs.Bukée (BUR a)               (0310) 
 
V15 N GIP Vappu (EUR f 01)                           (0336) 
 
V16 N SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt (KOR)       (0341) 
 
V17 N SP, EC, SW'10 Dushara Mint of Kharnka DM, DSM  (0380) 
 
 
SIITOSKISSAT 
 
S07 U IC Chocolatedot Wispa (OCI a 24)               (0357) 
356* 358* 359* 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K13 KHARN-KA     Heikanen Jaana 
375 376* 377 378* 379 381 
 
K14 MOOSEGROVE Sousa Ida & Jääskeläinen 

Sari 
354* 360 361* 362* 363 365 
 
K15 PIUPAWS              Tepponen Heli & Kinnunen 

Katja 
318* 319* 320 321* 322* 325* 
 
 
========================================================== 
KATEGORIA IV 
========================================================== 
 
---------------------------------------------------------------------- 
ITÄMAINEN LYHYTKARVA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MUSTA (OSH n) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
383 U Feanorian Caustic Window        6. 1.2009 RX 34362 
       Yrttitarhan Etruskisahrami  (OSH d 24) x Feonorian Bling Bling  (OSH g) 
O: Mattila Ulla & Orvokki, POROK                   K: Kemppainen Kristiina 
 
SININEN (OSH a) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 5 International Champion 
384 U IC Alario S'ad                                28.12.2008 RX 35381 
zxxxxx     GIC Zalmoxis Ancient Seafearer (OSH n 24) x Alario Lachsm  (OSH c) 
O: Vanhanen Mirka, ISROK /INCAT                    K: Larionova Aljona, Latvia 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
385 U Orifame Iik Sininen                        17.10.2010 RX 37505 
          Baila-Bailan Rauhan Aika  (SIA a) x CH Orifame Dirlandaa (OSH a 24) 
O: Laakko Tiina, POHKIS                            K: Helle Senja 
 
 
 

SINITÄPLIKÄS (OSH a 24) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
386 U Wilycat´s Madness                   19.11.2010 LO 37765 
           IC Feanorian Caustic Window (OSH n) x Ice-Olive´s Butterfly Babe  (SIA c 21) 

O: Rouhiainen Sini, POROK                          K: Kvist Johanna 
 
SUKLAATÄPLIKÄS (OSH b 24) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
387 U Love Oriental Cupido  19. 8.2010 RX 37290 
           CH Muffin Sultan Chan*SK (OSH c 24) x LV* Bua Luang Odilia (OSH ns 24) 
O: Anttila Heidi, POHKIS                           K: Vorobjova Anzelika 
 
LILATÄPLIKÄS (OSH c 24) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
388 U CatsmeifUcan Van Crystaltina 20. 3.2010 RX 37451 
           LV* Alario Odilon (SIA b 21) x DE* Bestcats Total Topclass (OSH as) 
O: Vanhanen Mirka, ISROK /INCAT          K: Tineke Zondervan v.d. Woude 
 
Luokka: 13c - värintarkistus 
388 U CatsmeifUcan Van Crystaltina  20. 3.2010 RX 37451 
           LV* Alario Odilon (SIA b 21) x DE* Bestcats Total Topclass (OSH as) 
O: Vanhanen Mirka, ISROK /INCAT            K: Tineke Zondervan v.d. Woude 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
389 U EP Desmodus Lilac Wagner 14.11.2003 RX 25559 
           IC Seven Haven's Solar Wind (ORS as 24) x EC Desmodus Lilac Dafne DM (OSH c 24) 

O: Piispanen Susanna & Viikki Timo, KESKIS K: Henriksson Sari & Jan-Erik 
 
390 N EP&CH Meaow Little Pigglet 17. 8.2000 RX 22367 
           IP&EC Desmodus Lilac Corleone (ORI c 24) x GIC Kattilan Cocacola Coco (SIA b 21) 
O: Piispanen Susanna & Viikki Timo, KESKIS         K: Juuti Kirsi 
 
BEIGETÄPLIKÄS (OSH p 24) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 4 Grand International Premior 
391 U GIP, CH Zeldtrix Esprit Fort 21. 7.2008 RX 34546 
xxxxxxxxx  CH DeLaSoul's Romeo 4 Zeldtrix (OSH o) x Boheme des Petites Bavardes  (OSH o 25) 

O: Vanhanen Kirsi, ISROK           K: Johansson Liselotte & Madsen Niklas 
 
SINIKILPIKONNA TICKED TABBY (OSH g 25) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 8 Premior 
392 N PR Anatolian Rock Me Mama    18. 2.2006 RX 28963 
           GIP, IC Anatolian Modern Man DSM (OSH e) x GIP, IC Anatolian Neelah (OSH b 25) 
O: Kemppainen Kristiina, POROK                     K: Nevala Sanna 
MUSTAVALKEA BICOLOUR (OSH n 03) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
393 U Keskimaan Ainion JW                  15. 9.2010 RX 37366 
           Manalishi´s I'm Too Sexy For My Fur  (OSH n 03) x GIC DeLaSouls Boogie Child (SYS n 03) 
O: Kekkonen Hanna, URK, SUROK, ERY-SYD 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SEYCHELLIEN LYHYTKARVA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
SUKLAA VALKEA BICOLOUR (SYS b 03) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 4 Grand International Premior 
394 U GIP DeLaSouls Lion in Winter         13. 1.2009 RX 34463 
xxxxxxxxx  Sandvreten's Gucci  (SIA b) x ChicKitty Evangelina  (SYS n 03 21) 
O: Vanhanen Kirsi, ISROK          K: Vanhanen Mirka & Kivilahti Kai 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SIAMILAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEANAAMIO (SIA n) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
395 N Nattskugga Alanis                23. 6.2009 RX 35456 
           CH Concinnus Crown of Creation JW (OSH n) x Bellamis Baccara  (SIA n) 

O: Kvist Johanna, POROK                            K: Jonsson Elisabeth, Ruotsi 
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SININAAMIO (SIA a) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
396 U Orifame Itseteossa                      17.10.2010 RX 37502 
           Baila-Bailan Rauhan Aika  (SIA a) x CH Orifame Dirlandaa (OSH a 24) 

O: Känsäkangas Marika, POHKIS                      K: Helle Senja 
 
LILANAAMIO (SIA c) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
397 N Orifame Ilkamoiden   17.10.2010 RX 37503 
          Baila-Bailan Rauhan Aika  (SIA a) x CH Orifame Dirlandaa (OSH a 24) 
O: Luusua Johanna & Helle Senja, KESKIS            K: Helle Senja 
 
CREMENAAMIO (SIA e) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 8 Premior 
398 N PR CH Feanorian Charlotte Russe 6. 1.2009 RX 34366 
       Yrttitarhan Etruskisahrami  (OSH d 24) x Feanorian Bling Bling  (OSH g) 
O: Kemppainen Kristiina, POROK 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Kristiina rautio 
 
V18 U EP Desmodus Lilac Wagner (OSH c 24)            (0389) 
 
V19 N EP&CH Meaow Little Pigglet (OSH c 24)          (0390) 
 
 
========================================================== 
KOTIKISSAT 
========================================================== 
KOTIKISSA LYHYTKARVAINEN (HCS) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 14 Kotikissa / Housecat 
399 U Miiru                                          20. 8.2005 
O: Muilu Minna, POHKIS 
 
400 U Unto Mononen                                   25. 4.2003 
O: Närhi Jonna, POROK 
 
401 U Rasmus                                          7. 2.2006 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 

402 N WW 06 Susanna DSM                      15. 5.2003 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
403 N Wilma Wilhelmiina                         22. 3.2008 
O: Muilu Minna, POHKIS 
 
404 N Timantti                                       27. 3.2008 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
405 N Kristiina                                      16. 6.2008 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
406 N Tuuliina                                        7. 7.2010 
O: Tiittanen-Komu Terhi, POROK / POHKIS 
 
407 N Pikku Prinsessa                                14. 6.2010 
O: Holopainen Venla, ISROK 
 
KOTIKISSA PITKÄKARVAINEN (HCL) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 14 Kotikissa / Housecat 
408 U WW 08' 10 Jeremias DSM                 3.12.2004 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
409 U Aslakki                                         1. 5.2010 
O: Närhi Sanna-Mari, POROK 
 
410 N Sandra-Sabine DSM            7. 4.1996 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
411 N WW 07 Noora DSM                  19. 9.2003 
O: Laine Marja & Sinikka & Kiira, RUROK 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Arja Martikainen 
 
V20 U Unto Mononen  (HCS)          (0400) 
 
V21 N WW 06 Susanna DSM (HCS)           (0402) 
 
V22 N Sandra-Sabine DSM  (HCL)         (0410) 
 
V23 N WW 07 Noora DSM (HCL)           (0411 
 
 

 
 
 
 
 

Pohjanmaan Kissayhdistys lahjoittaa tänäkin vuonna  
tuomarilahjoihin varatut rahat löytökissojen hyväksi. 

Tällä kertaa rahat menevät Vaasan Kissatalon toimintaan, jossa on monta nälkäistä suuta ruokittavana! 
http://www.vaasankissatalo.org/ 
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NÄYTTEILLEASETTAJAT 
 
A. Rintakumpu  C/O Miia Sandberg  (153) 
Angeria Arja  (49, 131) 
Anttila Heidi  (387)  Takalontie 41, 68150 
HILLILÄ, 
Asunmaa Mari Susan  (22) 
Auno Milla & Saikkonen Jouni  (240)  Hiekkatie 
3, 90440 KEMPELE, 
Averbukh-Martikainen Tatyana  (61) 
Averbukh-Martikanen & Viatcheslav  (66) 
Collin Harri  (172)  ,  , 
Collin Susan  (156)  Linjatie 8, 63700 ÄHTÄRI, 
Dahlström Karin  (35, 382)  Vingrenintie 11, 
67400 KOKKOLA, 0040 7543582 
Elo Kirsi  (277)  Asemakatu 18 a 11, 70100 
KUOPIO, 
Flinck Maarit  (126) 
Fors Johanna & Esa  (251) 
Friberg- Stenfors Kirsi-Marja  (50, 79, 91, 202)  
Ylimmäisentie 17, 14300 RENKO, 050-
5996703 
Granö-Lerbacka Helena  (196, 197, 228)  
Västermalmsgatan 22, 68620 JAKOBSTAD, 
050 599 1400 
Haapalainen Teija  (83)  Pinkelinkatu 6 B 49, 
90520 OULU, 
Haapanen Ulla & Hopsu Jari  (368) 
Haapasaari Tea  (290, 295)  Kannaksentie 4, 
60550 NURMO, 044-2884799 
Haippo Tanja  (44, 135) 
Halunen Tuula  (137, 192)  Purolankatu 4 D 
19, 94200 KEMI, 
Hammarström Evelina  (139, 143)  Aurankatu 
3J 13, 60320 SEINÄJOKI, 
Harju Leena  (241)  Mäkikatu 9, 92100 
RAAHE, 
Harjunpää Eeva  (246, 263)  Varpolantie 4, 
61500 ISOKYRÖ, 050-325 4703 
Hassell Pia  (121) 
Hautala Jarmo  (154, 184, 187)  Pännäistentie 
680, 68910 PÄNNÄINEN, 
Hautala Sari  (63, 140, 145, 155, 344)  
Pännäistentie 680, 68910 PÄNNÄINEN, 
Haveri Meemu  (97) 
Havulinna Anna  (296) 
Heikanen Jaana  (376, 379, 380)  Vilpunkatu 2 
B 7, 02230 ESPOO, 0400-400450 
Heikanen Jaana / Myllynen Sari  (378) 
Heikkilä Taija  (138, 163)  Sarkalankuja 5, 
32700 HUITTINEN, 
Helttula Marjaana  (328)  Leinikinkatu 1 B 5, 
95430 TORNIO, 
Hilli Aira  (323) 
Hiltunen Jaana  (69, 92)  Myllymäentie 6, 
66510 MERIKAARTO, 050-501 3386 
Hiltunen Jaana C/O KumpulainenMinna  (45) 
Hirvelä Aila  (288)  Järvitie 3, 64700 TEUVA, 
Hissa Annika & Jenny  (341, 349)  Aleksis 
Kiventie 40, 65300 VAASA, 
Hissa Annika, Emilia & Jenny  (353) 
Hissa Emilia  (338, 340)  Aleksis Kiventie 40, 
65300 VAASA, 050-4044593 
Hokkanen Katja  (178, 179)  Vanhatie 67, 
73120 NERKOO, 
Holopainen Venla  (165, 407)  Asemakatu 18 
A 11, 70100 KUOPIO, 
Hovimeri Birgi  (34) 
Hovimeri Krista & Paanala Jere  (31)  
Kappalaisenkatu 2, 65380 VAASA, 041-
4356177 
Huuskonen Sari  (84)  Kovalantie 222, 44100 
ÄÄNEKOSKI, 
Häkkinen Hilkka & Heini  (307, 310)  
Matinmäentie 561, 41120 PUUPPOLA, 040-
7007291 

Häkkinen Tommi  (371, 373) 
Ikkelä-Koski Marja  (236) 
Ikävalko Sari  (324)  Salokatu 25, 40630 
JYVÄSKYLÄ, 014-310 0010 
Jalo Outi  (142, 166, 171, 173, 174, 177)  
Käänteenkuja 4, 21350 ILMARINEN, 050 534 
0810 
Jalo Outi C/O Karppinen Tanja  (147) 
Joensuu Marjatta  (5, 12, 15, 17, 19, 21, 24)  
Kirkkoherrankatu 8, 65380 VAASA, 06-356 
7987 
Jokelainen Kati  (106, 129) 
Jokinen Merja  (1, 25)  Lakeenkuja 2 A, 04600 
MÄNTSÄLÄ, 040-5354357 
Jokinen Riikka  (160, 169, 170)  Tekijänkuja 3, 
33960 PIRKKALA, 045-2723272 
Josefsson Maria  (231, 232) 
Junno Sanna  (119)  Mutupolku 5 a 3, 84100 
YLIVIESKA, 
Juvonen Terttu & Uitus Harri  (68, 87)  
Konhontie 147, 37850 METSÄKANSA, 03-584 
9770 
Jäntti Seija & Pauli  (73, 276) 
Kaarnavaara Anu  (335, 355, 364)  
Rätiälänkatu 5 B 20, 20810 TURKU, 040-
834854 
Kahila Päivi Ja Samu  (350, 351, 352)  
Jänislammenkatu 16, 33410 TAMPERE, 041-
5448594 
Kajander-Kiri Kati  (113) 
Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I  (243, 
253) 
Kajoranta T,Urpiola P& Rintaluoma S  (244) 
Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi  (237, 252, 254, 
265, 266)  Sjöbontie 11, 65380 VAASA, 040-
5540933 
Kajoranta, Urpiola, Weckström, Holm  (255) 
Kajoranta, Urpiola, Weckström, Lait  (264) 
Kalliomaa Seija & Isopahkala Jaakko  (224)  
Linnaleirintie 8 g 14, 67100 KOKKOLA, 
Kamila Ulla  (144) 
Kauppinen Katariina  (95) 
Kauppinen& Jokiaho C/O Salonen Kati  (48) 
Kekkonen Hanna  (393)  Untuvaisentie 7 F 89, 
00820 HELSINKI, 
Kellari Janne & Tiia  (88)  Hakatie 19, 37830 
VIIALA, 040-8486573 
Kemppainen Kristiina  (392, 398)  __Ollilantie 
14-16 as 3, 90440 KEMPELE, 045-6337804 
Kemppainen Suvi  (339, 342)  Omakatu 36 as 
15, 33500 TAMPERE, 
Ketola Arja& Ari  (287, 289, 302)  Kiuruntie 15, 
70340 KUOPIO, 
Kinnunen Katja & Tepponen Heli  (325) 
Kinnunen Katja,Tepponen Heli  (318, 319, 320, 
322)  Karrinkatu 13 a 1, 20320 TURKU, 0500-
35487 
Kiuru Tarja  (203) 
Kiviniemi Pirjo  (375)  Viidakkokuja 5 a 16, 
01400 VANTAA, 
Kiviranta Marjo-Anne & Markku  (72, 90, 132)  
Toukokuja 1, 66510 MERIKAARTO, 06-
4784787 
Koivisto Kati  (327, 330)  Jyrkkäkallionkatu 22, 
60320 SEINÄJOKI, 
Koivulehto Maija  (146, 157, 175)  
Palokärjentie 9, 53650 LAPPEENRANTA, 
Korhonen Anna  (96, 102)  Ahonrinne 4 A 1, 
91900 LIMINKA, 050-4109010 
Koski Mari  (98)  Vasaratie 39 C, 33710 
TAMPERE, 050-5913709 
Koskinen Satu  (242)  Lammastie 4, 66400 
LAIHIA, 
Kotila-Taskila Katri  (58, 67)  Lääninperäntie 4, 
90440 KEMPELE, 
Kovanen Anu  (103, 118) 

Kovanen Tatjana  (305) 
Kreus Tiina  (114)  Humalistonmäki 12, 02460 
KANTVIK, 
Kryssi Tiina  (6, 16, 23)  Virusmäentie 26, 
20300 TURKU, 
Kulju Riikka  (329)  Keisikuja 10, 60550 
NURMO, 
Kvist Johanna  (395) 
Kyntäjä Taru  (99)  Pitkälahdenkatu 31-33 a 7, 
65100 VAASA, 
Känsäkangas Marika  (396)  Heikinkatu 11-13 
B 11, 65320 VAASA, 
Kärkkäinen Maria  (345) 
Laakko Tiina  (188, 385)  Salonmäentie 521, 
85430 KOIVISTO, 
Lahdelma Kristiina  (312)  Sarvivälkkeentie 1 C 
12, 90240 OULU, 
Lahtinen Marina  (227)  Björkhagavägen 5, 
65280 VAASA, 0445316177 
Laine Marja & Sinikka & Kiira  (411)  
Sammalistontie 76, 16300 ORIMATTILA, 050 
5111399 
Laine Marja & Sinikka.  (401, 402, 404, 405, 
408, 410)  Karkkulantie 201, 16300 
ORIMATTILA, 
Landen Marika & Lehtonen Olli  (201)  Heiniitty 
1 A 1, 02940 ESPOO, 040-5042592 
Lankila Virpi & Asumaa Ismo  (93)  Mätästie 4, 
85100 KALAJOKI, 
Lankinen Hanne  (124, 133) 
Laukka Anne  (304) 
Laurila Pirjo  (64, 225)  Seppälänkuja 10, 
60800 ILMAJOKI, 040-5220972 
Lehtinen Anne  (46, 226) 
Lehtinen Marika  (71, 76) 
Lehtonen Irja  (278)  Lönnrotinkatu 14 A 4, 
70500 KUOPIO, 040 741 9716 
Leinonen Maxiella-Miranda  (343, 346, 347)  
Nopantie 246, 66900 UPYY, 050-5833588 
Leinonen Minna  (294, 298)  Julkulanniementie 
2 P 43, 70260 KUOPIO, 
Lievonen Jaana  (3, 75, 332)  
Rantakoskelantie 1 A 5, 90570 OULU, 050-
5487032 
Liiti Suvi  (53)  Nahkialankuja 3 B 15, 37800 
TOIJALA, 
Lindgren Merja  (7) 
Lindgren Merja & Niskanen Saila  (32, 33)  
Kalliontie 1576, 34300 KURU, 
Lindroos Susan  (273) 
Lohva Emilia & Jarkko  (168)  Finnintie 11 c 6, 
69600 KAUSTINEN, 
Lomakka Liisa  (130)  Korpikallentie 8, 40800 
VAAJAKOSKI, 
Loukola Päivi  (199, 205)  Saunionkuja 4 A 5, 
60100 SEINÄJOKI, 
Lukashova Natalia  (303, 311, 314, 315) 
Luoma Sinikka  (194, 195, 218, 221, 316)  
Kuistintie 1, 62165 TIISTENJOKI, 050 541 
5026 
Luoma Sinikka & Kankainen Pirjo  (212) 
Luoma Tanja  (223, 229, 233) 
Luoma Tanja & Nieminen Kati  (215)  ,  , 
Luukkonen Merja & Mikko  (107, 109) 
Luusua Johanna & Helle Senja  (397) 
Maanselkä Erja  (77) 
Makhanova Mira  (2, 4, 78)  Vanha viitostie 
2616, 87250 KAJAANI, 050-5909482 
Malkamäki Carita  (213, 222)  Välimaantie 9, 
38420 SASTAMALA, 
Mansikka Jaana & Minttu  (164)  
Kalkunvuorenkatu 28 a 5, 33330 TAMPERE 
Suomi, 040-5293285 
Matero Saara  (20, 26, 27)  Ruovedenkatu 13 
A 15, 33720 TAMPERE, 040-5177490 
Mattila Ulla  (309) 
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Mattila Ulla & Orvokki  (383) 
Mikkola Marja-Leena  (300) 
Muilu Minna  (399, 403)  Ruhatie 341, 62190 
RUHA, 
Myllynen Sari  (381) 
Myllys Helena  (149)  Impivaara 26, 71800 
SIILINJÄRVI, 050-5110846 
Myöhänen Anna  (268, 271)  Toivakantie 48, 
41660 TOIVAKKA, 040-7754949 
Mäkelä Leena  (301)  Osuuskunnankatu 5 A 
21, 33710 TAMPERE, 
Mäkelä Sirpa  (60) 
Mäkinen Mari & Luoma Tanja  (57) 
Määttä Ann-Marie & Saku  (54, 59) 
Nisula Sanna  (81)  Petäjäpolku 11-15 B 18, 
37130 NOKIA, 
Norblad Arja  (198) 
Nousiainen Paula  (101, 104)  
Koivurinteenkatu 12, 74120 IISALMI, 
Nurminiemi Jaana  (82)  Kurjentie 15, 68630 
PIETARSAARI, 050-3627511 
Nykvist Micaela  (200, 206)  Kyskvägen4, 
66800 ORAVAINEN, 
Närhi Jonna  (400) 
Närhi Sanna-Mari  (409) 
Oja Päivi  (372) 
Orava Emmi  (51)  Yrjönkatu 9 a8, 33100 
TAMPERE, 
Paajanen Raija  (356, 357, 358, 359)  
Nybackankuja 14, 04360 TUUSULA, 
Pajala Anne-Maria  (337) 
Palmén Maarit C/O Lehtinen Anne  (70) 
Patrikainen Katja &Matilainen Jukka  (279, 
284)  Schaumannin puistotie 21 as 18, 40100 
JYVÄSKYLÄ, 
Pensasmäki & Pensasmäki-Hämäläinen  (56, 
85, 86) 
Penttinen Nina  (282, 285) 
Pesonen Harri  (127)  Yrjönkatu 5 A 20, 15100 
LAHTI, 
Pihlajamäki  Susanna  (270, 275) 
Piispanen Susanna & Viikki Timo  (389, 390) 
Pitkänen Maarit  (43, 74, 94)  Vasannevantie 
390, 85100 KALAJOKI, 
Puhakka Armi  (29)  Opastinkuja 1 E, 45120 
KOUVOLA, 050-382 3491 
Puistola Jaakko  (306) 
Pörn Pia  (30, 36, 37, 38)  Pörnintie 63, 66520 
VEIKKAALA, 06-3433158 
Rantanen Katja  (238) 
Rikman Lea  (308)  Talastie 17 b 5, 63610 
TUURI, 044-2599705 
Rintakumpu A C/O Harmoinen Jenni  (162) 

Rintakumpu Annukka  (150, 152, 158, 159, 
167, 182, 230)  Strangintie 21 as 7, 67400 
KOKKOLA, 044 5720836 
Rintakumpu Annukka & Viitamäki Anne  (161) 
Rintaluoma Satu  (248, 260) 
Rintapää Kirsi & Viitanen Mika  (210)  Bölentie 
191, 65610 MUSTASAARI, 040-5544682 
Rissanen Tessaliina & Mira  (239)  Toivolantie 
165, 15880 HOLLOLA Suomi, 0408228777 
Roikonen Nina  (370, 374) 
Rouhiainen Sini  (386) 
Ruonala Sanna & Vesa  (261, 262)  Yrjänäntie 
3, 90650 OULU, 045-1342673 
Ruskamo Minttu  (100, 136)  Kapasaarentie 1, 
26910 UNAJA, 
Ruskamo Minttu & Vuoltee P&J  (108) 
Ruuskanen Vuokko  (176)  Koivusaarentie 
255, 71890 HAMULA, 
Ruusu Hanna & Hytönen Vesa  (80)  
Oripääntie 11, 35600 HALLI, 040-8305476 
Saarela  Veikko  (8)  Tohlopinkatu 2, 33310 
TAMPERE, 03-344 3929 
Salmela Marjut  (326, 331)  Länsituulentie 7, 
40530 , 
Salo Matleena  (317)  Leppäliiterintie 6 a 18, 
60200 SEINÄJOKI, 
Salonen Kati  (117) 
Sandberg Miia  (151) 
Sarkkinen Johanna  (141)  Juhonpolku 6, 
90040 KEMPELE, 
Sarpo Anne  (52, 55, 65)  Kitinojantie 393, 
61470 KITINOJA, 0500 732 700 
Schulte Maarit  (348) 
Schöring Christina  (11, 18, 28)  Strandvägen 
163, 65480 VIKBY, 050 5233265 
Selenius Kimmo  (247)  Kiusamäentie 70, 
14300 RENKO, 050-3070991 
Seppänen Johanna  (185) 
Seppänen Tuomo  (181) 
Solja Sini  (62) 
Sousa Ida & Jääskeläinen Sari  (354, 360, 
361, 365)  Leirikeskuksentie 29, 57230 
SAVONLINNA, 044-5550622 
Storbacka Britt-Marie & Stefan  (235, 267) 
Sukeva Laura  (204, 214, 217)  Ylikyläntie 45 
as 6, 28220 PORI, 
Sumell Karita & Axelqvist Mikael  (110)  
Heinäpolku 3, 67600 KOKKOLA, 050-3552888 
Sund Inga-Britt  (193) 
Tammela Katja  (259) 
Teir Mikaela  (207, 216, 220)  Talkovägen 3, 
65280 VAASA SUOMI, 040-5003922 

Tepponen Heli & Kinnunen Katja  (321)  
Paistanojantie 61, 21270 NOUSIAINEN, 045-
6784532 
Tiittanen-Komu Terhi  (336, 406)  
Raivaajankatu 2 H 36, 69100 KANNUS, 
Toivola Ulla  (280)  Turuntie 262, 32100 
YPÄJÄ, 040-5884442 
Toivonen A-M & Vepsäläinen S  (89) 
Toivonen-Helokangas Pirjo  (334)  
Uudenkylänkuja 3, 01680 VANTAA, 040-
5918396 
Tolonen Marja-Liisa  (286, 291, 292, 293)  
Nuijatie 3 c 18, 01650 VANTAA, 09-2989132 
Tommila Tiina  (112, 128, 128)  Tuomimäentie 
23, 32800 KOKEMÄKI, 050 3739865 
Tuomi Manta  (186) 
Turu Arto Ja Minna  (115, 120)  Willmanintie 
20, 28660 PORI, 
Tyni Sirpa & Risto  (148)  Potkantie 13, 66400 
LAIHIA, 
Tähti Eila  (105, 116)  Tuurinmäentie 14, 
02200 ESPOO, 040 502 8518 
Tähti Eila & Ovaskainen Kirsi  (134)  
Tuurinmäentie 14, 02200 ESPOO, 
Uusimäki Leena  (47) 
Vainionpää Kirsti  (208, 209, 211)  Kytöläntie 
103, 66440 TERVAJOKI, 
Vanhanen Kirsi  (391, 394)  Tiihottarentie 2 C 
7, 70500 KUOPIO, 040 575 1627 
Vanhanen Mirka  (384, 388, 388)  Metsurintie 
4 F 82, 70150 KUOPIO, 040-3236355 
Varmiola Heini & Hakkarainen Tero  (281, 283)  
Hietastentie 27 a 6, 37800 TOIJALA, 040-
5423438 
Vauramo Jaana & Leo  (377)  Toinen tie 3 B, 
01520 VANTAA, 
Viertola Suvi  (269, 272)  Fallkullantie 3 B 20, 
00730 HELSINKI, 
Viertola Suvi & Svensk Suvi  (274) 
Vinska Aino & Hyvärinen Jenni  (333) 
Virtanen Kaija  (297, 299)  Vanha turuntie 
1379, 25240 HAJALA, 040-7072770 
Virtanen Markku  (9, 10, 13, 14)  Mattilankatu 
14 c 11, 30100 FORSSA, 
Visanen Leena  (122, 219)  Sastamalantie, 
38420 SASTAMALA, 050-3275139 
Wallius Stina-Marie & Samuli  (249, 249, 250, 
257)  Takamaantie 79, 20810 TURKU, 050-
4680812 
Weckström Ira  (234, 256)  Kotkankatu 4, 
00510 HELSINKI, 0400-587 985 
Weckström, Kajoranta, Urpiola  (245, 258) 
Westerholm Heidi  (313)  Lenssitie 19, 26200 
RAUMA, 

Wistbacka Marika & Patrik  (367) 
Witick Sari  (111, 123, 125)  Englundinpolku 
11, 67410 KOKKOLA, 0400848423 
Ylikorpi Johanna  (180, 183)  Lammaskuja 28, 
90830 HAUKIPUDAS, 

Öling Pia  (362)  Säästötie 4 B 12, 33200 
KYRÖSKOSKI, 
Östergård Mia & Silander Tony  (369)  
Hiidenkiventie 12 d 7, 65300 VAASA, 050-
5417362 

Östergård Mia, Wistbacka M & P  (366)  
Hiidenkiventie 12 D 7, 65300 VAASA, 
Österman-Hiltunen Niina  (189, 190, 191) 
Österåker Desiree  (39, 40, 41, 42, 363)  
Läntinen pitkäkatu 3 B 12, 65380 VAASA 
Suomi, 050-3592288
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Raymond Saetre 
EXO a 
EXO n 24 
EXO g 03 
PER d 
PER f 
PER n 22 
PER d 22 
PER d 23 
PER n 24 
PER d 24 
PER ns 03 
PER d 02 21 
PER d 03 
PER f 03 
PER f 03 24 
PER n 33 
PER a 33 
PER f 33 
PER n 21 33 
PER a 21 33 
 
NFO I 
NFO VII 
RAG n 21 
SBI g 21 
SIB IV 
SIB VIII 
 
Tellervo Kass 
EXO n 
EXO d 22 
PER g 22 
PER n  
PER a 22 
PER f 22 
PER g 22 
PER a 24 
PER f 24 
PER e 02 
PER f 03 22 
PER d 33 
PER e 33 
PER g 21 33 
 
MCO I 
MCO IX 
RAG c 
RAG a 03 
SBI a 
SBI b 21 
 

 
Bjarne Wikström 
ACL VIII 
MCO II 
MCO VII 
MCO VIII 
NFO IV 
RAG e 
RAG f 
RAG n 04 21 
RAG a 04 21 
SBI d 
SBI f 
SBI a 21 
SBI d 21 
SBI j 21 
 
Kristiina Rautio 
II tark. 
ACs VIII 
MCO IV 
RAG a 
RAG a 04I 
RAG c 04 
RAG a 21 
SBI b 
SBI c 
SBI h 
SBI g 21 
SIB VI 
 
Michael Edström 
II tark 
NFO II 
NFO V 
NFO VI 
NFO VIII 
RAG n 04 
SBI n 
SIB VII 
 
Satu Hämäläinen 
MCO VI 
NFO III 
RAG n 
RAG n 03 
SBI n 21 
SIB III 
 

 
Lone Lund 
ACL VI 
MCO III 
MCO V 
NFO IX 
RAG b 04 
RAG n 03 21 
SBI g 
SIB II 
SIB V 
 
OSH a 24 
OSH b 24 
OSH d 24 
OSH n 03 
SIA n 
SIA c 
SIA e 
SIA b 21 
 
I VET 
 
Hans Lindberg 
ABY o 
BRI n 
BRI e 
BRI ns 22 62 
BRI ns 22 64 
BUR h 
BUR j 
CRX II 
CRX IV 
CRX VI 
DRX I 
EUR n 
EUR n 22 
EUR ns 22 
MAN 51-52 
OCI a 24 
OCI cs 24 
HC VET 
 
Marie Westerlund 
ABY n 
BEN n 22 
BRI j 
CRX V 
OCI b 24 
OCI o 
SOM n 
 
HCS 
 
II VET 
 

 
Mira Fonsen 
BEN n 24 
BRI a 
BRI b 
BRI c 
BRI n 24 
BRI ns 
BRI b 02 
BRI c 33 
BUR a 
BUR d 
CHA 
CRX VIII 
DRX VI 
DRX VIII 
KOR 
MAN 53 
MAU ns 
SOM o 
 
III VET 
 
HCL 
 
Arja Martikainen 
ABY os 
BRI g 
BRI ns 11 
BRI ns 24 62 
BRI fs 
BUR n 
BUR b 
BUR e 
CRX I 
DRX III 
DRX VII 
EUR a 
MAU ns 24 
OCI n 24 
OCI ns 24 
RUS 

Lisäpisteet 3.4 2011     
Kategoria I Kategoria II Kategoria III Kategoria IV Kotikissat 
urokset: 0,10 urokset: 0,40 urokset: 0,32 urokset: - 0,12 
naaraat: 0,11 naaraat: 0,45 naaraat: 0,29 naaraat: 0,03  
kastraatti urokset: 0,05 kastraatti urokset: 0,31 kastraatti urokset: 0,18 kastraatti urokset: -  
kastraatti naaraat:0,04 kastraatti naaraat: 0,20 kastraatti naaraat: 0,12 kastraatti naaraat: 0,03  
nuoret: 0,08 nuoret: 0,33 nuoret: 0,14 nuoret: 0,02  
pennut: 0,05 pennut: 0,45 pennut: 0,14 pennut:0,02  
veteraanit: 0,04 veteraanit: 0,09 veteraanit: 0,05 veteraanit: - veteraanit: 0,03 
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Tuomareiden parhaat sunnuntaina 3.4.2011 
Kategoria I 

Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Raymond Saetre       

Tellervo Kass       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria II 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Raymond Saetre       

Tellervo Kass       

Bjarne Wikström       

Kristiina Rautio       

Michael Edström       

Satu Hämäläinen       

Lone Lund       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria III 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Hans Lindberg       

Marie Westerlund       

Mira Fonsén       

Arja Martikainen       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kategoria IV 
Tuomari Uros Naaras Kastraatti uros Kastraatti naaras Nuori Pentu 
Lone Lund       

Kategorian parhaat KP KP KP KP KP KP 

 veteraani siitosuros siitosnaaras kasvattaja   

Kotikissat 
Tuomari PK-Uros PK-Naaras LK-Uros LK-Naaras Veteraani  
Mira Fonsén  
Marie Westerlund 

      

Parhaat kotikissat  pk  lk BIS vet 
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KISSOJEN VERINÄYTTEENOTTOPÄIVÄ GEENITUTKIMUSTA VARTEN 
 
Pohjanmaan kissayhdistys POH-KIS ry järjestää yhdessä pieneläinklinikka Mai-Vet:n kanssa verinäytteiden keräyspäivän tulevana 
keväänä kissan geenitutkimusta varten. Ajankohta varmistuu huhtikuun aikana ja siitä tiedotetaan yhdistyksen sähköpostilistalla ja 
nettisivuilla. 
 
Kissa on maailman suosituin lemmikkieläin, ja se on elänyt yhdessä ihmisen kanssa jo tuhansia vuosia. Kissan perimän 
kartoituksen valmistuminen vuoden 2008 alussa on mahdollistanut kissan monipuolisen geneettisen tutkimisen: voimme tunnistaa 
kissasta sairauksille altistavia geenejä, tarkentaa tietämystä kesykissan alkuperästä ja eri kissarotujen historiasta sekä ymmärtää 
paremmin 
kissan eri ominaisuuksien geneettistä taustaa. 
 
Verinäytteet tutkitaan Helsingin Yliopiston eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa, professori Hannes Lohen johtamassa 
tutkimuksessa. Olennainen osa tutkimusryhmän toimintaa on dna-pankki, jonne talletetaan lemmikkikissojen dna-näytteitä. 
Tavoitteena on rakentaa pankista mahdollisimman kattava –joten sitä varten tarvitaan mahdollisimman paljon näytteitä 
mahdollisimman monesta kissarodusta. Sekä terveiden että sairaiden kissojen näytteet ovat tärkeitä. 
 
Dna-näytteen lisäksi tarvitaan kissasta sen rekisteri- ja terveystiedot. Helpoiten tietojenanto hoituu valmista lomaketta käyttäen, 
joka löytyy osoitteesta http://www.kissangeenit.fi/tutkimuksesta/lomakkeet/. Kun näyte on lähetetty dna-pankkiin, tutkimusryhmä voi 
sen avulla etsiä kissan perimästä geenejä, jotka ovat tutkittavien sairauksien tai ominaisuuksien takana. 
 
Kaikki halukkaat ovat tervetulleita mukaan. Verinäytteenotto kissaa kohden maksaa 20 euroa, jos kissa tarvitsee rauhoituksen 
maksaa se erikseen 15 euroa. 
Jokainen kissan omistaja täyttää tutkimuslomakkeen tiedot henkilökohtaisesti ja liittää sen verinäytteen mukaan. Näyte tulee 
säilyttää jääkaapissa lähettämiseen asti. 
 
Laboratorion yhteystiedot näytteiden toimittamiseksi: 
Minna Virta/Hannes Lohen tutkimusryhmä 
Biomedicum Helsinki, huone B332a 
PL63 
00014 Helsingin Yliopisto 
(Käyntiosoite: Haartmaninkatu 8, Helsinki) 
 
Lisätietoja kissojen geenitutkimuksesta: 
Tutkimuksen johtaja, professori Hannes Lohi: hannes.lohi@helsinki.fi 
Suomen kissaliiton ja tutkimusryhmän välisenä yhteyshenkilönä toimii Jaana Tähtinen, jaana.tahtinen@kissaliitto.fi. 
 
Ilmoittautuminen etukäteen osoitteeseen kati.koivisto@seamk.fi, sekä kissojen tiedot, kuinka monta kissaa tulossa sekä arvio 
onnistuuko näytteenotto ilman rauhoitusta. Ilmoittautuneille annetaan arvioaika näytteenottoon (aikaa varattu 
klo:10-14). Seuraa yhdistyksen kotisivuja tarkemmasta ajankohdasta! 
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SEINÄJOKI 3.4 2011 
 
========================================================== 
KATEGORIA I 
========================================================== 
 
---------------------------------------------------------------------- 
EXOTIC 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MUSTA (EXO n) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
1 N Shamirin Kissy Kinuski  19. 3.2009 RX 81511 
xx         IC Buubu's Heavy Festivo (PER n 03) x CH Shamirin Brillian Brunette (EXO f 22 var) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SININEN (EXO a) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 1 Supreme Champion 
2 U SC IxiDixi´s Grazy For You JW  7. 3.2008 RX 79408 
           Korsvik's No Regrets  (PER d) x IxiDixis Heaven Can Wait  (EXO n) 
O: Jokinen Merja, SUROK                            K: Persson Chatrine 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
3 N Mimosan Fashion Babe      3. 8.2010 RX 85115 
           IC Mimosan Ö-Finalmente (EXO n) x IC Whispers Gone With the Wind (PER n 03) 

O: Makhanova Mira, PIROK                           K: Saarela  Veikko 
 
PUNATABBY (EXO d 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
4 U Aamukasteen Zubr                               14. 2.2010 RX 83732 
xx         Fajesa Caramel Cluster  (EXO d 22) x CH Aamukasteen Shade Flame (PER f) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Makhanova Mira 
 
SINIKILPIKONNATABBY (EXO g 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 7 Champion 
5 N CH Siriuksen Exotic Öbrie  27. 7.2009 RX 82582 
x          GIC Vanilla-Star Lollipop (PER as 22 62) x GIC Siriuksen Exotic Devi (EXO fs) 
O: Kolkka Kimmo, PIROK                             K: Hämäläinen Satu & Nyström 
Marika 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (EXO n 24) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 3 Grand International Champion 
6 U GIC D'EdenLover Baldwin 18. 7.2008 RX 90578 
zxx        GC Couronne Priority Male (PER d 03) x GC D'Eden Lover Bassinger of Kuorii (EXO n 24) 
O: Makhanova Mira, PIROK                           K: Gaspard, Beaulieu, 
Carnevaletti 
 
SINIKILPIKONNAVALKOINEN (EXO g 03) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 2 Supreme Premior 
7 N SP, EC Onnimannin Cute and Funny  16.11.2005 RX 73750 
           GIC Onnimannin Always Happy (PER a 02) x GIC Nipsu-Nappulan Amelie (EXO g 03 23) 

O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCA              K: Kahenvirta 
Jenni&Tuomo 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Joensuu Marjatta                          06-356 7987 
Makhanova Mira                            050-5909482 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
PERSIALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MUSTA (PER n) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
8 U Mimosan End of The Line 14. 5.2010 RX 84436 
           CH Almigry OK Corral (PER e 33) x IC Mimosan Anything Goes N.F.S (PER n) 
O: Lindgren Merja, PIROK                           K: Saarela  Veikko 

 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
9 U Heaven Sent Quicky Express JW 6. 6.2010 ÖVEK LO 1018364 
           EC Lucas of Kenfthis JW (PER d) x Kuorii Scandal ´N´ Heaven Sent  (PER n) 
O: Saarela  Veikko, PIROK                          K: Bütner Ronald, Itävalta 
 
10 N Mariokko Regina     20. 8.2010 RX 84888 
           Besamano´s Roozbeh Rostam  (PER  n 33) x Mariokko Olivia  (PERn) 
O: Tranberg-Vuokko Marita, SUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
11 U Kultaviiksen Don Juan   15.12.2010 REK KESKEN 
           CH Fairy 4 U Jumanji (PER ds 22 62) x IC Kuutsa´s Storm in a Teacup (PER fs) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
PUNAINEN (PER d) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 1 Supreme Champion 
12 N EC Kuutsa's Sunshine Baby 1. 7.2006 LO 74981 
           EC My Fantasy´s rocky (PER ds) x Kuutsa´s Pomme D´amour DM  (PER ds 11) 
O: Virtanen Markku, TUROK                          K: Kuutti Sari 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
13 U Chevhill´s Oliwer            27. 8.2010 RX 85186 
           IC Chevhill´s Love Letter JW (PER e 03) x CH Canastaexo Candy Rain (EXO f 03) 

O: Schöring Christina, POH-KIS 
 
KILPIKONNA (PER f) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
14 N Amalthea Chica Boom  30. 4.2010 LO 85637 
           Melositos Black Attack Of Amalthea  (PER n) x My Fantasy Lambourgini Of Amalthea  (PER e) 

O: Malin Minna, PIROK                              K: Makowska Aneta, Puola 
 
RUSKEATABBY (PER n 22) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
15 U Shamirin Sebastian   26. 2.2010 RX 83686 
x          EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x IC Shamirin Cute Cassandra (PER n 03) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINITABBY (PER a 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 2 Supreme Premior 
16 U EP,IC Vanilla-Star Breathless JW DSM  
  20.12.2004 RX 72239 
           DK* Star Wars Salascious Crumb (PER ns 22 62) x Timanfaya Hawaiian Fizz  (PER g) 

O: Hakonen Mikaela, KESKIS                         K: Parpala Jaana 
 
PUNATABBY (PER d 22) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
17 N Kultaviiksen Danielle            15.12.2010 LO 85952 
           CH Fairy 4 U Jumanji (PER ds 22 62) x IC Kuutsa´s Storm in a Teacup (PER fs) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
KILPIKONNARUSKEATABBY (PER f 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 7 Champion 
18 N CH Kultaviiksen Annabella JW 19. 4.2009 LO 81735 
zx         IC Precious On The Spot (PER n 24) x EC Kuutsa's Sunshine Baby (PER d) 
O: Virtanen Markku, TUROK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
19 N SP, EC Shamirin Sweet Shamira DSM 
  5.11.2003 RX 70009 
           Sibriskin Hip-Hopper  (PER n 22) x PR, EC Shamirin Diamondella (PER e) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINIKILPIKONNATABBY (PER g 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
20 N Vanilla-Star Diorissomo                11. 8.2010 LO 85122 
           Haendel's Impotep  (PER e) x Vanilla-Star Fruitcake  (PER f 22) 
O: Hakonen Mikaela, KESKIS                         K: Parpala Jaana 
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Luokka: 8 Premior 
21 N PR Precious Kiss From a Rose    24. 7.2009 LO 82535 
z          Precious Harley D  (PER n) x Fizgeralt Kiss 4 Precious JW  (PER g 22) 
O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCA              K: Lahti Marika & 
Huhtaniemi Pauli 
 
PUNATIIKERI (PER d 23) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 3 Grand International Champion 
22 U GIC Shamirin Idol Illusion              16. 7.2008 RX 79743 
           EC Chevhill's Crash Boom Bang (PER n 22) x Shamirin Diamond Xaviera  (EXO d var) 

O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
SINITÄPLIKÄS (PER a 24) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 1 Supreme Champion 
23 U EC Ormeryd´s Karl-Gustav 7. 6.2005 RX 73560 
           CH Ormeryd´s Austin (EXO d 23 var) x IC Ormeryd´s Danielle (PER a 22) 
O: Schöring Christina, POH-KIS                     K: Lange Anna 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (PER n 24) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
24 U Moondreamer´s Sweetheart              12. 4.2010 LO 84210 
           IC Vanilla-Star Piano Man (PER a 22) x IC Angelican Ice Tea (PEr f) 
O: Malin Minna, PIROK 
 
PUNATÄPLIKÄS (PER d 24) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
25 U Whisper´s Heaven Can Wait             4.10.2010 LO 85325 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 
O: Matero Saara, PIROK 
 
KILPIKONNATÄPLIKÄS (PER f 24) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
26 N Moondreamer´s Heart Queen            12. 4.2010 LO 84208 
           IC Vanilla-Star Piano Man (PER a 22) x IC Angelican Ice Tea (PEr f) 
O: Malin Minna, PIROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
27 N Shamirin Viva Vanessa              3.10.2010 RX 85369 
           Atzelhof´s Michaelangelo  (PER d) x Shamirin Dream Daniella  (EXO f 24) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
CREME HARLEKIINI (PER e 02) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
28 U Chevhill´s Gift Of Joy          15.12.2009 RX 83471 
           IC Chevhill´s Love Letter JW (PER e 03) x CH Chevhill's Dee Dee (PER f 02 21) 
O: Asunmaa Mari Susan, pohkis                      K: Schöring Christina 
 
PUNAVALKEA (PER d 03) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
29 N Azulejos Amado Aimee                 29. 6.2010 LO 84720 
           CH Jarbabin Soleil Brulant (PER e) x CH Marylands Sweet Tooth (PER f 02) 
O: Kuusela Kaija, POHKIS                           K: Hannukainen Soile 
 
MUSTASAVU VALKOINEN (PER ns 03) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 6 International Premior 
30 U IP Kissankäpälän Arnold S.      4.12.2007 RX 78234 
           Car-Danin Fire Patrol  (PER ds 03) x GIC Amysantti Coconut Shake (PER f 03) 
O: Kryssi Tiina, ERY-SYD, TUROK. INCA 
 
VALKOKIRJOKILPIKONNA (PER f 03) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
31 N IC Shamirin Ophelie Odelia          18. 8.2009 RX 82634 
           Antic's Restless and Wild  (PER n 03) x IC Shamirin Excellent Elvira (PER f 22) 
O: Joensuu Marjatta, POHKIS/PIROK 
 
 
 
 

PUNATABBY HARLEKIINI (PER d 02 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
32 N Whispers Hit The Lights                 4.10.2010 LO 85328 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 
O: Jokinen Merja, SUROK                            K: Matero Saara 
 
KILPIKONNATABBY VALKEA (PER f 03 22) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
33 N Whispers High Hopes                  4.10.2010 LO85327 
           Stargate´s Umbriel  (PER d 03) x IC Fitzgeralt Kisses of Fire JW (PER f 03 24) 
O: Matero Saara, PIROK 
 
KILPIKONNATÄPLIKÄSVALKOINEN (PER f 03 24) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
34 N IC Fizgerald Kisses of Fire JW         24.11.2007 LO 78211 
z          CH d'Eden Lover Hearts On Fire (PER e 23) x CH Precious 1000 Kisses JW (PER n 03 22) 

O: Matero Saara, PIROK                             K: Kienanen Marita 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
35 N Chevhill´s Summer Glow                 13. 7.2010 RX 84887 
           SC IxiDixi's Brown Basic JW (PER n 24) x CH Chevhill's Sweet As Candy (PER gs 03 22 62) 

O: Schöring Christina, POH-KIS 
 
RUSKEANAAMIO (PER n 33) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 2 Supreme Premior 
36 U EP,EC Fiu-Maun Ludvig-Herra DSM  29. 6.1998 LO 63337 
           IC Amabili's Lonely Rider (PER d 33) x Fiu-Maun Sabina  (PER g 33) 
O: Puhakka Armi, RUROK 
 
SININAAMIO (PER a 33) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
37 N IC Yashar's Emilia Estevez              26.11.2002 LO 68581 
xx         EC Onon Axibon (PER c 33) x Brigade Solo Spirit  (PER g 33) 
O: Pörn Pia, POH-KIS 
 
PUNANAAMIO (PER d 33) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 4 Grand International Premior 
38 U GIP, CH Mariokko Rasmus        3. 8.2006 RX 75155 
           IC Chrima´s Return To Sender (PER d 33) x Mariokko Elisabeth  (PER f33) 
O: Tranberg-Vuokko Marita, SUROK 
 
CREMENAAMIO (PER e 33) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 3 Grand International Champion 
39 U GIC Almigry OK Corral              12. 6.2008 LO 80151 
z          CH Careyata's Linebacker (PER e 21 33) x Magic Moments Lapperla'  (PER f 33) 
O: Lindgren Merja, PIROK                           K: Hana Klein Gasbarri, Italia 
 
KILPIKONNANAAMIO (PER f 33) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 5 International Champion 
40 N IC Benua Margarett Minion        30.12.2008 LO 90592 
zx         Puffy Stuffy Cheretto  (PEr d 33) x Benua Graciella Girl  (PER f 33) 
O: Lindgren Merja & Niskanen Saila, PIROK          K: Grishan Renata 
 
RUSKEATABBYNAAMIO (PER n 21 33) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 2 Supreme Premior 
41 U SP,EC Mariposa´s Cute Line     5. 3.2004 RX 71201 
           GIC Mariposa´s What´s a Rush (PER n 21 33) x Nimpha Iz Goroda Na Neve  (PER f 21 33) 

O: Pörn Pia, POH-KIS                               K: Källgren Marie 
 
SINITABBYNAAMIO (PER a 21 33) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
42 N Yashar´s Unique Umay        23. 5.2010 RX 84438 
           Besamano´s Bamdad Bardia  (PER b 33) x Yashar´s Queen Quiaintness  (PER a 2133) 

O: Pörn Pia, POH-KIS 
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KILPIKONNASINITABBYNAAMIO (PER g 21 33) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
43 N Yashar´s Tytti Tinttaraaraa            5.12.2009 RX 83308 
           CH Almigry OK Corral (PER e 33) x CH Yashar´s Miss Marple (PER a 21 33) 
O: Pörn Pia, POH-KIS 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Joensuu Marjatta  06-356 7987 
Lindgren Merja  03-3430210 
Matero Saara  040-5177490 
Saarela  Veikko  03-344 3929 
Schöring Christina  050 5233265 
Virtanen Markku 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Lone Lund 
 
V01 U EP,EC Fiu-Maun Ludvig-Herra DSM (PER n 33)     (0036) 
 
V02 U SP,EC Mariposa´s Cute Line (PER n 21 33)       (0041) 
 
V03 N SP, EC Shamirin Sweet Shamira DSM (PER f 22)   (0019) 
 
V04 N IC Yashar's Emilia Estevez (PER a 33)          (0037) 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K01 SHAMIRIN              Joensuu Marjatta 
1 15* 19 22 27* 31* 
 
========================================================== 
KATEGORIA II 
========================================================== 
 
---------------------------------------------------------------------- 
AMERICAN CURL LONGHAIR 
---------------------------------------------------------------------- 
 
AMERICAN CURL (VÄRIRYHMÄ VI) (ACL VI) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
44 N Jovilga*LT El Queen  (ACL f 02 21) 21. 7.2010 RX 90772 
           IC Curland Gabriel (ACL d 03 24) x Frija Curl von Asgard of Pointocurl  (ACL n 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS                       K: Simkuviené Joanna-
Genovaité,Liettua 
 
ACL VÄRIRYHMÄ VIII (ACL VIII) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
45 N GIC Siriuksen UmaCurl (ACL ns 03 22)           
  20.10.2008 RX 81072 
x          GIP, GIC Siriuksen LeoCurl (ACL n 24) x IC CFA GC DBCat's 
Heartbreaker of Siriuksen (ACL n 03 22) 
O: Österåker Desiree, POHKIS                       K: Hämäläinen Satu & Nyström 
Marika 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
46 N Dezzicat´s Amabile AyaCurl  (ACL fs 09 22) 9. 9.2010 RX 85235 
           CH Magnificat Gary Curl (ACS e 09 24) x GIC Siriuksen Uma Curl (ACL ns 03 22) 

O: Österåker Desiree, POHKIS 
 
---------------------------------------------------------------------- 
AMERICAN CURL SHORTHAIR 
---------------------------------------------------------------------- 
 
AMERICAN CURL (VÄRIRYHMÄ 8) (ACS VIII) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
47 U Dezzicat´s Allegro AceCurl  (ACS ns 03 24)  9. 9.2010 RX 85234 
           CH Magnificat Gary Curl (ACS e 09 24) x GIC Siriuksen Uma Curl (ACL ns 03 22) 

O: Österåker Desiree, POHKIS 
 
 

---------------------------------------------------------------------- 
MAINE COON 
---------------------------------------------------------------------- 
 
MAINE COON (RYHMÄ 1) (MCO I) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 9 Avoin / Open 
48 U Cavall´s Kasper  (MCO a)                    7. 4.2010 LO 84321 
x          Big Giants Washington  (MCO ns 22) x Cavall´s Cardenia  (MCO n 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK                 K: Mahrberg Tuula 
 
49 N Freeclinber Madmoiselle Bündchen  (MCO n)  12. 3.2010 LO 90710 
           Summerplace Knock-Out  (MCO ns) x Aloa's Precious Pricilla  (MCO a) 
O: Teir Mikaela, POHKIS                            K: Pachoinig Monika; Itävalta 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
50 U Pikkumetsän Wundersam  (MCO n)    6.11.2010 LO 85560 
           CH Escape's Arch Enemy (MCO a 09) x D* Justcoons Hera Luno (MCO n 09 22) 
O: Koponen Anna-Liisa & Jarkko, PIROK 
 
51 U Krysos State of the Art  (MCO n)    12.10.2010 LO 85391 
           ParadiseIsland´s TraderJoe  (MCO n) x Krysos Balahe  (MCO n 22) 
O: Hietikko Kim & Salminen Kirsimarja, PIROK       K: Toivonen Minna 
 
MAINE COON (RYHMÄ 2) (MCO II) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
52 U Escape´s Quiet Riot  (MCO n 09)  24. 5.2010 RX 84456 
           CH Mambo-Coon Keanu (MCO n 09 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 

O: Hiltunen Jaana C/O KumpulainenMinna, SUROK      K: Hiltunen Jaana 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
53 N Pikkumetsän Wundevoll  (MCO n 09) 6.11.2010 LO 85557 
           CH Escape's Arch Enemy (MCO a 09) x D* Justcoons Hera Luno (MCO n 09 22) 
O: Koponen Anna-Liisa & Jarkko, PIROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
54 N GIP Winnercoon's Fanny Figure (MCO n 09) 17. 2.2008 LO 78653 
zxxxxxxxx CH Fayola Breeze of Darkness (MCO n) x EC Winnercoons Bee Baroness (MCO fs 09) 

O: Katajamäki Tarja, PIROK                         K: Laurén Arja 
 
MAINE COON (RYHMÄ 3) (MCO III) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 5 International Champion 
55 N IC Chamberlain Dark Diamond (MCO n 22)  25. 9.2009 LO 82898 
           EC Chamberlain Is There Truth (MCO n 22) x IC Lachtetals T-Blue Diamond (MCO a) 
O: Lehtinen Anne, TUROK                            K: Palmén Maarit 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
56 U Escape´s Rammstein  (MCO a 22) 14.10.2010 LO 85383 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Angeria Arja, PIROK POROK                       K: Hiltunen Jaana 
 
57 U BigDaddy´s Jack Daniels  (MCO n 22) 28.10.2010 LO 85291 
           Alwaro Black Winner  (MCO n 22) x CH Korpicoon´s Gini (MCO n 22) 
O: Saarikoski Mira, POHKIS              K: Taanila Helena & Heinistö Tero 
 
58 N BigDaddy´s Beautiful Angel  (MCO n 22) 28.10.2010 LO 85293 
           Alwaro Black Winner  (MCO n 22) x CH Korpicoon´s Gini (MCO n 22) 
O: Kaarlela Riitta, POROK               K: Taanila Helena & Heinistö Tero 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
59 N GIP Bonneamie Sausalito (MCO n 22)  1.11.2006 LO 75555 
xx         CH Escape's Ying Yang (MCO ns 03) x CH Bonneamie Belive Me (MCO n 09 22) 
O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Uuranto Johanna 
 
Luokka: 8 Premior 
60 U PR Escape´s Nat King Cole (MCO n 22) 23.10.2009 LO 83018 
           CH Escape´s Jethro Tull (MCO a 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 
O: Orava Emmi, PIROK                               K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 4) (MCO IV) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 3 Grand International Champion 
61 U GIC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) 6. 2.2006 LO 74043 
xxxxxx     GIC Don Juan of Coon-Castle (MCO d 09 22) x IC Belushies Ashanti (MCO f 22) 
O: Sarpo Anne, SUROK 
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Luokka: 9 Avoin / Open 
62 U Escape´s Quincy Jones  (MCO n 09 22) 24. 5.2010 RX 84455 
           CH Mambo-Coon Keanu (MCO n 09 22) x Big-Hannibals Dark Magic  (MCO n 22) 
O: Liiti Suvi, SUROK                               K: Hiltunen Jaana 
 
63 U Goldenstream´s Remy Martin  (MCO n 03 22) 3. 5.2010 LO 84305 
           CH Lavender Love Ozzie (MCO e 09 24) x GIC Goldenstream´s Let´s Dance (MCO ns 09 22) 

O: Määttä Ann-Marie & Saku, SUROK ISROK            K: Mustonen Tiina 
 
64 N NomenEst Tiger Lily  (MCO n 09 22) 19. 4.2010 LO 84125 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x CH NomenEst Pricilla Black (MCO n) 

O: Sarpo Anne, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
65 U Pikkumetsän Coon-Utopia  (MCO n 03 22) 9. 6.2010 LO84599 
           CH Escape's Arch Enemy (MCO a 09) x D* Justcoons Hera Luno (MCO n 09 22) 
O: Koponen Anna-Liisa & Jarkko, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
66 N Pikkumetsän Wunderschön  (MCO n 03 22) 6.11.2010 LO 85555 
O: Mäkinen Mari & Luoma Tanja, PIROK               K: Koponen Anna-Liisa & 
Jarkko 
 
67 N Pikkumetsän Wundertüte  (MCO n 09 22)   6.11.2010 LO 85561 
           CH Escape's Arch Enemy (MCO a 09) x D* Justcoons Hera Luno (MCO n 09 22) 
O: Virkkala Minna &Torppa Heikki, POHKIS K: Koponen Anna-Liisa & Jarkko 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
68 U GIP Escape´s Frank Zappa (MCO a 09 22) 2.10.2007 LO 77790 
           PR, IC Escape's Urban Cowboy (MCO n 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Kotila-Taskila Katri, POROK                     K: Hiltunen Jaana 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
69 U SC Escape´s Arch Enemy (MCO a 09 22) 12. 5.2006 LO 74576 
           EC Witchbreeds Black Pirate (MCO n 09) x EC Escape´s Spirit On My Mind DM (MCO n 22) 

O: Koponen Anna-Liisa & Jarkko, PIROK              K: Hiltunen Jaana 
 
MAINE COON (RYHMÄ 5) (MCO V) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 5 International Champion 
70 U IC Summerplace Simply the Best (MCO e 22)  21. 9.2009 LO 90656 
           Summerplace Uncle Sam  (MCO n 22) x Summerplace Harmony  (MCO f 22) 
O: Määttä Ann-Marie & Saku, SUROK ISROK            K: Beyer Anita, Saksa 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
71 U CapitalCat´s Elvis  (MCO d 22)      20.11.2009 LO 83330 
           Majestic Royal of Overlord  (MCO d 22) x Istar Main Bastet*CZ  (MCO e 22) 
O: Mäkelä Sirpa, POHKIS                            K: Berry Sari 
 
72 N Junior MeriCoon´s Bianca  (MCO d 23) 21. 4.2010 LO 84344 
           CH MeriCoon´s Alvaro Furry Boy (MCO d 22) x Samperin Alina  (MCO d 23) 
O: Averbukh-Martikainen Tatyana, ISROK             K: Uukivi Merike 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
73 U Zabaione Hard Rock  (MCO d 22)  4. 9.2006 LO 
xx         IC Lynxelot Quint (MCO e 22) x Raitakatin Finduilas  (MCO f 22) 
O: Laurila Pirjo, POH-KIS                          K: Särkiniemi Kirsi 
 
MAINE COON (RYHMÄ 6) (MCO VI) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
74 U Pillowtalk´s Simba  (MCO d 09) 1. 9.2010  RX 90791 
           Pillowtalk´s El Corazon  (MCO ns 09) x Thunderlynx Graffity  (MCO fs) 
O: Averbukh-Martikanen & Viatcheslav, ISROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
75 U Escape´s Rasmus  (MCO e 09 22)   14.10.2010 LO 85382 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Kotila-Taskila Katri, POROK                     K: Hiltunen Jaana 
 
76 U Kasmasiinin Washington  (MCO e 09 22)  17.12.2010 LO 85895 
           CH Chatvallon King Arthur (MCO ds 03 22) x CH Kasmasiinin Virvatuli (MCO d 22) 

O: Juvonen Terttu & Uitus Harri, PIROK 
 
77 N Escape´s Rihanna  (MCO g 09 22)   14.10.2010 LO 85375 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x Wytopitlock Leria kersil  (MCO g 22) 

O: Hiltunen Jaana, SUROK 
 
 

78 N Chamberlain Gift of Love  (MCO g 09 22)  26.10.2010 LO 85644 
           ParadiselsIsland´s Campari  (MCO ds 02 21) x IC Lachtetals T-Blue Diamond (MCO a) 

O: Palmén Maarit C/O Lehtinen Anne, TUROK/URK      K: Palmén Maarit 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
79 N GIP, IC NomenEst Almost An Angel 11.10.2002 LO 68401 
zxxxxxxxxx  
GIP,EC Chamberlain Master Of Orion (MCO e 22) x CH Bonfires Legendary Beauty (MCO f 09) 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT            K: Sarpo Anne 
 
MAINE COON (RYHMÄ 7) (MCO VII) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
80 U Maikkilan Minnesota  (MCO ns 22) 11. 3.2010 LO 84029 
xx         CH Antocat´s Golden Silverboy (MCO ds 22) x Lavender Love Bluebelle  (MCO g 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK                 K: Karjalainen Tarja 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
81 U Alwaro Gladiator  (MCO ds 22)     24. 7.2010 LO 90777 
           MaineField´s Van Helen  (MCO ds 22) x Alwaro Bristol Brie  (MCO fs) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Szymanska Katarzyna, 
Puola 
 
82 U Luna-Purr King Of Hearts  (MCO ds)   14. 6.2010 LO 84638 
           GIC C'Black Wolf Cabotcove Coon*CH (MCO ns) x IC Luna-Purr Fullmoon Rose (MCO fs) 

O: Maanselkä Erja, KESKIS                          K: Kauppinen Katariina 
 
83 N Alwaro Nadal  (MCO ds 22)          24. 7.2010 LO 90776 
           MaineField´s Van Helen  (MCO ds 22) x Alwaro Bristol Brie  (MCO fs) 
O: Makhanova Mira, PIROK                           K: Szymanska Katarzyna, 
Puola 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
84 U GIP NomenEst Osmosis Jones (MCO ns 23) 15. 2.2008 LO 78689 
xxx  IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x IC Twilightzone´s Myrine-Of-
NomenEst. (MCOns) 
O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
85 U HoneyCoon's Beat It  (MCO ns 22) 15.11.2009 LO 83261 
x          GIC Goldenstream's Lewis (MCO as 22) x GIC WestCoon's Pocahontas (MCO n 09) 

O: Nisula Sanna, PIROK                             K: Tuominen Merja 
 
MAINE COON (RYHMÄ 8) (MCO VIII) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
86 U Kasmasiinin Winnipeg  (MCO ds 09 22)  17.12.2010 LO  85897 
           CH Chatvallon King Arthur (MCO ds 03 22) x CH Kasmasiinin Virvatuli (MCO d 22) 

O: Juvonen Terttu & Uitus Harri, PIROK 
 
87 U Tip Top Maine Rowtag  (MCO ns 09 22) 29.10.2010 LO 85427 
           Tropikoons Little Thunder  (MCO n 03 22) x TipTop Maine Onida  (MCO fs 09 22) 

O: Toivonen A-M & Vepsäläinen S, SUROK             K: Toivonen Anna 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
88 N GIP NomenEst Diamond Queen (MCO fs 09 22) 17.12.2003 LO 70252 
zzxxxxxxxx 
EC Rumford Silverado-of-Godfather's,DM (MCO ns 09 22) x IP,IC NomenEst Almost An Angel 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 6 International Premior 
89 U IP NomenEst Quinn Anthony (MCO as 09 24)  28. 3.2009 LO 81586 
           IC NomenEst Jupiter Jones JW (MCO a 09 22) x IC NomenEst Georgia Rose (MCO fs) 

O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Sarpo Anne 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
90 U Chamberlain Forever Rebel  (MCO ns 09 22)   12. 2.2010 LO 83785 
           EC Chamberlain Dart Vader (MCO n 09) x IC Chamberlain Want One (MCO as 22) 

O: Helsing Rose, POHKIS                            K: Palmén Maarit 
 
MAINE COON (RYHMÄ 9) (MCO IX) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
91 U Hiesun Wishmaster  (MCO w 62) 24. 8.2010 LO 85225 
           CH Vinstagårdens Jagr (MCO w 62) x Maikkilan Milli  (MCO n 22) 
O: Lankila Virpi & Asumaa Ismo, POROK              K: Pitkänen Maarit 
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92 N Hiesun Witchcraft  (MCO w 64)      24. 8.2010 LO 85224 
           CH Vinstagårdens Jagr (MCO w 62) x Maikkilan Milli  (MCO n 22) 
O: Pitkänen Maarit, POH-KIS, POROK 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Hiltunen Jaana                            050-501 3386 
Juvonen Terttu & Uitus Harri              03-584 9770 
Sarpo Anne                                0500 732 700 
 
---------------------------------------------------------------------- 
NORJALAINEN METSÄKISSA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 1) (NFO I) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 7 Champion 
93 U CH Moutown Begemot (NFO n)    9. 8.2009 LO 82819 
           IC Isrenna´s Felix (NFO n) x Moutown Underground Angel  (NFO n) 
O: Mälkki Mari, SUROK                              K: Pohjola Titi & Mero Raul 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
94 N Karvanaaman Friida  (NFO a)       7.10.2010 LO 85175 
           Moutown Begemot  (NFO n) x Aja-Akita vom Arlesbrunnen  (NFO nt 24) 
O: Mälkki Mari, SUROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
95 U GIP, CH Deeamore Kaamoksen Kajo (NFO a)  12.12.2007 LO 78307 
zzxxxxxx   
 IC Drakborgens Torsten Turifax af Tuss (NFO e 22) x CH Deeamore Zafirah Zarlene (NFO a 24) 

O: Korhonen Anna, POROK                            K: Huolman Janna & Matti 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 2) (NFO II) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 3 Grand International Champion 
96 U GIC Wishmaster Kid Brother (NFO n 09) 21. 3.2009 LO 81602 
z          CH Wishmaster Harold Lloyd (NFO n 09 22) x Coco Island's Velvet  (NFO f 03 22) 

O: Haveri Meemu, POHKIS                            K: Kellari Janne & Tiia 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
97 N GIP EC Godfather's Modesty Blaise DM  23. 4.2000 LO 65327 
  EC Danish Design's Grand Brut , DM (NFO a 23) x EC Godfather's Darshiva, DM (NFO n 09 23) 

O: Koski Mari, PIROK                               K: Koski Mari & Kellari Janne 
 
Luokka: 8 Premior 
98 U PR Draconian AutumnReflection (NFO n 09)  1. 2.2010 LO 83554 
           Dunderkattens Got-To-Live  (NFO n 09) x CH Hillevillan Rebekka (NFO n 09) 

O: Kyntäjä Taru, POHKIS 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 3) (NFO III) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
99 U GIC Pörkarvan JakeSonOfJonatan (NFO n 22) 15.12.2008 LO 80855 
zzxxx      IDP* Black Forest Jonatan (NFO n 09 23) x CH Pörkarvan Egregius (NFO n) 
O: Ruskamo Minttu, TUROK                           K: Vuoltee Pia & Johanna 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
100 U Eirik von der Gehlen Bieke  (NFO nt 22)  30. 3.2010 LO 85152 
           Yanis vom Egert  (NFO at 09 22) x Adriana von der Gehlen Bieke  (NFO nts 09 22) 

O: Mälkki Mari, SUROK                              K: Volkening Helga, Saksa 
 
101 N Cat´omatic Cute Cotillion  (NFO n 22) 4. 6.2009 LO 82053 
xx         CH Pikkumetsän MassaMake (NFO ns 09) x CH Cat´omatic Bera (NFO f 23) 
O: Nousiainen Paula, INCAT ISROK                   K: Ruotsalainen Auli 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
102 U Tähtitassun Bertil  (NFO n 24)       19. 6.2010  LO 84696 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Korhonen Anna, POROK                            K: Tähti Eila 
 
103 N Quaran´s La Paz  (NFO n 23)   27. 6.2010 LO 90757 
           Dragon Duma Lasu  (NFO n 22) x Quarans Enisa  (NFO g 09 23) 
O: Kovanen Anu, pohkis                             K: Trojah Dirk, Saksa 
 
 
 
 

104 N Jorunns Fredrika Dorotea  (NFO n 23)  13. 8.2010 LO 85033 
           Winterlands Juventus  (NFO as 09 24) x Cat´omatic Cute Cotillion  (NFO n 22) 

O: Nousiainen Paula, INCAT ISROK 
 
105 N Tähtitassun Victoria  (NFO n 24)  19. 6.2010 LO 84607 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Tähti Eila, SUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
106 N Fluffypaw´s Silva Beatrice  (NFO n 22)  1.11.2010 LO 85417 
           CH Pörkarvan Khaba Son Of Dalton (NFO ns 22) x Snowmate´s Meredith Grey  (NFO n 24) 
O: Jokelainen Kati, KESKIS 
 
107 N Meadowpaws Nocturne  (NFO n 22) 21.11.2010 LO 85890 
       SC Sherwoodskogens Tornado (NFO n 09 22) x CH Kalicalanin Amitie (NFO n 22) 

O: Luukkonen Merja & Mikko, POROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
108 U GIP, EC Haendel de la Forge*CH (NFO n 23)  9.12.2000 LO 66443 
zzxxxxxxxx Offar feux d'Aures  (NFO n 09 23) x EC Parker Bonic Feux d' Aures (NFO f 09 23) 
O: Lyhteilä Matti, PIROK                           K: Pillonen-Monney J & L,. Sveitsi 
 
Luokka: 8 Premior 
109 U PR Dunderkattens Toulouse (NFO n 24)   4. 6.2007 LO 77103 
           GIC Barkli´s Snowstorm (NFO w 63) x IC Redtail's Miss Deere (NFO n 24) 
O: Helsing Rose, POHKIS                            K: Lundqvist Monica 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 4) (NFO IV) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 5 International Champion 
110 U IC FoxyPaw´s Jupiter Five (NFO n 03 22) 10. 1.2010 LO 83501 
GIC WW 09 Casanova de Khazad-Dum (n 09 22) x SC Foxypaw´s Rosy Dawn JW (NFO fs 03 22) 
O: Lyhteilä Matti, PIROK                           K: Sumell Karita & Axelqvist Mikael 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
111 U Europa´s Sommer Job  (NFO n 03 22)  6.10.2010 LO 85917 
           SC Europa´s Jubii Email JW DSM (NFO n 09 22) x DK* Europa´s Flaske Steg (NFO n 02 21) 

O: Ruskamo Minttu & Vuoltee P&J, TUROK SUROK       K: Jörgensen 
Vibeke & Kjeld, Tanska 
 
112 N Meadowpaws Elegia  (NFO n 09 22) 21.11.2010 REK KESKEN 
           SC Sherwoodskogens Tornado (NFO n 09 22) x CH Kalicalanin Amitie (NFO n 22) 

O: Luukkonen Merja & Mikko, POROK 
 
Luokka: 6 International Premior 
113 U IP, SC, S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) 22. 7.2006 LO 75325 
z          S* Restless Lynx (NFO a 09 23) x GIC Liljan´s Älva (NFO ns 22) 
O: Sumell Karita & Axelqvist Mikael, POHKIS        K: Olofsson Ulrica & Lars 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 5) (NFO V) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
114 U Witsarin Ferrari  (NFO d 24)       3. 1.2010 LO 83491 
           SC Nalle-Puhin Sebastian (NFO a 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 
O: Witick Sari, POHKIS 
 
115 N BlackOnyx Cinnamon  (NFO f)   15. 4.2010 LO 84217 
           CH Leoline Jimi Jäämies (NFO e 09) x CH Blue-Viking Frau Olivia (NFO n) 

O: Kajander-Kiri Kati, RUROK                       K: Packalén Pirjo 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
116 U Tähtitassun Daniel  (NFO d  (d24) 19. 6.2010 LO 84693 
           SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64) x SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 

O: Kreus Tiina, URK, SUROK                         K: Tähti Eila 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
117 N ArcticWilds Amamos La Vida  (NFO d 23)  3.11.2010 LO 85515 
           Hass' Tarzan Mama Mia  (NFO e 03) x Wishmaster´s Kendra Young  (NFO f 03 33) 

O: Rantanen Mirja, KESKIS                          K: Turu Arto Ja Minna 
 
Luokka: 13 c - värintarkistus 
117 N ArcticWilds Amamos La Vida  (NFO d 23)  3.11.2010 LO 85515 
           Hass' Tarzan Mama Mia  (NFO e 03) x Wishmaster´s Kendra Young  (NFO f 03 33) 

O: Rantanen Mirja, KESKIS                          K: Turu Arto Ja Minna 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
118 N Kehrääjän Ääninen R  (NFO f)     12. 8.2009 LO 82736 
           EC Magoria's Mr Lordi (NFO n) x CH Kehrääjän Joiku R (NFO f) 
O: Setälä Tuula, TUROK                             K: Sahlberg Tuuli 
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NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 6) (NFO VI) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 1 Supreme Champion 
119 N SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23) 8. 6.2007 LO 77059 
           IC Kirsikan Harald (NFO d 09 22) x EC Rockringen's Shebang (NFO f 09) 
O: Tähti Eila, SUROK                               K: Selin Sirpa & Eloranta Teppo 
 
Luokka: 5 International Champion 
120 N IC Louhelan Coventina (NFO f 09 22) 21. 3.2008 LO 78924 
zxxxx      EC Polarheim's DaVinci (NFO f(s)09 23) x Cougar´s Kizzy Suzuki  (NFO n 09 22) 
O: Rantanen Mirja, KESKIS                          K: Torvinen Kati 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
121 U NordicTigers Andreas  (NFO d 09 22) 30.12.2009 LO 83466 
           CH Pikkumetsän MassaMake (NFO ns 09) x CH Lumileon Saimi Harmaja (NFO es 09 22) 

O: Kovanen Anu, pohkis 
 
122 U Witsarin Maranellonpunainen  (NFO d 09 24)   3.1.2010 LO 83495 
           SC Nalle-Puhin Sebastian (NFO a 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 

O: Junno Sanna, POROK                              K: Witick Sari 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
123 N Witsarin Mercedes  (NFO f 09 24) 17.12.2010 LO 85869 
           SC Huiskulan Clemens (NFO a 09 24) x GIC FoxyPaw's Thunder & Lightning (NFO f 09 22) 

O: Witick Sari, POHKIS 
 
124 N Ninatte´s Apricot Lady  (NFO f 02) 19.11.2010 RX 85719 
           CH Super Trouper av Skara Brae (NFO d 02) x Slytiger´s Pina Colada  (NFO ns 09) 

O: Määttä Nina, PIROK 
 
133 N Slytiger´s Fur Elise  (NFO f 09 23) 20.12.2010 RX 86004 
           CH Super Trouper av Skara Brae (NFO d 02) x Slytiger´s Vanilla  (NFO ns 24) 

O: Lankinen Hanne, RUROK 
 
Luokka: 15 Siitos / Queens & Studs 
125 N GIC FoxyPaws Thunder&Lightning (NFO f 09 22)  
  1.12.2007 LO 78220 
           IC S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) x IC Kehrääjän Orvokki (NFO fs 09 24) 

O: Witick Sari, POHKIS                             K: Sumell Karita & Axelqvist Mikael 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
126 U Drömkattens Cincain  (NFO e 09 22)  17.11.2009 LO 83282 
           Winterlands Juventus  (NFO as 09 24) x Tassaraja´s Amstel  (NFO f 09) 

O: Hofman Alexandra, POHKIS                        K: Björkgård Mikaela 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 7) (NFO VII) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 9 Avoin / Open 
127 U Myrtekransen´s Goya  (NFO ns) 5. 5.2010 LO 84796 
xx         DK* Elkington´s Haifa Wonder (NFO ns) x N* Myrtekransen´s Elena (NFO n 09) 

O: Pesonen Harri, RUROK            K: Teksten Svein-Erik & Kortner Helene 
 
128 N Mirkkulan Bella Cullen  (NFO as 23) 13. 5.2009 LO 82020 
x          CH Fellow´s William Dalton (NFO a 09) x Mirkkulan Agnes  (NFO gs 23) 
O: Junno Tiina, porok 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
129 N Fluffypaw´s Isadora Desirée  (NFO as 24)  1.11.2010 LO 85418 
           CH Pörkarvan Khaba Son Of Dalton (NFO ns 22) x Snowmate´s Meredith Grey  (NFO n 24) 

O: Jokelainen Kati, KESKIS 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
130 U Kultamuru Sateenkaari  (NFO ns 23)  2. 6.2010 LO 84416 
           CH Kultahippusten Albin (NFO ns 09 24) x CH Louhelan Coventina (NFO f 09 22) 

O: Lomakka Liisa, KESKIS                           K: Rantanen Mirja 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 8) (NFO VIII) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
131 U Ninatte´s Skid Row  (NFO ns 09 23) 17. 2.2010 LO 83711 
xx         IC Slytiger´s Chervil (NFO ns 03 24) x Slytiger´s Pina Colada  (NFO ns 09) 
O: Angeria Arja, PIROK POROK                       K: Määttä Nina 
 
 
 
 
 

Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
132 U FoxyPaw´s Jock Scott  (NFO ns 09 24)  17. 7.2010 LO 84816 
           IC S* Restless Desperado JW (NFO n 09 23) x IC Kehrääjän Orvokki (NFO fs 09 24) 

O: Kiviranta Marjo-Anne & Markku, INCAT  
K: Sumell Karita & Axelqvist Mikael 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
134 N Slytiger's Clair de Lune  (NFO fs 09 23 20.12.2010 RX 86005 
           CH Super Trouper av Skara Brae (NFO d 02) x Slytiger´s Vanilla  (NFO ns 24) 
O: Lankinen Hanne, RUROK 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
135 U NordicTiger´s Angelo  (NFO ds 09 22)  30.12.2009 LO 83467 
           CH Pikkumetsän MassaMake (NFO ns 09) x CH Lumileon Saimi Harmaja (NFO es 09 22) 
O: Åivo Camilla,                                   K: Kovanen Anu 
 
NORJALAINEN METSÄKISSA (RYHMÄ 9) (NFO IX) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
136 U SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64)  24.4.2009 LO 81860 
           GIC Dorian av Tyssedal (NFO n 09 22) x EC Tähtitassun Balladi Helena (NFO w 64) 

O: Tähti Eila & Ovaskainen Kirsi, SUROK            K: Sumell Karita & 
Axelqvist Mikael 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
137 U Dunderkatten´s Chevrolet  (NFO w 63)  20. 7.2010 LO 84846 
           IC Dunderkattens Pongo (NFO w 61) x S* FamiljeLyckans Lady (NFO n 24) 
O: Lundqvist Monica, POHKIS 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
138 U GIP Kehrääjän Asterix (NFO w)  22. 1.2008 LO 78599 
z          EC Magoria's Mr Lordi (NFO n) x CH Kehrääjän Hattara (NFO w) 
O: Ruskamo Minttu, TUROK                           K: Sahlberg Tuuli 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kovanen Anu                               050-4023919 
Lundqvist Monica                          050-5921097 
Tähti Eila                                040 502 8518 
Tähti Eila & Ovaskainen Kirsi 
 
---------------------------------------------------------------------- 
RAGDOLL 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEANAAMIO COLOURPOINT (RAG n) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 5 International Champion 
139 U IC Celestial's Escalade                   8. 8.2009 LO 82518 
zxxxxxx    IC Abayomis Jadon of Celestial's (RAG c) x PR Celestial's American Beauty (RAG n 03) 
O: Halunen Tuula, POROK                            K: Rintakumpu Annukka 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
140 N Popcornin Naughty Nella          31. 8.2008 LO 80405 
           S* Cheesericas Cantadou (RAG n) x Popcornin Heady Heidi  (RAG n) 
O: Myllyharju Tiina, POHKIS                        K: Piirainen Katja 
 
141 N Provinsia River´s Hilda Zonett     28. 4.2009 LO 82356 
           Provinsia River´s Spitfire  (RAG a) x Abayomis Charming Carmencita  (RAG n) 
O: Harmoinen Jenni, POROK                          K: Kautto Paulina, Ruotsi 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
142 U GIP DollyCats Black Rain               16. 9.2009 LO 82873 
x          CH SiempreAmar San Sebastian (RAG n 04) x Mirandos Dark Stormwinds  (RAG n 04) 
O: Heikkilä Taija, TUROK                           K: Saine Susanna 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
143 N Celestial´s Cruel Intention                12. 6.2009 LO 82145 
           CH King Bombon Unreal Ragdolls (RAG b) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 

O: Hammarström Evelina, POHKIS                     K: Rintakumpu Annukka 
 
SININAAMIO COLOURPOINT (RAG a) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
144 N Starring Gitta                                19. 9.2008 LO 90560 
x          Jason de Lovelace de soto  (RAG b 04) x Starring HolaBonBon  (RAG a) 
O: Myllyharju Tiina, POHKIS 
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145 N Feel-X Decorus Diva                      12. 7.2009 LO 82517 
           Ragnarok Big Amile of Cassus  (RAG n 04) x Feel-X Aurelia  (RAG a) 
O: Sarkkinen Johanna, POROK                        K: Felixson Päivi 
 
146 N Tiridoll's you're my dream              15. 4.2010 LO 84244 
           Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x IC Tiridoll's Tiger Fantasy (RAG a 03) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
147 U Celestial´s I am 2 sexy 4 u                23. 8.2010 LO 85064 
           IC Celestials Escalade (RAG n) x Evenstar's Estelle af Oroonoko  (RAG a 03) 
O: Hammarström Evelina, POHKIS                     K: Rintakumpu Annukka 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
148 N Stardoll´s Tilly Tina                         20.12.2010 LO 85914 
           GIC Utuinen Fille Fallaton (RAG a) x IC Stardoll´s Ebony Ebba (RAG n) 
O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
149 N GIP, EC Tiridoll's Angel Kiss DSM DVM 19. 4.2003 LO 69224 
zzxx       CH Tiridoll's Rainbow Warrior (RAG a 04) x EC Tiridoll's Lady Sharnell (RAG a) 

O: Jalo Outi C/O Karppinen Tanja, TUROK            K: Jalo Outi 
 
LILANAAMIO COLOURPOINT (RAG c) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
150 U MistyNight Augustus               20.11.2010 LO 85688 
           SC Rosevalleyrags Dutch Buster (RAG c) x Starring Gitta  (RAG a) 
O: Myllyharju Tiina, POHKIS 
 
CREMENAAMIO (RAG e) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 5 International Champion 
151 U IC Cat's-JM Bon-Boni                  28. 2.2009 LO 81452 
           Karvaturri's Busiga Bosse  (RAG a) x Cat's-JM Prinses-Hänttis  (RAG g) 
O: Hautala Jarmo, POH-KIS                          K: Mansikka Jaana & Minttu 
 
KILPIKONNA NAAMIO (RAG f) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
152 N Calamarin Isabella                  19. 9.2009 LO 82775 
xx         GIC Moonlit Masquerade aChardani*DK (RAG c 21) x IC Panacheen Elsie (RAG f 03) 
O: Tanner Virpi, pirok                             K: Ekman Marja 
 
RUSKEA BICOLOUR (RAG n 03) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
153 U S* Harmony Blue Eye Jaxon    23. 3.2010 LO 84335 
           N* Diadem´s Eddie (RAG n 03) x S* Simbatan Dayo Wind (RAG a 04) 
O: Collin Susan, SUROK                             K: Mattson Katri & Joakim, Ruotsi 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
154 U Utuinen YoursForever              28. 8.2010 LO 85128 
           Utuinen Lord of Love  (RAG n 04) x CH Kittah Mun Ha Juanita de Luxe (RAG a 04) 

O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK                   K: Köykkä Katarina 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
155 U Celestial´s Louis Dieudonne  15.12.2010 REK KESKEN 
           Celestial´s Final Fantasy  (RAG n 03) x Abayomis Kiki of Celestials  (RAG n) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
156 N Medinas Dolls Snowflake Vilda   8.11.2010 REK KESKEN 
           Elian Rags Marbled Treat  (RAG n 03) x Medinans Dolls Alicia  (RAG a 03) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS                      K: Mourujärvi Eva, Ruotsi 
 
157 N Dollicious Primadonna        10.10.2010 LO 85754 
           IC Eria Pro Hummer Bear (RAG n 03) x Dollicious Doll Divine  (RAG n 03) 
O: Jokinen Riikka, PIROK 
 
SININEN BICOLOUR (RAG a 03) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 5 International Champion 
158 N IC Celestial´s ExtremeBeauty           8. 8.2009 LO 82523 
zzxxxx     IC Abayomis Jadon of Celestial's (RAG c) x PR Celestial's American Beauty (RAG n 03) 
O: Rintakumpu A C/O Harmoinen Jenni, POHKIS        K: Rintakumpu 
Annukka 

 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
159 U DollyCats Night Rain                      6. 6.2010 LO 84686 
           CH Maplehill´s Daraya-I-Noor (RAG a 03) x Old Towns Tartuffa  (RAG n 04) 
O: Heikkilä Taija, TUROK                           K: Saine Susanna 
 
160 U Cat´s-JM Hugo-Boss                   18. 8.2010 LO 85101 
           Fyrpihl's Frosty Melvin  (RAG a 04) x Cat's-JM Sini-San  (RAG g 04) 
O: Mansikka Jaana & Minttu, PIROK 
 
161 U AijaiCats Blue Bell                  14. 7.2010 LO 84670 
           Evenstar´s Dusty of Oroonoko  (RAG a 04) x Bobkatin Amilla  (RAG a 03) 
O: Holopainen Venla, ISROK                         K: Narvi Aija 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
162 N EP,EC Tiridoll's Blue Stardust, DSM 21. 5.2004 LO 71108 
           EC Purr-Fect Bobby Blue, DM (RAG a) x IC Tiridoll's Organza (RAG a 03) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 6 International Premior 
163 N IP Celestial's FallenAngel           10. 8.2009 LO 82551 
           CH King Bombon Unreal Ragdolls (RAG b) x Celestials Amazing Grace  (RAG n 03) 

O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
RUSKEANAAMIO MITTED (RAG n 04) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
164 N Dollicious Sweetheart                 2. 2.2010 LO 83888 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x IC SunshineRaggies Orana Wileny (RAG a 03) 

O: Jokinen Riikka, PIROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
165 U Tiridoll's Dreaming again...    22. 7.2010 LO 84952 
           Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x Tiridoll's Velvet Rose  (RAG n) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
166 N GoldenDolls Barbie                       1. 8.2010 SBT 080110 029 
           NaorahDolls Maxy  (RAG a 03) x Cat´s JM Ani-Dias  (RAG n 04) 
O: Collin Harri,                                   K: Koivusalo P & Mansikka R 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
167 U Tiridoll's Dreaming Night                4.10.2010 LO 85401 
           SC Tiridoll´s Caramel Storm JW (RAG n 03) x IC Tiridoll's Send Me a Dream (RAG a 04) 

O: Jalo Outi, TUROK 
 
SININAAMIO MITTED (RAG a 04) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 5 International Champion 
168 U IC Tiridoll's Dreamcatcher               29. 7.2009 LO 82684 
           Darlinlildolls Dreamcatcher  (RAG n 04) x Tiridoll's Lovely Tiger  (RAG a 04) 
O: Jalo Outi, TUROK 
 
Luokka: 7 Champion 
169 N CH Stardoll´s Jazzy Jade                22. 9.2008 LO 80326 
zz         GIC Kittah Mun Ha Ouzo (RAG c 03) x PR Stardoll´s For Future (RAG a) 
O: Koivulehto Maija, ISROK/SUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
170 U Ruuskatin Angel Afeidas                       22. 5.2010 LO 84372 
           Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x Tuulikellon Mokkaenkeli  (RAG n) 
O: Ruuskanen Vuokko, ISROK 
 
171 N Nieninque Burberry                      8. 5.2009 LO 8183 
           Panacheen Noble Nick  (RAG a 04) x Merihelmen Yennifer  (RAG a 04) 
O: Siltaoja Sole, SUROK                            K: Johansson Jenni 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
172 U Alvin Fiorente CZ                        22. 9.2010 LO 85939 
           Dundee Vonder Wanderdüne  (RAG a 04) x CH Solenzara Elora Dana (RAG a 03) 

O: Collin Susan, SUROK                             K: Kasikova Vladimira, Tsekki 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
173 U SP, EC Tiridoll's Heartbreaker DSM 23. 8.2002 LO 68298 
           EC Tiridoll's Lion Heart (RAG a 03) x Starfire Softly Softly  (RAG a 04) 
O: Jalo Outi, TUROK 
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SUKLAANAAMIO MITTED (RAG b 04) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
174 U Ruuskatin Bashful Bachelor 18. 9.2010 LO 85289 
           Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x IC Tuulikellon Lumienkeli (RAG c) 
O: Hokkanen Katja, ISROK                           K: Ruuskanen Vuokko 
 
LILANAAMIO MITTED (RAG c 04) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
175 U Ruuskatin Grumpy Baron 18. 9.2010 LO 85288 
           Chocolate Chip á Chardani  (RAG b 03) x IC Tuulikellon Lumienkeli (RAG c) 
O: Hokkanen Katja, ISROK                           K: Ruuskanen Vuokko 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
176 U Utuinen VioLetto PurPurn     7. 4.2010 RX 84165 
           GIC Kittah Mun Ha Ouzo (RAG c 03) x IC Rosevalleysrags Savannah (RAG b) 
O: Ylikorpi Johanna, POROK/SUROK                   K: Köykkä Katarina 
 
RUSKEATABBY NAAMIO (RAG n 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 4 Grand International Premior 
177 U GIP Hillhouse Emanuel    30. 3.2008 LO 79030 
xxxx       Samaria´s Iphiklos  (RAG n 21) x CH Hillhouse Doris (RAG n) 
O: Ylikorpi Johanna, POROK/SUROK                   K: Mäkitalo Raija 
 
SINITABBY NAAMIO (RAG a 21) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
178 U Minipeikon Almonzo    10. 3.2010 LO 83864 
           Snowdrop Mentos a Chardani  (RAG c 03 21) x IC Fatdoll´s Dionna (RAG a) 
O: Hautala Jarmo, POH-KIS                          K: Hautala Sari 
 
RUSKEATABBYNAAMIO MITTED (RAG n 04 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
179 N Dollicious SummerNightDream      4. 7.2010 LO 84993 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x Dollicious Chocolate Heart  (RAG n) 

O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Jokinen Riikka 
 
Luokka: 6 International Premior 
180 U IP SC Kehtolaulun Max de Mio         29. 5.2008 LO 79555 
           Dollicious Cream Passion  (RAG e 03) x GIC TIffanie Tigergirl a Chardani (RAGn 21) 

O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Murtola Hanne 
 
SINITABBYNAAMIO MITTED (RAG a 04 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
181 U Dollicious Maxterpiece!                    2. 2.2010 RX 83890 
           SC Kehtolaulun Max De Mio (RAG n 04 21) x IC SunshineRaggies Orana Wileny (RAG a 03) 

O: Österman-Hiltunen Niina, PIROK                  K: Jokinen Riikka 
 
RUSKEATABBYNAAMIO BICOLOUR (RAG n 03 21) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
182 N Evenstar´s Naomi af Spike            21. 3.2010 LO 84512 
x          S* Hermängen's Spike (PAG n 03 21) x Palacedolls Neleh  (RAG a 04) 
O: Halunen Tuula, POROK                            K: Igasto Christina, Ruotsi 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Hautala Jarmo 
Jalo Outi  050 534 0810 
Mansikka Jaana & Minttu 040-5293285 
Rintakumpu Annukka                      044 5720836 
Ruuskanen Vuokko 
 
---------------------------------------------------------------------- 
PYHÄ BIRMA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEANAAMIO (SBI n) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 7 Champion 
183 N CH Björkhängens Diana                  15.12.2008 LO 81013 
           IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x GIC Catcha´z Charma for Me (SBI a) 
O: Sund Inga-Britt, POHKIS 

 
Luokka: 9 Avoin / Open 
184 U Harebell Bosse Nova                       25. 3.2010 LO 84017 
           GIC Carlabi's Axi Bon Viking (SBI d) x CatoBainco Mimosa  (SBI n) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
185 N Tärn Zittra                                    10. 3.2010 LO 83992 
           Tärn Öhberg  (SBI n) x Paapu Lucky Lady  (SBI n) 
O: Granö-Lerbacka Helena, POHKIS 
 
186 N Iines-Hovi Anni                                27. 4.2009 LO 81973 
xx         IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x Harebell Ronja Lady Madonna  (SBI n) 
O: Norblad Arja, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
187 N MeToYou Giggly Leonarda  9.12.2010 LO 85833 
           CH Björkhängens Claus Cleo (SBI a) x CH MeToYou Dessie (SBI f) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
188 N GatoBianco Mimosa 24. 6.2008 LO 79686 
           IC MeToYou Boss (SBI n) x Gato Blango Felicia  (SBI n) 
O: Loukola Päivi, POHKIS                           K: Hagman-Gronblom Gerd 
&Gronblom Mira 
 
SININAAMIO (SBI a) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 5 International Champion 
189 U IC Björkhängens Claus Cleo  6.12.2006 LO 75759 
           Safirrubir Calle Junior  (SBI n) x GIC Catcha´z Charma for Me (SBI a) 
O: Backlund Sofia, POH-KIS                         K: Sund Inga-Britt 
 
Luokka: 7 Champion 
190 N CH Tamus Vectra Pipro 26.11.2009 LO 83481 
x          IC MeToYou Ceasar (SBI a) x CH Tamus Baleno Bellet (SBI n) 
O: Landen Marika & Lehtonen Olli, PIROK            K: Luoma Tanja 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
191 U Tamus Viper Venturer  26.11.2009 LO 8483 
xx         IC MeToYou Ceasar (SBI a) x CH Tamus Baleno Bellet (SBI n) 
O: Friberg- Stenfors Kirsi-Marja, PIROK            K: Luoma Tanja 
 
192 N Björkhängens Ellinor  19. 6.2009 LO 82238 
x          IC MeToYou Boss (SBI n) x GIC Catcha´z Charma for Me (SBI a) 
O: Kiuru Tarja, POHKIS                             K: Sund Inga-Britt 
 
193 N Zhamiran Mio Antselii    19. 3.2010 LO 83894 
           SC Cetulean I-white (SBI a) x CH Zhamiran Di San Topolino (SBI c) 
O: Sukeva Laura, PIROK                             K: Laaksonen Tiina 
 
Luokka: 8 Premior 
194 N PR IC Harebell Naidine  26. 4.2006 LO 74617 
           IC Sakkara Aramis (SBI a) x EC Harebell Keshia (SBI g) 
O: Loukola Päivi, POHKIS                           K: Luoma Sinikka 
SUKLAANAAMIO (SBI b) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 3 Grand International Champion 
195 N GIC S* Stendalen´s Cola            25. 4.2004 LO 71200 
zzxxxxxxx    Kattapultens Enzo  (SBIc21) x Raus Höjden´s Gaia  (SBIn) 
O: Teir Mikaela, POHKIS                            K: Eriksson Anette 
 
196 N GIC Pässinpään Lady After Eight    13.11.2007 LO 78139 
           Touchant Cadeau d´ Amour  (SBI n) x S* Maskrosen's Cassandra (SBI n) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS                       K: Shaikh Sonja 
 
LILANAAMIO (SBI c) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 9 Avoin / Open 
197 N Mimitan Ancient Amethyst            13. 4.2010 RX 84219 
           CH Zaraze Adamnan Morris (SBI b) x GIC Pässinpään Lady After Eight (SBI b) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
198 U Mimitan Adorable Amor      13. 4.2010 RX 84222 
           CH Zaraze Adamnan Morris (SBI b) x GIC Pässinpään Lady After Eight (SBI b) 
O: Vainionpää Kirsti, POHKIS 
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PUNANAAMIO (SBI d) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 5 International Champion 
199 U IC S* Acholes Samero      14. 7.2009 LO 82822 
xx         Beb-Jam's Franklin  (SBI d 21) x Acholes Satina  (SBI d) 
O: Luoma Sinikka & Kankainen Pirjo, POHKIS         K: Andersson Anna-
Karin, Ruotsi 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
200 U Snowsafir Love Me True     12. 9.2010 
           IC Zhamiran Di SAn Gimignano (SBI n) x CH Safirrubir Queen Of Dream (SBI f) 
O: Sukeva Laura, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
201 N MeToYou Goldie             9.12.2010 LO 85834 
           CH Björkhängens Claus Cleo (SBI a) x CH MeToYou Dessie (SBI f) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
KILPIKONNANAAMIO (SBI f) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 7 Champion 
202 N CH MeToYou Dessie               1.11.2008 LO 80677 
           CH Globel's Camelot Figaro (SBI n 21) x CH MeToYou Amy (SBI h) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
203 N Tamus Wildcat                12. 3.2010 LO 84034 
           IC Ike Ant Bwe Lay (SBI d) x IC Tamus Nitro R/T (SBI f) 
O: Luoma Tanja & Nieminen Kati, PIROK              K: Luoma Tanja 
 
204 N MeToYou Felicia                  19. 5.2010 LO 84377 
           GIC Carlabi's Axi Bon Viking (SBI d) x CH MeToYou Amy (SBI h) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
205 N Birmayan Fazerina                15. 1.2010 LO 83523 
           GIC Recknagel Miroslavsaatan JW (SBI d) x IC Zhamanen Hurricane (SBI n) 
O: Martikainen Kristiina, PIROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
206 N Snowsafir Love Me Much       12. 9.2010 LO 85147 
           IC Zhamiran Di SAn Gimignano (SBI n) x CH Safirrubir Queen Of Dream (SBI f) 
O: Sukeva Laura, PIROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
207 N MeToYou Gorgeous Picassa     9.12.2010 LO 85830 
           CH Björkhängens Claus Cleo (SBI a) x CH MeToYou Dessie (SBI f) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
208 N MeToYou Grace                 9.12.2010 LO 85831 
           CH Björkhängens Claus Cleo (SBI a) x CH MeToYou Dessie (SBI f) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
SINIKILPIKONNANAAMIO (SBI g) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
209 N EC Harebell Keshia         14. 9.2004 LO 71579 
           PR,CH Natalietten Benjamin (SBIc) x PR,EC Aryan Alberta May (SBI f) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
210 N Paapu Milla Magia                             11. 6.2010 LO 82482 
           CH Touchant Kirschde la Vie (SBI e 21) x Paapu Milkface  (SBI a) 
O: Hyytiäinen Jaana-Maarit, POROK 
 
SUKLAAKILPIKONNANAAMIO (SBI h) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 5 International Champion 
211 N IC MeToYou Amy      9. 2.2006 LO 74193 
zxxxx      EC Glitter´s Geronimo (SBI d 21) x IC S* Stendalens Cola (SBI b) 
O: Teir Mikaela, POHKIS 
 
212 N IC Harebell Zelda                11. 8.2009 LO 82693 
zxxxx      Tamus Omni  (SBI b) x IC Harebell Seita Sweet (SBI h) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 

Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
213 N Tamus Zafira                             17.11.2010 LO 8701 
           CH PreciousBlue´s Leonardo DiCaprio (SBI d 21) x IC Tamus Supra (SBI b) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
RUSKEATABBYNAAMIO (SBI n 21) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 5 International Champion 
214 N IC Jojon Chun Caomao 19. 1.2008 LO 78445 
zxx        EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Kyana v.d. Niederheide (SBI h) 
O: Kalliomaa Seija & Isopahkala Jaakko, POHKIS/POR K: Meriläinen Terttu 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
215 N Castle-Garden Angelika   8. 5.2009 LO 81853 
           IC Birmayan Sadey Earl (SBI n) x CH JoJon Chun Caomao (SBI n 21) 
O: Kuusela Kaija, POHKIS                           K: Kalliomaa Seija & Isopahkala 
Jaakko 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
216 N Globel´s Glory Lady Rosalie  11.10.2010 LO 85303 
           EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Chiritan Moring Glory (SBI b) 
O: Laurila Pirjo, POH-KIS 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
217 N GIP GIC JoJon Zhu Sha Lei 20. 6.2002 LO 68057 
           EC JoJon El Rayo Rumba (SBI n 21) x EC Kyana v.d. Niederheide (SBI h) 
O: Lehtinen Anne, TUROK                            K: Meriläinen Terttu 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
218 U CH MeToYou Dior    1.11.2008 LO 80676 
xx         CH Globel's Camelot Figaro (SBI n 21) x CH MeToYou Amy (SBI h) 
O: Lahtinen Marina, POH-KIS                        K: Teir Mikaela 
 
SINITABBYNAAMIO (SBI a 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
219 N Tärn Yster Syster    22. 2.2010 LO 83990 
           Tärn Öhberg  (SBI n) x CH Pumpulihyrrä CiciSilakkasuu (SBI n 21) 
O: Granö-Lerbacka Helena, POHKIS 
 
SUKLAATABBYNAAMIO (SBI b 21) 
Tuomari: Tellervo Kass 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
220 N Tamus Anglia        27.11.2010 REK KESKEN 
           Nalandan Shankara  (SBI n 21) x Tamus Urban Cruiser  (SBI j 21) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
PUNATABBYNAAMIO (SBI d 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 9 Avoin / Open 
221 U Celestial´s RedMoonRising   5. 5.2010 RX 84363 
           Napoleon de Saint Blanc  (SBI b) x Pirimirrin Antarktis  (SBI f 21) 
O: Rintakumpu Annukka, POHKIS 
 
Luokka: 8 Premior 
222 U PR IC Linéahuset´s Apricot Noel      22. 4.2009 LO 82225 
x          CH Fahrenheit (SBI c) x Quattro Colours Butterfly C.S  (SBI d 21) 
O: Josefsson Maria, PIROK                          K: Hagel Ewa, Ruotsi 
 
KILPIKONNASINITABBYNAAMIO (SBI g 21) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 3 Grand International Champion 
223 N GIC Linéahuset's Miss Rainbow   22. 4.2009 LO 82224 
zzxx       CH Fahrenheit (SBI c) x Quattro Colours Butterfly C.S  (SBI d 21) 
O: Josefsson Maria, PIROK                          K: Hagel Ewa, Ruotsi 
 
LILAKILPIKONNA TABBY (SBI j 21) 
Tuomari: Bjarne Wikström 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
224 N Tamus Avensis                      27.11.2010 REK KESKEN 
           Nalandan Shankara  (SBI n 21) x Tamus Urban Cruiser  (SBI j 21) 
O: Luoma Tanja, PIROK 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Laurila Pirjo                             040-5220972 
Luoma Sinikka                             050 541 5026 
Rintakumpu Annukka                        044 5720836 

Please purchase 'e-PDF Converter and Creator' on http://www.e-pdfconverter.com to remove this message.

http://www.e-pdfconverter.com


 
---------------------------------------------------------------------- 
SIPERIAN KISSA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ II) (SIB II) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
225   Carmen Znad Angary*PL  (SIB n 09) 17.10.2010 (PL)FPL LO 34014 
CH Chimborazo Climberiada*PL (SIB n 23) x CH Neea En od Krolowych*PL (SIB f 09 22) 

O: Weckström Ira, POHKIS K: Beata Lukasiewich  
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
226 U Lumikissan YöMyssy  (SIB a 09) 10.11.2009 RX 83164 
           CH Lumikissan Tossavainen (SIB e) x Lumikissan Pumpernikkeli  (SIB n 09) 
O: Storbacka Britt-Marie & Stefan, POHKIS          K: Kajoranta Tiina & 
Urpiola Pasi 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ III) (SIB III) 
Tuomari: Satu Hämäläinen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
227 U GIC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23) 30. 8.2007 LO 77640 
xxx        GIC Lumikissan Herra HurMur (SIB n 23) x Zigwan's Donita  (SIB n 22) 
O: Ikkelä-Koski Marja, POHKIS                      K: Virtanen Teija 
 
Luokka: 5 International Champion 
228 U IC Lukijn's Skye (SIB n 22)      29. 4.2009 RX 82422 
SC S* Gregory´s Siberian Lukijn Jamesovic (d 23) x SC, WW 05 I* Olesya Jamesova DSM (f 09 23) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS K: Dadó Gabriela & Wanda, 
Sveitsi 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
229 U Lumikissan ZalamaSanteri  (SIB n 24) 20. 1.2010 LO 83627 
           IC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Rantanen Katja, POHKIS            K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
230 N Rubinola Marcowe Migdaly  (SIB n 22) 6.10.2010 RX 86038 
           IC Skarabej Iz Odissei*RU (SIB n 22) x Nutella Marcowe Migdaly*PL  (SIB n 23) 
O: Koskinen Satu, POHKIS                           K: Bialkowska Dorota, Puola 
 
231 N Bulma Imildara*PL  (SIB n 24) 10.11.2010 REK KESKEN 
           IC Jumanji von den Schwarzwaldtigern (SIB n 23) x CH Domisol Zaimka*UA (SIB n 24) 

O: Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I, POHKIS  K: Przybysz Daria, Puola 
 
232 N Logan Climberiada*PL  (SIB n 24) 17.10.2010 FPL LO 34250 
           CH Grilyazh Blue Topaz*RU (SIB n 09 24) x Fluela Climberiada*PL  (SIB n 09 24) 

O: Kajoranta T,Urpiola P& Rintaluoma S, POHKIS K: Sciesinska Ewa, Puola 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
233 U SP Lumikissan Pata Ässä DVM (SIB n 23)       24. 8.2007 LO 77540 
           EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Weckström, Kajoranta, Urpiola, POHKISK: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
234 U GIP,IC Lumikissan DaCapo (SIB a 23) 23.11.2003 SRK LO 70159 
zzxxxx     EC Lumikissan Blue Boy (SIB a) x IC Lumikissan Aikataika DM (SIB n0922) 
O: Harjunpää Eeva, POH-KIS          K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ IV) (SIB IV) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 1 Supreme Champion 
235 U EC Alizarin Bomber Boy DVM (SIB n 09 23)   
  27.11.2006 LO 75741 
           CH Lumikissan Igor (SIB d 23) x GIC Alizarin Attitude (SIB f 24) 
O: Selenius Kimmo, POHKIS                          K: Holmsten Kati 
 
Luokka: 5 International Champion 
236 U IC Lumikissan X-pertti (SIB a 09 24) 18. 8.2009 RX 82738 
           SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es) x GIC Lumikissan OmppuPomppu JW (SIB n 03 24) 

O: Rintaluoma Satu, POHKIS                         K: Kajoranta Tiina & Urpiola 
Pasi 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
237 N Villan Electronic Magazine  (SIB n 09 24) 26. 6.2010 LO 84466 
           IC Villan Cuba Libre (SIB n 09 24) x IC Villan Balladi (SIB n 03 23) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS 

 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
238 N IC Balladin Carmencita (SIB n 03 23) 31.10.2006 LO 75378 
x          CH Siestadream E Attila (SIB n 09 23) x Amurin Andalucia  (SIB fs 09 23) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS            K: Pirttijoki Päivi 
 
SIPERIAN KISSA ( RYHMÄ V ) (SIB V) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
239 N Lumikissan YllinKyllin JW  (SIB g) 10.11.2009 RX 83162 
xx         CH Lumikissan Tossavainen (SIB e) x Lumikissan Pumpernikkeli  (SIB n 09) 
O: Fors Johanna & Esa, POH-KIS          K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
240 N Lumikissan ZäpinäSissi  (SIB f 24) 20. 1.2010 
xx         IC Zigwan's Guim Biik Lihas (SIB n 23) x Lumikissan LappuLiisa  (SIB fs) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
241 N Cherrytail´s Kamasutra  (SIB d)    13.11.2010 REK KESKEN 
           SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es) x Klintgården´s Mary Read  (SIB f 09) 
O: Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I, POHKIS     K: Weckström Ira 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
242 N SP, EC Lumikissan Friidu DVM (SIB g 23) 24.11.2004 RX 71916 
           IC Agis-Taschlove*PL (SIB d 09 24) x EC Sonia z Dworku Bojara DM (SIB g) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VI) (SIB VI) 
Tuomari: Kristiina Rautio 
Luokka: 5 International Champion 
243 U IC Nikopeja´s Korsak Kasianovih (SIB d 09 23) 
           CH Kasian Dostoyanie Sibiri (SIB n 09 23) x   Brusnichka Sibiriskij Prestige (SIB fy 23) 
O: Kajoranta, Urpiola, Weckström, Holm,            K: Gunnarsson Eva, Ruotsi 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
244 U Zima´s Eragon  (SIB d 09) 27. 1.2010 LO 84801 
           S* Moja Otrada Batist (SIB a 22) x S* Tallkatten Iriska Elizarovna (SIB fs) 
O: Koivula Mira, INCAT                             K: Berglin Eva, Ruotsi 
 
245 N Cherrytail's Imelda Marcos  (SIB e 09 24)   30. 8.2009 RX 82774 
           IC Nikopeja's Korsak Kasianovich (SIB d 09 23) x Cherrytail's Baby Jean  (SIB e 09 23) 

O: Weckström Ira, POHKIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
246 U Villan Ferrari  (SIB d 09 24) 29.11.2010 LO 85667 
           IC Villan Don Marcello (SIB n 02 21) x Villan Coctail  (SIB f 09 24) 
O: Wallius Stina-Marie & Samuli, POHKIS 
 
Luokka: 13d 13 d - siitostarkistus 
247 N Klintgården's Mary Read  (SIB f 09) 7. 6.2009 S RX 258020 
           CH CarilloCat Smoke´n Fire (SIB ds) x GIC Klintgården's Rada (SIB n 09) 
O: Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I, POHKIS     K: Ågren Annika & 
Mikael, Ruotsi 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
248 U EP, EC, SW'09'10 Ermak Dauria DSM (SIB d 09 23 18.4.2002 RX 68291 
           WCH Miron Rusich (SIB es 23) x Snezhana Dauria  (SIB fs 12) 
O: Weckström, Kajoranta, Urpiola, POHKIS    K: Mareeva Tatiana, Venäjä 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
249 U Fiinuliinun Alfonzo  (SIB e 09)    26. 6.2008 RX 79929 
xx         Sippan's Ares  (SIB d) x Lumikissan Maija Poppanen  (SIB e 09) 
O: Helsing Rose, POHKIS                            K: Penttilä Pirkko & Reijo 
 
250 U Hottery Dikaya Krassa  (SIB d 09 23) 25. 5.2008 RX 90781 
           Udalets Dikaya Krassa  (SIB d 09 23) x Trifena Dikaya Krassa  (sib x f 09 21) 
O: Ala-Penttilä Markku, POHKIS                     K: Sadonikova Irina, Venäjä 
 
251 N Lumikissan X-tra Ihana  (SIB f 09 24) 18. 8.2009 RX 82742 
x          SC Lumikissan Taikaviitta (SIB es) x GIC Lumikissan OmppuPomppu JW (SIB n 03 24) 

O: Tammela Katja, POHKIS             K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
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SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VII) (SIB VII) 
Tuomari: Michael Edström 
Luokka: 1 Supreme Champion 
252 U SC Lumikissan Taikaviitta DVM  (SIB es)6. 5.2008 RX 79239 
           Ivan Dauria  (SIB as) x IC Lumikissan HunajaPupu (SIB e) 
O: Rintaluoma Satu, POHKIS          K: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi 
 
Luokka: 5 International Champion 
253 N IC Tuiskutassun Black Maria (SIB ns 24) 19. 4.2007 LO 76696 
           EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x PR,IC Sibcoon's Dragon Lady (SIB ns 24) 

O: Ruonala Sanna & Vesa, POHKIS / POROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
254 U Tuiskutassun Ferdinand  (SIB ns 24) 1. 4.2010 LO 83800 
           GIC Tuiskutassun Capote (SIB e) x CH Tuiskutassun Black Maria (SIB ns 24) 
O: Ruonala Sanna & Vesa, POHKIS / POROK 
 
255 N KissinTassun Celica  (SIB ns)  21. 4.2010 LO 84490 
           SC Sibcoon's FurrPurr (SIB ns) x CH PohojanKissin Amelie (SIB g) 
O: Harjunpää Eeva, POH-KIS 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
256 U S* Manta´s Astor (SIB ns 24)     8. 6.2010 S LO 268341 
           Bagrat Siberian Squills  (SIB n 24) x Jarmila z Tichého údolí JW  (SIB gs 09 24) 
O: Kajoranta, Urpiola, Weckström, Lait, POHKIS     K: Ekelund Reinmann 
Ulla & Reinman Jan 
 
Luokka: 6 International Premior 
257 N IP, CH Lumikissan LappuLiisa (SIB fs) 7. 6.2006 RX 76099 
           GIC Lumikissan Frodo Reppuli (SIB a) x GIC Ursula Dauria (SIB ds 11) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS 
 
Luokka: 8 Premior 
258 N PR EC Ursula Dauria (SIB ds 11) 25.11.2004 RX 90183 
           WCH Miron Rusich (SIB es 23) x Snezhana Dauria  (SIB fs 12) 
O: Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi, POHKIS          K: Mareeva Mihailovna 
Tatiana, Venäjä 
 
SIPERIAN KISSA (RYHMÄ VIII) (SIB VIII) 
Tuomari: Raymond Saetre 
Luokka: 6 International Premior 
259 N IP Lumikissan Räpätäti (SIB fs 09 24) 3. 9.2007 RX 77540 
xxxxx      EC Lumikissan JummiJammi (SIB n 09 23) x GIC Ursula Dauria (SIB ds 11) 
O: Storbacka Britt-Marie & Stefan, POHKIS          K: Kajoranta Tiina & 
Urpiola Pasi 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi            040-5540933 
Wallius Stina-Marie & Samuli              050-4680812 
Weckström Ira                             0400-587 985 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VETERAANIT 
Tuomari: Marie Westerlund 
 
V05 U GIP, EC Haendel de la Forge*CH (NFO n 23)      (0108) 
 
V06 U SP, EC Tiridoll's Heartbreaker DSM (RAG a 04)  (0173) 
 
V07 U GIP,IC Lumikissan DaCapo (SIB a 23)            (0234) 
 
V08 U EP, EC, SW'09'10 Ermak Dauria DSM (SIB d 09 2  (0248) 
 
V09 N GIP, IC NomenEst Almost An Angel (MCO VI)      (0079) 
 
V10 N GIP NomenEst Diamond Queen (MCO fs 09 22)      (0088) 
 
V11 N GIP EC Godfather's Modesty Blaise DM (NFO II)  (0097) 
 
V12 N GIP, EC Tiridoll's Angel Kiss DSM DVM (RAG a)  (0149) 
 
V13 N GIP GIC JoJon Zhu Sha Lei (SBI n 21)           (0217) 
SIITOSKISSAT 
 
S01 U SC Escape´s Arch Enemy (MCO a 09 22)           (0069) 
50* 53* 65* 67* 
 
S02 U SC FoxyPaw´s Icebreaker JW (NFO w 64)          (0136) 
102* 105* 116* 
 
S03 U IC Björkhängens Claus Cleo (SBI a)             (0189) 
187* 201* 207* 208* 
 
S04 N GIC FoxyPaws Thunder&Lightning (NFO f 09 22)   (0125) 
114* 122* 123* 
 
S05 N SC Heinuntuvan Olga Maria (NFO f 03 23)        (0119) 
102* 105* 116* 
 
S06 N CH MeToYou Dessie (SBI f)                      (0202) 
187* 201* 207* 208* 
 
S07 N IC MeToYou Amy (SBI h)                         (0211) 
202 204* 218 
 
S08 N IP, CH Lumikissan LappuLiisa (SIB fs)         (0257) 
229* 233 240* 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K02 ESCAPE'S           Hiltunen Jaana 
52* 56* 60* 62* 68 69 75* 77* 
 
K03 TIRIDOLL'S     Jalo Outi 
146* 149 162 165* 167* 168* 173 
 
K04 LUMIKISSAN    Kajoranta Tiina & Urpiola 

Pasi 
226* 229* 233 234 236* 239* 240* 242 251* 252 257 259 
 
K05 PIKKUMETSÄN  Koponen Anna-Liisa & 

Jarkko 
50* 53* 65* 66* 67* 
 
K06 Tamus         Luoma Tanja 
190* 191* 203* 213* 220* 224* 
 
K07 CELESTIAL'S      Rintakumpu Annukka 
139* 143* 147* 155* 158* 163* 221* 
 
K08 METOYOU      Teir Mikaela 
187* 201* 202 204* 207* 208* 211 218 
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========================================================== 
KATEGORIA III 
========================================================== 
 
---------------------------------------------------------------------- 
ABESSINIALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RIISTANVÄRINEN (ABY n) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 5 International Champion 
260 N IC Silkkihienon Piae Cantiones        10. 6.2008 LO 33181 
xxx        GIC Amharinjas Florindo (ABY n) x CH Silkkihienon Namarie (ABY n) 
O: Myöhänen Anna, KES-KIS                          K: Vanhamäki Pirkko 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
261 U Laire Oira Anor                         3. 5.2010 LO 36839 
x          IC Link Lisimba (ABY o) x Link Imani Imoo  (ABY n) 
O: Viertola Suvi, URK 
 
262 N Dweia´s Arian Byw                            11. 1.2010 LO 36202 
           GIC Kawaii Bishamon (ABY a) x CH Udun Silver Apricot Jewel (ABY os) 
O: Pihlajamäki  Susanna, TUROK 
 
263 N Omanion Camelia                         20. 5.2010 LO 36915 
           Silkkihienon Roma Tarragona  (ABY n) x CH Aucuparia´s Latakia (ABY n) 
O: Myöhänen Anna, KES-KIS 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
264 N Laire Meleth Aran                         13.12.2010 REK KESKEN 
           CH Greenville Oberon Of Laire JW (ABY n) x Link Imani Imoo  (ABY n) 
O: Viertola Suvi, URK 
 
PUNAINEN (ABY o) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
265 N Link Rosa Mau                          24. 3.2010 LO 34233 
           IC Link Iggy Miu (ABY n) x GIC Link Ffemi (ABY o) 
O: Lindroos Susan, ERY-SYD                         K: Linkola Ville Ja Ilona 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
266 N Greenville Summer of Laire  14. 8.2010 ARCCA LO 57900 
           IC Indiabi Helio II of Greenville (ABY o) x CH Paprika aus Abusir (ABY o) 
O: Viertola Suvi & Svensk Suvi, URK                K: Butorin Kira & Vasil 
 
PUNAHOPEA (ABY os) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 2 Supreme Premior 
267 U SP,EC Yade's Å.Haik               26.10.2003 LO 25518 
           PR EC Khastoum's Amors at Neferkare (ABY n) x GIC Yade's Melli (ABY os) 
O: Pihlajamäki  Susanna, TUROK                     K: Toivainen Anne 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Pihlajamäki  Susanna                      040-7463977 
Viertola Suvi 
 
---------------------------------------------------------------------- 
BENGALI 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEA MARMORITABBY (BEN n 22) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
268 U Cocopah Chief First-To-Fly         30. 7.2010 LO 37332 
           GIC Kattiklaanin Cross Fire Man (BEN n 22 32) x Cocopah Wild Rain  (BEN n 24) 

O: Elo Kirsi, ISROK                                K: Telin Katja 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
269 N GIP CattiCartanon Swining Star        18. 8.2004 LO 26568 
zzxxxx     CattiCartanon Snow Crystal Son  (BEN n 22 32) x CattiCartanon La Panthera  (BEN n24) 
O: Lehtonen Irja, ISROK                            K: Siltaoja Tiina & Petja 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (BEN n 24) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
270 N IC SiruCats Esperanza                  18.12.2008 LO 34411 

zxxx       EC SiruCats Shima (BEN n 22) x IC Sirucats Ultima Urania (BEN n 24) 
O: Patrikainen Katja &Matilainen Jukka, KESKIS     K: Järnberg Sirpa & 
Jukka 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
271 U Leokatin Casanova                    6. 4.2010 LO36674 
           Gold Glitter´s A Season  (BEN n 24) x JungleTabby´s Sweet Poison  (BEN n 24) 
O: Partanen Katja, POROK                           K: Toivola Ulla 
 
272 N Leokatin Cucu                             6. 4.2010 LO 36673 
           Gold Glitter´s A Season  (BEN n 24) x JungleTabby´s Sweet Poison  (BEN n 24) 
O: Toivola Ulla, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
273 N Silverspirit´s Strawberry Girl        28. 7.2010 LO 37550 
           IC Silverspirit´s Han Solo (BEN n 24) x Chetila´s Chiquita  (BEN n 24) 
O: Varmiola Heini & Hakkarainen Tero, PIROK        K: Burström Åsa, Ruotsi 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
274 U GIP, IC Sirucats Wagner          1. 8.2006 LO 29774 
zxxxxxx  EC Indiaink Sampson of Sirucats (BEN n 22) x CH Medoz Arunima of SiruCats (BEN n 24) 
O: Varmiola Heini & Hakkarainen Tero, PIROK        K: Järnberg Sirpa & 
Jukka 
 
275 N GIP, GIC SiruCats Ultima Urania 27.10.2005 LO 28329 
xxxx       Alfajiri Ofisiboi Kwa Mitu  (BEN n 24) x SiruCats Qwara  (BEN n 24) 
O: Patrikainen Katja &Matilainen Jukka, KESKIS     K: Järnberg Sirpa & 
Jukka 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Lehtonen Irja                             040 741 9716 
 
---------------------------------------------------------------------- 
BRITTILÄINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
MUSTA (BRI n) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
276 U CH Applecat Spider                       7. 1.2010 LO 36744 
           IC Sagoriket Nemo JW (BRI d 24) x Prima Vera Smal Panther JW  (BRI a) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK                      K: Eriksson U & Jansson C,  
Ruotsi 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
277 N Ferme Enni Eulalia                   25. 5.2010 LO 36844 
           EC Moonface´s Eros (BRI a) x CH Ferme Lia (BRI n) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
SININEN (BRI a) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
278 N RoundFace´s Blue Violet         8. 6.2010 LO 36898 
           EC Moonface´s Eros (BRI a) x Ferme Rosa Renata  (CH) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
SUKLAA (BRI b) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 7 Champion 
279 U CH Treselle´s Joulu Yllätys         21.12.2009 RX 35975 
x          CH Boghole´s Sir James Bond (BRI b) x Treselle´s Dandelion  (BRI a) 
O: Hirvelä Aila, POHKIS                            K: Koskinen Liudmila & Sami 
 
LILA (BRI c) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
280 U IC RoundFace´s Don Giovanni     20. 7.2009 LO 35340 
           EC Ollie vom Elfenfohren DVM (BRI a) x IC RoundFace´s Lilac Miguela (BRI j) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
CREME (BRI e) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
281 U Ferme Bongo                                     1. 4.2010 LO 36670 
           CH Ruusutarhan Hurmuri (BRI a) x IC Ferme Tamitra (BRI g) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 

Please purchase 'e-PDF Converter and Creator' on http://www.e-pdfconverter.com to remove this message.

http://www.e-pdfconverter.com


 
282 N Aleksandra´s Elegia              6.10.2009 LO 35552 
           CH Duketin Emerald (BRI e 33) x Rhinestone´s Lavielle Ferme  (BRI d) 
O: Raunio-Saarnisto Mirja, POHKIS                  K: Laakso Lenita 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
283 U Duketin Etydi                                  16. 6.2008 LO 33331 
x          Kontukatin Cream Magic Merlin  (BRI e) x IC Rhinestone´s Snowstar (BRI f 33) 
O: Raunio-Saarnisto Mirja, POHKIS 
 
SINIKILPIKONNA (BRI g) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
284 N IC Rhinestone's Tequila Rose  16. 3.2008 LO 32737 
z          EC Ollie vom Elfenfohren DVM (BRI a) x IC Rapley Red Rose (BRI d 22) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
285 N Aretha´s Isabella Rosselin V. Wernerwald  28.5.2010 REK KESKEN 
           CH Sir Luciana Pavarotti V. Wernerwald (BRI a) x Aretha Franklin V. Tegernsee  (BRI g) 

O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK                      K: Sternstein Kerstin, Saksa 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
286 N Rhinestone´s Emporio She            17. 6.2010 LO 36968 
           Yahoo van Black Lake  (BRI a) x IC Rhinestone´s Tequila Rose (BRI g) 
O: Tolonen Marja-Liisa, SUROK 
 
LILAKILPIKONNA (BRI j) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 7 Champion 
287 N CH EE* Melissa British Wynton        5.12.2009 RX 36478 
x          EC Sunny Sultan Lurange (BRI e) x CH Vanessa Vincent (BRI a) 
O: Leinonen Minna, ISROK SUROK                     K: Kordenkova Irina, Viro 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (BRI n 24) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 3 Grand International Champion 
288 N GIC Ferme Justiina                  12. 2.2007 LO 30517 
x          Ambassador von Luanda  (BRI a) x IC Ferme And Thats It (BRI fs 22 62) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
MUSTA SAVU (BRI ns) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 7 Champion 
289 N CH Ferme Hello Darkness      20. 7.2009 LO 35382 
           CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x IC Ferme And Thats It (BRI fs 22 62) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
SHADED SILVER (BRI ns 11) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
290 N GIC Gnome´s Epsilon Indi              17. 2.2009 LO 34532 
           GIC Petit Prince vum Rousegaard (BRI ns 11) x IC Harmony Devianti (BRI ns 11) 

O: Karvonen Katju, POROK                           K: Häkkinen Piritta 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
291 N Helmiinan Pumpuli                   27.10.2010 LO 37541 
           GIC Estetica´s Rough Diamond (BRI ns 11) x GIC Gnome´s Epsilon Indi (BRI ns 11) 

O: Karvonen Katju, POROK 
 
HOPEATABBY ORANSSISILMÄINEN (BRI ns 22 62) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
292 N Ferme Daydream                           27. 5.2010 LO 36846 
           CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x Tuhkimotassun Amanda  (BRI ns 2262) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
293 U Helmiinan Häjy                      16. 8.2010 RX 37275 
           Palace&Main´s Smoot Criminal  (BRI ns) x IC Kipardi´s Bagheera (BRI ns 24 62) 
O: Haapasaari Tea, SUROK                           K: Karvonen Katju 
 
294 N Suvikasteen Täppitassu                29. 6.2010 LO 37099 
           CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x CH EST* Laine Coldlands Cats (BRI fs) 
O: Virtanen Kaija, TUROK 
 
Luokka: 6 International Premior 

295 N IP Kipardi´s Berylli                           25.10.2008 LO 33889 
zxxxx      GIC Ferme Bono (BRI ns 24 64) x GIC Näckrosen´s Silver Fashion (BRI ns 24 62) 
O: Leinonen Minna, ISROK SUROK                     K: Kylmälä T & Hietala-
Kylmälä R 
 
Luokka: 8 Premior 
296 U PR IC Kontukatin Silver Ramiro   12. 7.2002 RX 24162 
           IC Kontukatin Silver Dandy (BRI ns 22 52) x EC Kontukatin Silver Jade (BRI ns 22 62) 

O: Haapasaari Tea, SUROK                           K: Valkonen Anneli & Helena 
 
HOPEATABBY VIHREÄSILMÄINEN (BRI ns 22 64) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
297 U Jojo Maresilver                              4. 7.2009 DEKZV LO 353840 
           Shaggy v.d Kampenwand  (DEKZV LO 353639) x Maresilver´s Hiep-Thi  (BRI ns 22 64) 

O: Virtanen Kaija, TUROK                           K: Hirsch Martina, Saksa 
 
HOPEATÄPLIKÄS ORANSSISILMÄINEN (BRI ns 24 62) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
298 N IC Kipardi Bagheera                       25.10.2008 LO 33893 
xxzz       GIC Ferme Bono (BRI ns 24 64) x GIC Näckrosen´s Silver Fashion (BRI ns 24 62) 
O: Karvonen Katju, POROK                           K: Kylmälä T & Hietala-Kylmälä 
R 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
299 U Ferme Julius                                   20. 3.2010 LO 36508 
           CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x Kontukatin Lilac Cinderella  (BRI j 24) 
O: Karvonen Katju, POROK                           K: Haapasaari Tea 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
300 N Helmiinan Hepsankeikka      16. 8.2010 RX 37270 
           Palace&Main´s Smoot Criminal  (BRI ns) x IC Kipardi´s Bagheera (BRI ns 24 62) 
O: Karvonen Katju, POROK 
 
KILPIKONNAHOPEATÄPLIKÄS, ORANSSISILMÄINE (BRI fs 24 62) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
301 N Ferme Jelena  20. 3.2010 LO 
           CH Ferme Ibanez (BRI ns 22 62) x Kontukatin Lilac Cinderella  (BRI j 24) 
O: Haapasaari Tea, SUROK 
 
SUKLAA HARLEKIINI (BRI b 02) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
302 U Tamus Khamees     1.11.2010 
           IC Brittish Dream´s Stormy Weather (BRI c 03) x IC Azza Gamma 
Velorum af Tamus (BRI h 03) 
O: Mäkelä Leena, PIROK                             K: Luoma Tanja 
 
LILANAAMIO (BRI c 33) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
303 U RoundFace´s Snow-King  21.11.2010 LO 37679 
           CH Hofnarrens Cracker (BRI c) x IC RoundFace´s Lilac Miguela (BRI j) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
304 U RoundFace´s Snow-Cat  21.11.2010 LO 37678 
           CH Hofnarrens Cracker (BRI c) x IC RoundFace´s Lilac Miguela (BRI j) 
O: Ketola Arja& Ari, ISROK POHKIS 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Haapasaari Tea                            044-2884799 
Karvonen Katju 
Tolonen Marja-Liisa                       09-2989132 
 
---------------------------------------------------------------------- 
BURMA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEA (BUR n) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
305 U IC Moravanka Rafael             31. 8.2009 ARCCA LO 17692 
           Moravanka Essential Gold  (BUR d) x Mandalay Chiquita  (BUR n) 
O: Lukashova Natalia, Bastet                       K: Moud Veruska 
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Luokka: 9 Avoin / Open 
306 U Omark Charlesbur*CZ             2. 6.2010 LO 37379 
           HU* Alba Regia Ixipixi (BUR e) x WW 07 Stjärnviks Honey Monroe (BUR n) 
O: Laukka Anne, PIROK                              K: Matousova Romana, Tsekki 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
307 N Bumbulina Tosca Wilde             3.12.2010 LO 37845 
           Aittatien Luca Conte  (BUR b) x Bumpulina Mini Muppet  (BUR n) 
O: Rikman Lea, PIROK 
 
SININEN (BUR a) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
308 N Bumpulina Sweet Bluebell   18. 9.2010 LO 37418 
           GIC Uhurun Eustaggio Epeli (BUR b) x Mackintosh´s Blue Maribel  (BUR g) 
O: Rikman Lea, PIROK 
 
SUKLAA (BUR b) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
309 N Elle Magic Valley                  12.11.2010 ARCCA LO 17692 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x IC LV* Malsan Tiffani (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
PUNAINEN (BUR d) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
310 U Emile Magic Valley            12.11.2010 ARCCA LO 57953 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x IC LV* Malsan Tiffani (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
CREME (BUR e) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
311 U EnvyMe Sir Percivale          6. 3.2010 LO 36461 
x          Tulihännän Hopeakäpälä  (BUR j) x IC EnvyMe Bold&B´Ful Amber (BUR j) 
O: Stark Hanna & Heikkinen Tero, POROK             K: Santala Sina 
 
SUKLAAKILPIKONNA (BUR h) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
312 N Dominika Magic Valley*RU         17.10.2010 ARCCA LO 57950 
           IC Moravanka Rafael (BUR n) x Moravanka Karita  (BUR j) 
O: Lukashova Natalia, Bastet 
 
LILAKILPIKONNA (BUR j) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 3 Grand International Champion 
313 N GIC Harebell Vanilla Ice             21.12.2008 LO 34338 
zxx        GIC Arbiter Corleone (BUR c) x CH Hot Chocolate Tequila Gold (BUR e) 
O: Luoma Sinikka, POH-KIS 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Laukka Anne 
Rikman Lea                               044-2599705 
 
---------------------------------------------------------------------- 
KARTUSIAANI 
---------------------------------------------------------------------- 
 
KARTUSIAANI (CHA) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 3 Grand International Champion 
314 N GIC Sinimirrin Kanteletar           12. 5.2008 LO 32971 
z          IC Blue Velvet des Felins D'Isa (CHA) x IC Sinimirrin Harmaasukka (CHA) 
O: Salo Matleena, POHKIS                           K: Kairavuo Anne 
 
---------------------------------------------------------------------- 
CORNISH REX 
---------------------------------------------------------------------- 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 1) (CRX I) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 

315 U Piupaws Deviloholic  (CRX n)   13.10.2010 LO 37547 
           GIC Piupaws Turdus Merula (CRX n) x CH Piupaws Kuplamuovi (CRX n 03) 
O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK             K: Tepponen Heli & 
Kinnunen Katja 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
316 U GIP Jatsikatin B.B King (CRX a) 20. 6.2007 LO 31280 
           IC Shabrol Klod Dark Pearl Ru (CRX w 62) x Jip-Jap'n Cherry Candy  (CRX cs 33) 
O: Hakala Sari, PIROK                              K: Petäjoki Saara 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 2) (CRX II) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 1 Supreme Champion 
317 N SC Piupaws Extra Terrific DVM (CRX n 03)       
  29. 4.2008 LO 33039 
           SP, EC, WW 08 Piupaws "Toykiller" (CRX n 03) x CH Kokopellirex Cipsi (CRX f) 

O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK             K: Tepponen Heli & 
Kinnunen Katja 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 4) (CRX IV) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
318 U Piupaws Siiaiei  (CRX d 02)     6. 5.2010 LO 36832 
           Piupaws Rub-A-Dub-Dub  (CRX a 03 24) x IC Piupaws Sunrise (CRX d 03) 
O: Tepponen Heli & Kinnunen Katja, TUROK 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
319 U Rexture New Around Town  (CRX e 03)             
  2. 5.2008 LO 34170 
           Jip´Jap´n Herald Of Wizard  (CRX n 03) x Penmarric Chardonnay  (CRX d 33) 
O: Hilli Sari & Lasse, PIROK                       K: Nylander Inger & Johan, 
Ruotsi 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 5) (CRX V) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
320 U Piupaws Rocket  (CRX a 24)  16. 2.2010 LO 36402 
           Piupaws Rub-A-Dub-Dub  (CRX a 03 24) x Piupaws Cat Deeley  (CRX a 03) 
O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK             K: Tepponen Heli & 
Kinnunen Katja 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
321 U GIP, GIC Saca's Famous Fellow (CRX as 24)     
  4. 7.2007 LO 31433 
xxxx       GIC Golden's Bo Bo (CRX ns 24) x GIC Seer's Jacaranda (CRX a 09 23) 
O: Hilli Aira, POHKIS                              K: Rintapää Kirsi & Viitanen Mika 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 6) (CRX VI) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
322 N Saca's Veda Verdant  (CRX n 03 24) 17. 5.2010 LO 36964 
           S* Magicbrook´s Mandrake (CRX ns 24) x IC Saca´s Lady La Favorite (CRX n 03 24) 
O: Ikävalko Sari, KES-KIS                          K: Rintapää Kirsi & Viitanen Mika 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
323 N Piupaws Hjördis-Täti  (CRX n 03 24) 30. 7.2010 LO 37251 
           IC Piupaws The F-Word (CRX n 24) x SC Piupaws Extra Terrific DVM (CRX n 03) 

O: Kinnunen Katja,Tepponen Heli, TUROK             K: Tepponen Heli 
 
CORNISH REX (RYHMÄ 8) (CRX VIII) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
324 U Piupaws I'llBe ThereForYou  (CRX n 02 33) 
  22. 8.2010 LO 37353 
           Dchadi´s Desperado  (CRX d 03) x Piupaws T&CO  (CRX n 03) 
O: Kinnunen Katja & Tepponen Heli, TUROK           K: Tepponen Heli & 
Kinnunen Katja 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kinnunen Katja,Tepponen Heli              0500-35487 
Tepponen Heli & Kinnunen Katja           045-6784532 
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---------------------------------------------------------------------- 
DEVON REX 
---------------------------------------------------------------------- 
DEVON REX (RYHMÄ 1) (DRX I) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
325 U CH Mattikatin Hermes Apollon (DRX n) 19.11.2009 LO 35979 
x          IC Riepujengin Xavier Xorro (DRX n) x SC Delikatin Mai Tai (DRX w) 
O: Romo Ulla-Maija, ISROK                          K: Hirvonen Seija & Matti 
 
DEVON REX (RYHMÄ 3) (DRX III) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
326 U Adorex StrawBerry Milkshake  (DRX ds)12. 4.2009 LO 35095 
x          CH Phu Quoc´s Sweet Walco (DRX w 64) x GIC Little Arlene Degli Elfi (DRX fs 22) 

O: Hautala Mari & Jarkko, POHKIS                   K: Uski Sari 
 
DEVON REX (RYHMÄ 6) (DRX VI) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 6 International Premior 
327 N IP CH Riiviön Viiru (DRX n 09 22) 23. 1.2008 LO 32610 
zzxxx      Riiviön Pekka-Pätevä  (DRX n 09 33) x Riiviön Piia  (DRX g 22) 
O: Koivisto Kati, POHKIS URK                       K: Henkel Seija 
 
DEVON REX (RYHMÄ 7) (DRX VII) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
328 U Mirexin Cassius  (DRX ns 21 32)  5. 2.2010 LO 36366 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Helttula Marjaana, POHKIS                       K: Koivisto Kati 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
329 U Quiero Moia  (DRX d 32)   17. 5.2010 LO 26991 
           Quiero Enciso  (DRX a 31) x Quiero Ciria d' Ebre  (DRX f 09 33) 
O: Vierumäki Hanna, POROK                          K: Wallinvirta Eva 
 
330 N Mirexin Charlotta  (DRX ns 21 33) 5. 2.2010 LO 36367 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Kulju Riikka, POHKIS                            K: Koivisto Kati 
 
DEVON REX (RYHMÄ 8) (DRX VIII) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 9 Avoin / Open 
331 U Mirexin Cameron  (DRX n 09 21 33) 5. 2.2010 LO 36364 
           CH Mirexin Amadeus (DRX ns 09 21 33) x Krasivaja´s Ses Beauty  (DRX c 21 32) 
O: Koivisto Kati, POHKIS URK 
 
---------------------------------------------------------------------- 
EUROOPPALAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
MUSTA (EUR n) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 6 International Premior 
332 U IP CH Pikku-Piun Kultapoika     30. 7.2007 RX 31536 
zzxxx      EC Pikku-Piun Akrakadabra (EUR n) x IC Pikku-Piun Domina (EUR a) 
O: Lievonen Jaana, POROK                           K: Ronkainen Marja-Liisa 
 
SININEN (EUR a) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
333 N Kissakallion Lucinda              27. 1.2010 LO 36198 
           IC Katinhännän Suomen Robinsson (EUR n) x EC Pikku-Piun Forte Forssimo (EUR a) 
O: Vinska Aino & Hyvärinen Jenni, ISROK            K: Heinonen Tuula 
 
RUSKEATABBY (EUR n 22) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 3 Grand International Champion 
334 U GIC Casimirrin Florestan    2. 8.2008 RX 33485 
xx         EC Delikatin KisKis (EUR n 22) x EC Casimirrin Eulalia (EUR n 22) 
O: Toivonen-Helokangas Pirjo, URK                  K: Sillasto Tarja-Leena 
 
HOPEATABBY (EUR ns 22) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 7 Champion 
335 U CH Casimirrin Ganador               16.12.2009 RX 36010 
           CH Miukumiinan Alessandro (EUR ns 22) x IC Casimirrin Esmeralda (EUR n) 
O: Pajala Anne-Maria, POH-KIS                      K: Sillasto Tarja-Leena 

 
---------------------------------------------------------------------- 
KORAT 
---------------------------------------------------------------------- 
 
KORAT (KOR) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 5 International Champion 
336 N IC Chai-lai Ying Naa Chaai            15.12.2008 LO 34151 
           IC Siloturkki Dante (KOR) x SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt (KOR) 
O: Hissa Emilia, POHKIS, TUROK                     K: Hissa Annika 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
337 U SP, IC Yog-Hurt's Atlach-Nacha   15.11.2006 RX 30237 
           SP EC Poison Yai dek chai DSM DVM (KOR) x CH Dewdrop's Bua Noi Koi Rak (KOR) 
O: Hissa Emilia, POHKIS, TUROK                     K: Helminen Tommi 
 
338 N SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt 21.10.2003 LO 25399 
           Melodian pee chai noy  (KOR) x CH Pimai Pra Kwan Jai (KOR) 
O: Hissa Annika & Jenny, POHKIS                    K: Niemi  Outi 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
MANX 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUMPY/RUMPY RISER - KAIKKI VÄRIT (MAN 51-52) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
339 U D'manns Zen  (MAN n 03 22 52) 13. 8.2010 RX 37685 
           IC D'manns Unicorn (MAN e 03 22 51) x D'manns Solaris  (MAN f 22 51) 
O: Petäjä Katja, POROK                             K: Koli Ina 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
340 U Conan Kirglik  (MAN d 24 52)     6.11.2010 RX 37628 
           Conan Jabur  (MAN xf 22 03 54) x Stormin Suffeli  (MAN f 24 53) 
O: Kärkkäinen Maria, ISROK                         K: Leinonen Maxiella-Miranda 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
341 U GIP, EC D'manns Quick Quarterback (MAN n 51) 15.11.2006 RX 30255 
xxxx       EC Romanxx Jake Delhomme (CYM d 09 22 51) x D'manns Luna  (MAN a 52) 
O: Leinonen Maxiella-Miranda, POHKIS               K: Koli Ina 
 
Luokka: 8 Premior 
342 N PR, CH LiukasLiisa (MAN a 03 52)  30. 5.2006 RX 32173 
O: Leinonen Maxiella-Miranda, POHKIS 
 
STUMPY - KAIKKI VÄRIT (MAN 53) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
343 U Conan Kupeldaja  (MAN d 24 53) 6.11.2010 RX 37626 
           Conan Jabur  (MAN xf 22 03 54) x Stormin Suffeli  (MAN f 24 53) 
O: Schulte Maarit, TUROK                           K: Leinonen Maxiella-Miranda 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Leinonen Maxiella-Miranda                050-5833588 
 
---------------------------------------------------------------------- 
EGYPTIN MAU 
---------------------------------------------------------------------- 
 
HOPEATÄPLIKÄS (MAU ns 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
344 N Chai-Lai Walidah Ife                      28. 2.2010 LO 36320 
           Chai-lai Chisisi Dakarai  (MAU ns 24) x IC Schooirtjes Tis Ana (MAU ns 24) 
O: Hissa Annika & Jenny, POHKIS                    K: Hissa Annika 
 
Luokka: 6 International Premior 
345 N IP SC Mauisha Khety                   18. 2.2006 LO 90282 
           CH De Joha Akmim-Ra of Mauisha (MAU) x GC Matiki's Kiya of Mauisha (MAU) 
O: Hissa Annika, Emilia & Jenny, TUROK             K: Isabelle De Bakker 
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MUSTASAVU (MAU ns) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
346 U Chai-Lai Thabit Tutankhamon  28. 2.2010 LO 36317 
           Chai-lai Chisisi Dakarai  (MAU ns 24) x IC Schooirtjes Tis Ana (MAU ns 24) 
O: Sivonen Vesa & Petäjä Katja, POROK              K: Hissa Annika 
 
---------------------------------------------------------------------- 
OCICAT 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RUSKEATÄPLIKÄS (OCI n 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 5 International Champion 
347 U IC Moosegrove Onyx de Obidos JW 11. 4.2009 LO 34924 
zzxxxx     EC Moosegrove Geraldo Gentil (OCI b 24) x GIC Moosegrove Ilusão Inédita (OCI n 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
348 U GIC Avallach's Mabon  30. 1.2008 RX 32499 
           IC Smallville's Homer (OCI b 24) x Avallach's Modron  (OCI a 24) 
O: Karppi Maija & Harri, SUROK                     K: Furtenbach Hannu & Ravea 
Maria 
 
349 U Onnikatin Mountain Music 21. 9.2009 LO 35597 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 
O: Paajanen Raija, URK 
 
SINITÄPLIKÄS (OCI a 24) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 5 International Champion 
350 U IC Chocolatedot Wispa    27.10.2008 LO 90590 
zx         CH Lesmo Inca (OCI a 24) x Chocolatedot Humbug  (OCI ns 24) 
O: Paajanen Raija, URK                             K: Pilkington Kerry, Englanti 
 
Luokka: 7 Champion 
351 U CH Onnikatin Blueberry Boy   21. 9.2009 LO 35596 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 
O: Paajanen Raija, URK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
352 N Onnikatin Blue Moon Lady           21. 9.2009 LO 35595 
           Chocolatedot Wispa  (OCI a 24) x Ikikuun Dicentra FormosaNeu  (OCI b 24) 
O: Paajanen Raija, URK 
 
SUKLAATÄPLIKÄS (OCI b 24) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
353 U SC Moosegrove Kókiri DVM 16.12.2007 LO 32423 
           CH AUS* Ocivalley Sarfare Gem (OCI n 24) x EC DM Moosegrove Escuro Elegante (OCI n 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
Luokka: 7 Champion 
354 N CH Moosegrove Panthera   20. 6.2009 LO 35217 
           CH Vargagården's Sisu Maxwell JR (OCI b 24) x EC DM Moosegrove Escuro Elegante (OCI n 
24) 

O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
355 U Topspot Shaka The Zulu         12. 4.2010 LO 36774 
           DK* Kisangani´s Bashaar (OCI b 24) x IC Topspot Lindy Hop (OCI b 24) 
O: Haldin Charlotte, SUROK                         K: Markelin Maija & Sven 
 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
356 U Moosegrove Ulysses                    7. 9.2010 LO 37386 
           EC Moosegrove Geraldo Gentil (OCI b 24) x Moosegrove Parkous Princess  (OCI b 24) 
O: Öling Pia, PIROK                                K: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
357 U EP Embrace Golden Barley DVM  19. 5.2000 LO 22164 
           EC Martinic Straight Flush (OCI b 24) x Kuttoneth Walking After Midnight  (OCI b 24) 

O: Välipirtti-Sillanpää Eija, PIROK 
 
Luokka: 8 Premior 
358 U PR, SC Moosegrove Conquistatore 15.11.2004 SRK RX 26826 
x          Martinic Runaway Boy  (OCI C 24) x Moosegrove Abigail  (OCI ns 24) 
O: Sousa Ida & Jääskeläinen Sari, PIROK, RUROK 
 

Luokka: 10 Kastraatti / Neuter 
359 N Topspot Lindy Hop                     7. 5.2006 LO 29336 
           Galax Lucky Luke  (OCI o 24) x EC Guttatus Wintergust Wonder (OCI c 24) 
O: Haldin Charlotte, SUROK                         K: Markelin Maija & Sven 
 
KANELITÄPLIKÄS (OCI o 24) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
360 U Sunny´s Cinnamon Dream   17. 8.2010 LO 37305 
           CH Bluenote Figlo Della Notte (OCI a24) x Martinic Dazzling  (OCI b 24) 
O: Östergård Mia, Wistbacka M & P, SUROK           K: Heiskanen Marja & 
Mikko 
 
HOPEATÄPLIKÄS (OCI ns 24) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 9 Avoin / Open 
361 U Riddle Straight Arrow   12. 4.2010 LO 36625 
xx         IC Wagga Wagga´s Mr. Fantastic (OCI n 24) x CH Riddle The Belvanie (OCI bs 24) 

O: Wistbacka Marika & Patrik, SUROK                K: Östergård Mia & Silander 
Tony 
 
LILAHOPEATÄPLIKÄS (OCI cs 24) 
Tuomari: Hans Lindberg 
Luokka: 9 Avoin / Open 
362 U Riddle Long Bow         12. 4.2010 LO 36623 
xx         IC Wagga Wagga´s Mr. Fantastic (OCI n 24) x CH Riddle The Belvanie (OCI bs 24) 

O: Östergård Mia & Silander Tony, SUROK 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Sousa Ida & Jääskeläinen Sari             044-5550622 
Östergård Mia & Silander Tony             050-5417362 
 
---------------------------------------------------------------------- 
VENÄJÄNSININEN 
---------------------------------------------------------------------- 
 
VENÄJÄNSININEN (RUS) 
Tuomari: Arja Martikainen 
Luokka: 3 Grand International Champion 
363 U GIC Hana-Bi Lekan Kwa Afrika  11. 8.2009 LO 35416 
           Susanssin Catch Me if U Can  (RUS) x Grrr Kallito Mira Nikita  (RUS) 
O: Roikonen Nina, SUROK                            K: Ripatti Marianna 
 
Luokka: 7 Champion 
364 N CH Veronica Grey Silk 26.12.2005 LO 30272 
X          CH Vatulands Ivan Ivanitj (RUS) x GIC Nana Severnaja Korona (RUS) 
O: Häkkinen Tommi, POROK                           K: Jurison Aime 
 
Luokka: 9 Avoin / Open 
365 N Zarin Magnolia                14. 2.2010 LO 36473 
           IC Soul Love Ichiro of Primalux JW (RUS) x IC Zarin Querida (RUS) 
O: Oja Päivi, POROK                                K: Kulha Sari 
 
366 N Gormain Olga                                    5. 6.2009 LO 35182 
xx         Grindbacka Arian  (RUS) x CH Veronica Grey Silk (RUS) 
O: Häkkinen Tommi, POROK 
 
Luokka: 4 Grand International Premior 
367 N GIP CH S* Grrr Kallisto Mira Nikita  27. 2.2008 LO 33633 
           Svartsjös Grizzly  (RUS) x Grrr Luna Kisaki Sidereus  (RUS) 
O: Roikonen Nina, SUROK                            K: Saverstam Anna & Maria, 
Ruotsi 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SOMALI 
---------------------------------------------------------------------- 
 
RIISTANVÄRINEN (SOM n) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 1 Supreme Champion 
368 U SC Kharn-Ka Jewel Of Blue  6. 7.2007 RX 31495 
           EC Kharn-Ka Bluesbrother (SOM a) x EC DK* Dushara Mint Of Kharna (SOM o) 
O: Kiviniemi Pirjo, URK                            K: Heikanen Jaana 
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Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
369 N Kharn-Ka Wynott Faith      18.12.2010 REK KESKEN 
           Tutankhamon di Gens Rubra  (SOM o) x Kharn-Ka Imperial Isabel  (SOM n) 
O: Heikanen Jaana, URK 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
370 N SP Kharn-Ka Mellow            27. 4.2008 RX 33017 
           GIP, EC Kharn-Ka Heartbreaker (SOM o) x EC Kharn-Ka Alette (SOM n) 
O: Vauramo Jaana & Leo, URK                        K: Heikanen Jaana 
 
PUNAINEN (SOM o) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
371 U Kharn-Ka Weinfelderfox              18.12.2010 REK KESKEN 
           Tutankhamon di Gens Rubra  (SOM o) x Kharn-Ka Imperial Isabel  (SOM n) 
O: Heikanen Jaana / Myllynen Sari, URK             K: Heikanen Jaana 
 
Luokka: 2 Supreme Premior 
372 U SP, EC Kharn-Ka Heartbreaker DVM DSM   
  13. 2.2006 RX 28941 
           EC Kharn-Ka Bluesbrother (SOM a) x EC DK* Dushara Mint Of Kharna (SOM o) 
O: Heikanen Jaana, URK 
 
373 N SP, EC, SW'10 Dushara Mint of Kharnka DM, DSM  
  23.12.2002 RX 24904 
           CH Dushara Amazes Me (SOM n) x Tamarakatz Seattle of Dushara  (ABY n) 
O: Heikanen Jaana, URK                             K: Guldager Teresa 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Heikanen Jaana                            0400-400450 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Mira Fonsén 
 
V14 U SP,EC Yade's Å.Haik (ABY os)                   (0267) 
 
V15 U PR IC Kontukatin Silver Ramiro (BRI ns 22 62)  (0296) 
 
V16 U EP Embrace Golden Barley DVM (OCI b 24)        (0357) 
 
V17 N SP, GIP Poison's Rahng Wun Pi Sayt (KOR)       (0338) 
 
V18 N SP, EC, SW'10 Dushara Mint of Kharnka DM, DSM  (0373) 
 
 
SIITOSKISSAT 
 
S09 U IC Chocolatedot Wispa (OCI a 24)               (0350) 
349* 351* 352* 
 
 
KASVATTAJAT 
 
K09 FERME                 Haapasaari Tea 
277* 281* 288 289* 292* 299* 301* 
 
K10 KHARN-KA             Heikanen Jaana 
368 369* 370 371* 372 
 
K11 MOOSEGROVE  Sousa Ida & Jääskeläinen 

Sari 
347* 353 354* 356* 358 
 
K12 PIUPAWS       Tepponen Heli & Kinnunen 

Katja 
315* 317 318* 320* 324* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

========================================================== 
KATEGORIA IV 
========================================================== 
 
---------------------------------------------------------------------- 
ITÄMAINEN LYHYTKARVA 
---------------------------------------------------------------------- 
 
SINITÄPLIKÄS (OSH a 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 2 Supreme Premior 
374 N SP CornFlakes Gimme Shelter    24. 3.2006 RX 29164 
           CH Quan Zappy Zappa (OSH c 24) x CornFlakes Devil Inside  () 
O: Oksanen Hanne, ISROK                            K: Lehessaari Miila & Lamberg 
Kalle 
 
SUKLAATÄPLIKÄS (OSH b 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
375 U Love Oriental Cupido                          19. 8.2010 RX 37290 
           CH Muffin Sultan Chan*SK (OSH c 24) x LV* Bua Luang Odilia (OSH ns 24) 
O: Anttila Heidi, POHKIS                           K: Vorobjova Anzelika 
 
PUNATÄPLIKÄS (OSH d 24) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
376 U Delamon Deluxe Griffy             6.11.2010 LO 38038 
           CH LaLune D'ot Branwen (OSH n 24) x Gyulchitay Sim-Sim*UA JW  (OSH g) 
O: Oksanen Hanne, ISROK                            K: Dubanevich Aleksandrs, 
Latvia 
 
MUSTAVALKEA BICOLOUR (OSH n 03) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 11 Nuoret 6-10 kk / Kittens 6-10 months 
377 U Keskimaan Ainion JW                15. 9.2010 RX 37366 
           Manalishi´s I'm Too Sexy For My Fur  (OSH n 03) x GIC DeLaSouls 
Boogie Child (SYS n 03) 
O: Kekkonen Hanna, URK, SUROK, ERY-SYD 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Kekkonen Hanna 
 
---------------------------------------------------------------------- 
SIAMILAINEN 
---------------------------------------------------------------------- 
RUSKEANAAMIO (SIA n) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
378 N Kelmikerhon Unikonsiemen  (LO 36119)          
  22.11.2009 LO 36119 
           IC Furryface Justin Mariol´s (SIA a) x IC Kelmikerhon Zelda Selvä Se (SIA b) 
O: Siik Eija, SUROK 
 
379 N Nattskugga Alanis   23. 6.2009 RX 35456 
           CH Concinnus Crown of Creation JW (OSH n) x Bellamis Baccara  (SIA n) 
O: Kvist Johanna, POROK                            K: Jonsson Elisabeth, Ruotsi 
 
LILANAAMIO (SIA c) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 9 Avoin / Open 
380 N Kelmikerhon Simasuu           9. 5.2009 LO 35009 
           Kelmikerhon Å Tempora  (SIA b) x Kelmikerhon Makupala  (SIA n) 
O: Siik Eija, SUROK 
 
Luokka: 12 Pennut 3-6 kk / Kittens 3-6 months 
381 N Kelmikerhon Ainoa Aarteeni 29.10.2010 LO 37621 
           Baila-Bailan Rauhan Aika  (SIA a) x Kelmikerhon Simasuu  (SIA c) 
O: Siik Eija, SUROK 
 
CREMENAAMIO (SIA e) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 8 Premior 
382 N PR CH Feanorian Charlotte Russe  6. 1.2009 RX 34366 
           Yrttitarhan Etruskisahrami  (OSH d 24) x Feanorian Bling Bling  (OSH g) 
O: Kemppainen Kristiina, POROK 
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SUKLAATABBYNAAMIO (SIA b 21) 
Tuomari: Lone Lund 
Luokka: 4 Grand International Premior 
383 N GIP DeLaSoul's Jingle Jangle    13. 1.2009 RX 34466 
           Sandvreten's Gucci  (SIA b) x ChicKitty Evangelina  (SYS n 03 21) 
O: Oksanen Hanne, ISROK                            K: Vanhanen Mirka & Kivilahti 
Kai 
 
 
PENTUJA MYYTÄVÄNÄ 
Siik Eija                                 050 3045545 
 
 
 
========================================================== 
KOTIKISSAT 
========================================================== 
 
KOTIKISSA LYHYTKARVAINEN (HCS) 
Tuomari: Marie Westerlund 
Luokka: 14 Kotikissa / Housecat 
384 U Miiru                                          20. 8.2005 
O: Muilu Minna, POHKIS 
 
385 U Rasmus              7. 2.2006 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
386 N WW 06 Susanna DSM   15. 5.2003 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
387 N Wilma Wilhelmiina           22. 3.2008 
O: Muilu Minna, POHKIS 
 
388 N Timantti                  27. 3.2008 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
389 N Kristiina                                      16. 6.2008 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
390 N Pikku Prinsessa                                14. 6.2010 
O: Holopainen Venla, ISROK 
 
391 N Pihla                                          10. 5.2007 
O: Nyman Rosa, ISROK 
 
 
KOTIKISSA PITKÄKARVAINEN (HCL) 
Tuomari: Mira Fonsén 
Luokka: 14 Kotikissa / Housecat 
392 U WW 08' 10 Jeremias DSM 3.12.2004 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
393 U Tassu                                          26. 1.2007 
O: Saari Piritta, POHKIS 
 
394 N Sandra-Sabine DSM                       7. 4.1996 
O: Laine Marja & Sinikka., RUROK 
 
395 N WW 07 Noora DSM                          19. 9.2003 
O: Laine Marja & Sinikka & Kiira, RUROK 
 
 
VETERAANIT 
Tuomari: Hans Lindberg 
 
V19 N WW 06 Susanna DSM (HCS)   (0386) 
 
V20 N Sandra-Sabine DSM  (HCL)              (0394) 
 
V21 N WW 07 Noora DSM (HCL)       (0395) 
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NÄYTTEILLEASETTAJAT 
 
Ala-Penttilä Markku  (250) 
Angeria Arja  (56, 131) 
Anttila Heidi  (375)  Takalontie 41, 68150 HILLILÄ, 
Asunmaa Mari Susan  (28) 
Averbukh-Martikainen Tatyana  (72) 
Averbukh-Martikanen & Viatcheslav  (74) 
Backlund Sofia  (189) 
Collin Harri  (166)  ,  , 
Collin Susan  (153, 172)  Linjatie 8, 63700 ÄHTÄRI, 
Elo Kirsi  (268)  Asemakatu 18 a 11, 70100 KUOPIO, 
Fors Johanna & Esa  (239) 
Friberg- Stenfors Kirsi-Marja  (59, 84, 89, 191)  Ylimmäisentie 17, 
14300 RENKO, 050-5996703 
Granö-Lerbacka Helena  (185, 219)  Västermalmsgatan 22, 68620 
JAKOBSTAD, 050 599 1400 
Haapasaari Tea  (277, 281, 288, 289, 292, 293, 296, 301)  
Kannaksentie 4, 60550 NURMO, 044-2884799 
Hakala Sari  (316)  Kumpulantie 25 D 38, 68300 KÄLVIÄ, 040-
5838848 
Hakonen Mikaela  (16, 20)  Järvelänkatu 1 C 28, 44150 
ÄÄNEKOSKI, 040-7643209 
Haldin Charlotte  (355, 359)  Kielontie 5 b 8, 66530 KOIVULAHTI 
Suomi, 050-5250821 
Halunen Tuula  (139, 182)  Purolankatu 4 D 19, 94200 KEMI, 
Hammarström Evelina  (143, 147)  Aurankatu 3J 13, 60320 
SEINÄJOKI, 
Harjunpää Eeva  (234, 255)  Varpolantie 4, 61500 ISOKYRÖ, 050-
325 4703 
Harmoinen Jenni  (141) 
Hautala Jarmo  (151, 178)  Pännäistentie 680, 68910 PÄNNÄINEN, 
Hautala Mari & Jarkko  (326) 
Haveri Meemu  (96) 
Heikanen Jaana  (369, 372, 373)  Vilpunkatu 2 B 7, 02230 ESPOO, 
0400-400450 
Heikanen Jaana / Myllynen Sari  (371) 
Heikkilä Taija  (142, 159)  Sarkalankuja 5, 32700 HUITTINEN, 
Helsing Rose  (90, 109, 249)  Karvsorvägen 117, 66710 KAITSOR, 
Helttula Marjaana  (328)  Leinikinkatu 1 B 5, 95430 TORNIO, 
Hietikko Kim & Salminen Kirsimarja  (51) 
Hilli Aira  (321) 
Hilli Sari & Lasse  (319) 
Hiltunen Jaana  (77)  Myllymäentie 6, 66510 MERIKAARTO, 050-
501 3386 
Hiltunen Jaana C/O KumpulainenMinna  (52) 
Hirvelä Aila  (279)  Järvitie 3, 64700 TEUVA, 
Hissa Annika & Jenny  (338, 344)  Aleksis Kiventie 40, 65300 
VAASA, 
Hissa Annika, Emilia & Jenny  (345) 
Hissa Emilia  (336, 337)  Aleksis Kiventie 40, 65300 VAASA, 050-
4044593 
Hofman Alexandra  (126) 
Hokkanen Katja  (174, 175)  Vanhatie 67, 73120 NERKOO, 
Holopainen Venla  (161, 390)  Asemakatu 18 A 11, 70100 KUOPIO, 
Hyytiäinen Jaana-Maarit  (210)  Kedontie 20 h 30, 68630 
PIETARSAARI, 050-9184863 
Häkkinen Tommi  (364, 366) 
Ikkelä-Koski Marja  (227) 
Ikävalko Sari  (322)  Salokatu 25, 40630 JYVÄSKYLÄ, 014-310 
0010 
Jalo Outi  (146, 162, 165, 167, 168, 173)  Käänteenkuja 4, 21350 
ILMARINEN, 050 534 0810 
Jalo Outi C/O Karppinen Tanja  (149) 
Joensuu Marjatta  (1, 15, 19, 22, 27, 31)  Kirkkoherrankatu 8, 65380 
VAASA, 06-356 7987 
Jokelainen Kati  (106, 129) 
Jokinen Merja  (2, 32)  Lakeenkuja 2 A, 04600 MÄNTSÄLÄ, 040-
5354357 
Jokinen Riikka  (157, 164)  Tekijänkuja 3, 33960 PIRKKALA, 045-
2723272 
Josefsson Maria  (222, 223) 
Junno Sanna  (122)  Mutupolku 5 a 3, 84100 YLIVIESKA, 
Junno Tiina  (128) 
Juvonen Terttu & Uitus Harri  (76, 86)  Konhontie 147, 37850 
METSÄKANSA, 03-584 9770 
Kaarlela Riitta  (58) 
Kajander-Kiri Kati  (115) 
Kajoranta T, Urpiola P, Weckström I  (231, 241, 247) 
Kajoranta T,Urpiola P& Rintaluoma S  (232) 
Kajoranta Tiina & Urpiola Pasi  (228, 240, 242, 257, 258)  Sjöbontie 
11, 65380 VAASA, 040-5540933 
Kajoranta, Urpiola, Weckström, Holm  (243) 
Kajoranta, Urpiola, Weckström, Lait  (256) 
Kalliomaa Seija & Isopahkala Jaakko  (214)  Linnaleirintie 8 g 14, 
67100 KOKKOLA, 
Karppi Maija & Harri  (348)  Metsontie 36 a 2, 66400 LAIHIA, 
Karvonen Katju  (290, 291, 298, 299, 300)  Sairaalanrinne 4 G a 7, 
90220 OULU , 
Katajamäki Tarja  (54) 
Kekkonen Hanna  (377)  Untuvaisentie 7 F 89, 00820 HELSINKI, 
Kemppainen Kristiina  (382) 
Ketola Arja& Ari  (278, 280, 303, 304)  Kiuruntie 15, 70340 KUOPIO, 
Kinnunen Katja & Tepponen Heli  (324) 
Kinnunen Katja,Tepponen Heli  (315, 317, 320, 323)  Karrinkatu 13 
a 1, 20320 TURKU, 0500-35487 
Kiuru Tarja  (192) 
Kiviniemi Pirjo  (368)  Viidakkokuja 5 a 16, 01400 VANTAA, 
Kiviranta Marjo-Anne & Markku  (79, 88, 132)  Toukokuja 1, 66510 
MERIKAARTO, 06-4784787 
Koivisto Kati  (327, 331)  Jyrkkäkallionkatu 22, 60320 SEINÄJOKI, 
Koivula Mira  (244) 

Koivulehto Maija  (148, 154, 169)  Palokärjentie 9, 53650 
LAPPEENRANTA, 
Kolkka Kimmo  (5)  Alasenkatu 5 B 39, 33710 TAMPERE, 
Koponen Anna-Liisa & Jarkko  (50, 53, 65, 69)  Koskenmäenkatu 
15, 37120 NOKIA, 050 5431258 
Korhonen Anna  (95, 102)  Ahonrinne 4 A 1, 91900 LIMINKA, 050-
4109010 
Koski Mari  (97)  Vasaratie 39 C, 33710 TAMPERE, 050-5913709 
Koskinen Satu  (230)  Lammastie 4, 66400 LAIHIA, 
Kotila-Taskila Katri  (68, 75)  Lääninperäntie 4, 90440 KEMPELE, 
Kovanen Anu  (103, 121) 
Kreus Tiina  (116)  Humalistonmäki 12, 02460 KANTVIK, 
Kryssi Tiina  (7, 21, 30)  Virusmäentie 26, 20300 TURKU, 
Kulju Riikka  (330)  Keisikuja 10, 60550 NURMO, 
Kuusela Kaija  (29, 215) 
Kvist Johanna  (379) 
Kyntäjä Taru  (98)  Pitkälahdenkatu 31-33 a 7, 65100 VAASA, 
Kärkkäinen Maria  (340) 
Lahtinen Marina  (218)  Björkhagavägen 5, 65280 VAASA, 
0445316177 
Laine Marja & Sinikka & Kiira  (395)  Sammalistontie 76, 16300 
ORIMATTILA, 050 5111399 
Laine Marja & Sinikka.  (385, 386, 388, 389, 392, 394)  Karkkulantie 
201, 16300 ORIMATTILA, 
Landen Marika & Lehtonen Olli  (190)  Heiniitty 1 A 1, 02940 
ESPOO, 040-5042592 
Lankila Virpi & Asumaa Ismo  (91)  Mätästie 4, 85100 KALAJOKI, 
Lankinen Hanne  (133, 134) 
Laukka Anne  (306) 
Laurila Pirjo  (73, 216)  Seppälänkuja 10, 60800 ILMAJOKI, 040-
5220972 
Lehtinen Anne  (55, 217) 
Lehtonen Irja  (269)  Lönnrotinkatu 14 A 4, 70500 KUOPIO, 040 741 
9716 
Leinonen Maxiella-Miranda  (341, 342)  Nopantie 246, 66900 UPYY, 
050-5833588 
Leinonen Minna  (287, 295)  Julkulanniementie 2 P 43, 70260 
KUOPIO, 
Lievonen Jaana  (4, 81, 332)  Rantakoskelantie 1 A 5, 90570 OULU, 
050-5487032 
Liiti Suvi  (62)  Nahkialankuja 3 B 15, 37800 TOIJALA, 
Lindgren Merja  (8, 39)  Killerinkuja 1, 33300 TAMPERE, 03-
3430210 
Lindgren Merja & Niskanen Saila  (40)  Kalliontie 1576, 34300 
KURU, 
Lindroos Susan  (265) 
Lomakka Liisa  (130)  Korpikallentie 8, 40800 VAAJAKOSKI, 
Loukola Päivi  (188, 194)  Saunionkuja 4 A 5, 60100 SEINÄJOKI, 
Lukashova Natalia  (305, 309, 310, 312) 
Lundqvist Monica  (137)  Högbackavägen 3, 68600 JAKOBSTAD, 
050-5921097 
Luoma Sinikka  (184, 209, 212, 313)  Kuistintie 1, 62165 
TIISTENJOKI, 050 541 5026 
Luoma Sinikka & Kankainen Pirjo  (199) 
Luoma Tanja  (213, 220, 224) 
Luoma Tanja & Nieminen Kati  (203)  ,  , 
Luukkonen Merja & Mikko  (107, 112) 
Lyhteilä Matti  (108, 110) 
Maanselkä Erja  (82) 
Makhanova Mira  (3, 6, 83)  Vanha viitostie 2616, 87250 KAJAANI, 
050-5909482 
Malin Minna  (14, 24, 26)  Ruovedenkatu 16 c 43, 33720 TAMPERE, 
0415479274 
Mansikka Jaana & Minttu  (160)  Kalkunvuorenkatu 28 a 5, 33330 
TAMPERE Suomi, 040-5293285 
Martikainen Kristiina  (205)  Petäjätie 3, 37630 VALKEAKOSKI, 040-
5237764 
Matero Saara  (25, 33, 34)  Ruovedenkatu 13 A 15, 33720 
TAMPERE, 040-5177490 
Muilu Minna  (384, 387)  Ruhatie 341, 62190 RUHA, 
Myllyharju Tiina  (140, 144, 150)  Ristontie 4, 66400 LAIHIA, 
Myöhänen Anna  (260, 263)  Toivakantie 48, 41660 TOIVAKKA, 
040-7754949 
Mäkelä Leena  (302)  Osuuskunnankatu 5 A 21, 33710 TAMPERE, 
Mäkelä Sirpa  (71) 
Mäkinen Mari & Luoma Tanja  (66) 
Mälkki Mari  (93, 94, 100)  Tanhukatu 1 a 1, 13100 HÄMEENLINNA, 
040-5102392 
Määttä Ann-Marie & Saku  (63, 70) 
Määttä Nina  (124)  Pajulankatu 14, 37150 NOKIA, 
Nisula Sanna  (85)  Petäjäpolku 11-15 B 18, 37130 NOKIA, 
Norblad Arja  (186) 
Nousiainen Paula  (101, 104)  Koivurinteenkatu 12, 74120 IISALMI, 
Nyman Rosa  (391) 
Oja Päivi  (365) 
Oksanen Hanne  (374, 376, 383) 
Orava Emmi  (60)  Yrjönkatu 9 a8, 33100 TAMPERE, 
Paajanen Raija  (349, 350, 351, 352)  Nybackankuja 14, 04360 
TUUSULA, 
Pajala Anne-Maria  (335) 
Palmén Maarit C/O Lehtinen Anne  (78) 
Partanen Katja  (271)  Sumeninrinne 3, 90840 HAUKIPUDAS, 
Patrikainen Katja &Matilainen Jukka  (270, 275)  Schaumannin 
puistotie 21 as 18, 40100 JYVÄSKYLÄ, 
Pesonen Harri  (127)  Yrjönkatu 5 A 20, 15100 LAHTI, 
Petäjä Katja  (339) 
Pihlajamäki  Susanna  (262, 267) 
Pitkänen Maarit  (48, 80, 92)  Vasannevantie 390, 85100 
KALAJOKI, 
Puhakka Armi  (36)  Opastinkuja 1 E, 45120 KOUVOLA, 050-382 
3491 

Pörn Pia  (37, 41, 42, 43)  Pörnintie 63, 66520 VEIKKAALA, 06-
3433158 
Rantanen Katja  (229) 
Rantanen Mirja  (117, 117, 120)  Västingintie 109, 41400 
LIEVESTUORE, 
Raunio-Saarnisto Mirja  (282, 283)  Suokanjoenkuja 18, 60200 
SEINÄJOKI, 0400-121585 
Rikman Lea  (307, 308)  Talastie 17 b 5, 63610 TUURI, 044-
2599705 
Rintakumpu A C/O Harmoinen Jenni  (158) 
Rintakumpu Annukka  (155, 156, 163, 221)  Strangintie 21 as 7, 
67400 KOKKOLA, 044 5720836 
Rintaluoma Satu  (236, 252) 
Roikonen Nina  (363, 367) 
Romo Ulla-Maija  (325) 
Ruonala Sanna & Vesa  (253, 254)  Yrjänäntie 3, 90650 OULU, 045-
1342673 
Ruskamo Minttu  (99, 138)  Kapasaarentie 1, 26910 UNAJA, 
Ruskamo Minttu & Vuoltee P&J  (111) 
Ruuskanen Vuokko  (170)  Koivusaarentie 255, 71890 HAMULA, 
Saarela  Veikko  (9)  Tohlopinkatu 2, 33310 TAMPERE, 03-344 
3929 
Saari Piritta  (393)  Paulapolku 7, 60100 SEINÄJOKI, 040-7259147 
Saarikoski Mira  (57) 
Salo Matleena  (314)  Leppäliiterintie 6 a 18, 60200 SEINÄJOKI, 
Sarkkinen Johanna  (145)  Juhonpolku 6, 90040 KEMPELE, 
Sarpo Anne  (61, 64)  Kitinojantie 393, 61470 KITINOJA, 0500 732 
700 
Schulte Maarit  (343) 
Schöring Christina  (13, 23, 35)  Strandvägen 163, 65480 VIKBY, 
050 5233265 
Selenius Kimmo  (235)  Kiusamäentie 70, 14300 RENKO, 050-
3070991 
Setälä Tuula  (118) 
Siik Eija  (378, 380, 381)  Kiistalantie 11, 13200 HÄMEENLINNA, 
050 3045545 
Siltaoja Sole  (171) 
Sivonen Vesa & Petäjä Katja  (346) 
Sousa Ida & Jääskeläinen Sari  (347, 353, 354, 358)  
Leirikeskuksentie 29, 57230 SAVONLINNA, 044-5550622 
Stark Hanna & Heikkinen Tero  (311) 
Storbacka Britt-Marie & Stefan  (226, 259) 
Sukeva Laura  (193, 200, 206)  Ylikyläntie 45 as 6, 28220 PORI, 
Sumell Karita & Axelqvist Mikael  (113)  Heinäpolku 3, 67600 
KOKKOLA, 050-3552888 
Sund Inga-Britt  (183) 
Tammela Katja  (251) 
Tanner Virpi  (152) 
Teir Mikaela  (49, 187, 195, 201, 202, 204, 207, 208, 2)  Talkovägen 
3, 65280 VAASA SUOMI, 040-5003922 
Tepponen Heli & Kinnunen Katja  (318)  Paistanojantie 61, 21270 
NOUSIAINEN, 045-6784532 
Toivola Ulla  (272)  Turuntie 262, 32100 YPÄJÄ, 040-5884442 
Toivonen A-M & Vepsäläinen S  (87) 
Toivonen-Helokangas Pirjo  (334)  Uudenkylänkuja 3, 01680 
VANTAA, 040-5918396 
Tolonen Marja-Liisa  (276, 284, 285, 286)  Nuijatie 3 c 18, 01650 
VANTAA, 09-2989132 
Tranberg-Vuokko Marita  (10, 38)  Ratikuja 18, 28600 PORI, 0400-
830 611 
Tähti Eila  (105, 119)  Tuurinmäentie 14, 02200 ESPOO, 040 502 
8518 
Tähti Eila & Ovaskainen Kirsi  (136)  Tuurinmäentie 14, 02200 
ESPOO, 
Vainionpää Kirsti  (196, 197, 198)  Kytöläntie 103, 66440 
TERVAJOKI, 
Varmiola Heini & Hakkarainen Tero  (273, 274)  Hietastentie 27 a 6, 
37800 TOIJALA, 040-5423438 
Vauramo Jaana & Leo  (370)  Toinen tie 3 B, 01520 VANTAA, 
Viertola Suvi  (261, 264)  Fallkullantie 3 B 20, 00730 HELSINKI, 
Viertola Suvi & Svensk Suvi  (266) 
Vierumäki Hanna  (329) 
Vinska Aino & Hyvärinen Jenni  (333) 
Virkkala Minna & Torppa Heikki  (67) 
Virtanen Kaija  (294, 297)  Vanha turuntie 1379, 25240 HAJALA, 
040-7072770 
Virtanen Markku  (11, 12, 17, 18)  Mattilankatu 14 c 11, 30100 
FORSSA, 
Välipirtti-Sillanpää Eija  (357)  Juuselankatu 24 B 12, 38210 
SASTALMALA, 040-5612862 
Wallius Stina-Marie & Samuli  (237, 238, 246)  Takamaantie 79, 
20810 TURKU, 050-4680812 
Weckström Ira  (225, 245)  Kotkankatu 4, 00510 HELSINKI, 0400-
587 985 
Weckström, Kajoranta, Urpiola  (233, 248) 
Wistbacka Marika & Patrik  (361) 
Witick Sari  (114, 123, 125)  Englundinpolku 11, 67410 KOKKOLA, 
0400848423 
Ylikorpi Johanna  (176, 177)  Lammaskuja 28, 90830 
HAUKIPUDAS, 
Åivo Camilla  (135) 
Öling Pia  (356)  Säästötie 4 B 12, 33200 KYRÖSKOSKI, 
Östergård Mia & Silander Tony  (362)  Hiidenkiventie 12 d 7, 65300 
VAASA, 050-5417362 
Östergård Mia, Wistbacka M & P  (360)  Hiidenkiventie 12 D 7, 
65300 VAASA, 
Österman-Hiltunen Niina  (179, 180, 181) 
Österåker Desiree  (44, 45, 46, 47)  Läntinen pitkäkatu 3 B 12, 
65380 VAASA Suomi, 050-3592288 
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